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I Stridigheter inom 
Nationernas 

Förbund.

J. Campbell Elliott, P«tor Lehwbmt har rått Mot det älskade fä

derneslandets 
kuster.

Ett svenskt förbund i 
Canada?

Livlig rörelse inom EI“ Brändström, “Sibiriens” 
gas- och olje- «■»«*” hyllas. .

industrien-

Cf

K. C., blir arbets
minister.Tyska folkets tacksamhet framförd 

av kanslern och presidenten.
Initiativ tages för organisering av 

svenskarna i detta land.
Slöt sitt vlxelrtka liv i Seattle. Wash.. 

S1 Ar gammal.

Inför en talrik publik h<*U Elna 
Dr ändat rom häromdagen i Berlin på 

hora gjorlÄ i västra ; ibjqdan av d*rvarande svensk-tyska I 
Canada. firealagga ett föredra* om sina upp |

.»veliter och sitt verk. Bland de når l

l „ . V___Vid i Buimd Lak» f..r Sverige utsatt för angrepp ax%. - Mrf -ärS-sf jort" de slaviska ..h tatinska
na da. Som ett resultat av dlskuasio- " _ ^
nen i fråga. blev en kommitté tillsatt . ..
som fiCk i uppdra* alt utföra sådant OltUfttlOllCn lJUSfl&r.
arbete, »opi uuhä*s vara förberedande | 
tor organisering av nämnda förbund 

För sista gången, i Winnipeg. sta- , I kommittén Invaldes mr. Alb. Her 
den som är det stora romantiska na manson. mr. Arthur Anderson och mr 
turländet. Canadas pulserande hj&ria. J. A. Hagglund.

Efter endast några dagars svår 
; sjukdom avled den 28; februari pä 
j sjukhus 1 Seattle» Wash.. pastor Karl 

A. von Lehnsburg i en ålder av 51 år 
Därmed ufsWxknåde ett sällsynt väx- | 
llngsrikt liv.

Lehnsburg tillhörde en gammal 
tysk släkt och var bördig från Hlnna- 
ryd 1 Småland. Han var att börja 
med metodistpastor 1 Sverige, men 
hans längtan att bese världen, sär
skilt bibelns länder, drev honom se- ; st>ger något varmt ur själens 
dan ut på långa resor. Han genom- gömslen då ma» for sista gången tar slöt namnda kommitté 
for alla

(Harlt* C. Rok» omtalar, vilka Har på en kort tid lyckats vinna 
rangstäUning inom parla

mentet. över havet.% I
arande märktes rikskansler Luther, i 

• yska Rodg korsets ordförande von 
Winterfeld samt en del andra fram
stående personer. Efter föredraget 
överUmnade dr. von Winterfeld ttVl C., representant för West Middlesex. 
fmken Brandstrom tyska Höda kor- Ont. utnämnd till arbetsminister inom 
s^ts aya hederstecken, yarjämte riks- den liberala ministären. Han blev 
kansler Luther i hela det tyska foi på »amma gång utvald till “Privy 
kete namn uttalade ett hjärtligt tack 1 Counclllor". Mr. Elliot avlade redan 
för hennes arbete bland krigsfångar- i nämnda dag åmbetseden Inför guver- 
T.a Aven en f d. krigsfånge gav ut- 1 nör-generalen och i närvaro av preml- 
tryck för dessas tacksamhet mot fyö- ir K ing 
mot fröken Hråndstrgm.

Uppmuntrande resultat. Val den 29 mars. Av A Backman.
^Sverige ar för närvarande utsatt 

for ett angrepp från de slaviska och 
latinska grupperna inom Nationerna» 
förbund. Det är striden om Förbund» 
rådet det gäller.

Med anledning av det nu pågående 
kalla en del intresserade personer och extraordinära mötet for Tyskland» 
tillsammans med dem dryfta saken upptagande i Förbundet har frågar 
Således samlades tisdagen . f ' nr- om andra nationers inträde i rådet 
ka 20 peraouer å Svenska Amerika blivit utsatt for diskussion tnom eu 
Lin iens kontor här i staden Sedan .ipeiska regeringskretsar. Kamper 
kommittén» ordförande, mr. Herman- ,res på t ven ne linjer, den ena föi 
son framlagt ärendet fdr de fursam- att organisera grupi>er till förstår 
lade. vidtog diskussion an :ftende sa- Aande av förbundets medlemskap, föi 
ken. Sa gott som alla de närvarande j att uppväga Tysklands inträde ellet 
yttrade sig i frågan och alla visade sig 'for att framlägga villkor under vilka 
vara i favör av att ett svenskt för- Tyskland varken kan eller vill Inträ

da. Det andra går ut på att utjämna 
motsättningarna till en sftdan grad 
att- Tyskland kan Inträda I förbundet 
nligt löftet 1 Locarno Härigenom 

skulle de Internationella Intrigerna 
tnom förbundet kunna hämma» Ut

Vist ra Canada liar under de senast 
gångna åren bevittnat en livlig rörel 
se l och for tillgodogörandet ar lan
det» olje- och gastillgångar, enligt 
vad Canada s gruvdrifts- och berg
verk slum itnt erfor häromdagen genom 
en föreläsning hållen av Charles C 
Roas. senior Inspektör 1 inrikesdepar
tementet l Calgary Sedan han ingå 
ende behandlat situationen i Alberta, 
avslutade han sitt föredrag med * föl
jt nde ord:

“En allmän överbl ck av resultaten 
från ungefär 326 brunnar,, som boi- 
rats sedan man började leta efter ol- 
jfr och gas 1 Alberta till »lutet av år 
1926. visar, att gv. 326 brunnar läm
nade 127 ga» och 10 olja i lönande 
mängder, medan från 25 till 65 låm 
* »de spår av olja eller gas eller både 
olja och gas Icke alla de återståen
de. omkring 120 böra anses som för
felade. euår många av dessa på grun 1
av pennlngebrist eller oskicklig borr- . Ix .. . ... ., , „ , . r . " , 1 en längre audiens, under vilken han \ning ej kunde fullbordas Dessutom .... ... __ . .. , , . . . uttalade sitt varmaste tack för hen-komnvr borrningen I inånga av des- ,, . . X1 . . . ,, , . nes uppoffrande och väleignelsebrin-»a brynnar att en snar framtid åter 1

I>en 8 dennes blev J. C. Elliot. K.

Efter åtskilliga sammanträden be- 
att samman-

Europas länder med ett obe- | Promenaden genom välbekanta gator 
tydligt undantag, nämligen Montene- oc*1 Rränder. Man har en känsla av 
gro. Han vistades bland annat en tid samhörighet med livet på Logan ave.

med dess varierande uttryck för skan-I Svenskby. svenskorten i Ryssland, , 
genomströvade Levanten och en del dinaviskt liv i fjärran västern Sam

hörighet? Varför en sådan känsla’
Kallelse för omval i West Middle- 

Hylhiliigårne fortsattes vid eh sup*, sex har utfärdadts enligt vilken nomi- 
»<m följde på hennes föredrag. Riks
kansler Luther tog ånyo ordet, och 
med en spontan hjärtlighet, som gjor
de starkt Intryck, kännetecknade han 
fröken Brändströms verksamhet soro 
ett föredöme, av vilket alla, även 
statsmännen, borde taga lärdom. Han 
erinrade även offl Sveriges hjälpverk
samhet för Tyskland övefhuvud och 
i lutade ritt tal med ett leve för 8 re- 
-tges konung och folk.

Följande dag mottog rikepreslden- 
ten von Hindenburg Elsa Brändström

av Afrikas nordkust, särskilt Niltrak- , 
- *rna. „ Han lärde sig under dessa se
nare resor det arabiska språket och i 
skaffade, sig god insikt i hebreiskan 
I fyra år var Lehnsburg kurator för 
ett arkeologiskt institut i Jerusalem 
och superintendent för Garden of 
Tombs. en av Jerusalems mest min
nesrika platser. Han utförde i Pale
stina uppmärksammande forskningar, 

•ål arkeologiska som etnografiska, 
och ledde fyra betydelsefulla utgräv
ningar. Samtidigt försummade han 

• icke att genom reeor i landet göra sig 
l närmare underrättad om det nuvaran- i 

de paleetlnafolkets seder och bruk.
För omkring tio år sedan kom 

Lehnsburg till Amerika och hamnade 
omsider I Seattle, 
pastor Nils Höjer pä "Arlel” på mls- 
slonehandelsfärd till de arktiska far- 

• vattnen, led två skeppsbrott och und
kom med livet till Seattle Igen.

Pastor Lehnsburg är även känd 1 
Canada, ty han har hår uppträtt som 
talare vid talrika möten 1 våra sven
ska kolonier. Dessutom var han en 
tid medarbetare vid tidskriften “Fo
rum" och har även lämnat artiklar 
IiII denna tidning.

&
V

■ ■* ■ ■. K t
hund kommer till stånd 1 Canada. 
Den allmänua meningen tycktes också 
vara den. att man först borde organl 
sera sig lokalt och sedan vid passan
de tillfälle bilda ett centralförbund. 
För att fullfölja van ken. tillsattes re
dan samma kväll en interimstyrelse 
bestående av mr. Alb, Hermanson som 

1 ordförande och red. J. A. Hägglund 
, söm sekreterare. Dessutom tillsattes 

en kommitté som fick i uppdrag att 
utarbeta stadgeförslag för en lokalför
ening: I densamma invaldes C. H. 
Nilson, pastor Gunnerfeldt, A. Ham- 
marstedt. A. Hallonqutst och Arthur 
Anderson.

Så snart denna kommitté fulbordat 
i sitt arbete, kommer ett större offent- 
! ligt möte att sammankallas, då det 
är hoppas att alld »venskar 1 sta
den komma tillsammans fyr att ingå 
som medlemmar i den nya organisatio
nen. Stadgeförslaget kommer att 
publiceras 1 vära sveuska tidningar 
och ävenså kommer plats och tid för 
hållandet ar uåmndri möte att *ft ft>rt 
som möjligt tillkännagivas.

önskllgt vore, att Intresserade per
soner å andra orter taga samma 
mått och steg för organiserandet av 
en lokalförening och att vi sedan un 
der instundande sommar får ett cen
tralförbund till stånd. Midsommar- 
tinget vid Round Lake skulle utgöra 
ett passande tillfälle for ett sådant 
oyganisationsmöte. men för a.tt kun
na begagna oss av detta tillfälle gäl
ler det för intresserade i våra svenska 
samhällen att genast skrida till ver
ket och organisera sig på platsen. 
Svenskar, låtom oss förena»!

■å

terna för den eenare lösningen tf 
dg dock långt Ifrån gynnsamma. De 
grova kanonerna peka mot Tyskland 
men äro påtagllgen ämnade för 3v«v 

ge. men allt förgäves.
Professor Undén, den svenske ut 

Ikesmlnistern förklarar, att även om 
han hltr lämnad ensam om sin åsikt 
tkall han l alla fall motsätta sig en 
tvidgning av rådet. Och hans röst 

är Ullräckllg för att stoppa dylik» 
planer.

I slutet av förliden vecka såg det 
ut. som att Uicarnotraktatens liestäni 
telser och ändamål skulle helt och 

hållet omintetgöras, ty de stridande 
(aktionerna kunde Icke på något sätt 
enas.
att återkalla sina representanter 1 den 
lindelse den tyska nationen nekades 
plats vid rådsbordet. Polens och Bra
siliens representanter vldnöllo också 
sina krav pä per.nanent säte och 
stämma luom rådet.

Senare har emellertid situationen 
ljusnat något, i det att Tyskland In
gått på en kompromiss, varigenom 
Sverige och Tjeckoslovakien skulle 
avstå från att vid nästa val i septem
ber söka återval till deras icke-per
manenta rådssäten. Detta situlle gi
va Polen tillfälle att fylla en av de 
vakanser, som då uppstå.

Den 15 dennes meddelades från 
Ceneva. att delegaterna från de la
tin-amerikanska länderna, undanta
gandes Brasilien och Uruguay, vid 
ett mote å Förbundets sekretariat 
röstade mot Tysklands inträde i folk
förbundet. Samtidigt uttalade sig 
latin-amerlkanarne 1 favör av att 
Tyskland får säte och stämma Inom 
Förbundsrådet. Det »er således ut. 
som att den uppseendeväckande stri
den Inom Nationerna» förbund snart 
skall*bilåggas och enighet åter bliva 
rådande.

►
upptaga» och drt.aa. ,111, man kop, ; ”"d* krl«-
ml, Igenom den a. Ro,.11,» No 1 ,,el* B,rllnrre.,en

våiraftaile delomitkalkstenen.
Han medföljde

1 innehöll sympatiskt hållna skildrin
gar av hyllningarne för fröken Bränd- 

Resultaten av tKirrnlngarna under I ström samt utförliga redogörelser för 
1925 uro mycket uppmuntrarn*, och i henne» verksamhet 
en tabell över de 1 \erkaamhet 
varande brunnarna visar Automobilerna ha dödat 133,000 per

soner i Förenta Staterna sedan 1917 
eller flere av landets folk än som dö
dades under världskriget, upplyser 
handelsdepartementet.

Tre brunar, som övergivits.
Fyra brunnar, som lämna olja I lö 

rande mängder.
Sex brunnar, som lämna gas i lö

nande mängder.
Fjorton brunnar, »ojg latpn^c ftlj% 

éltér gal’ efler bådadera i mindre 
mängder

Sex färdiga brunnar.
Nio brunnar, som grund borrats och 

övergivits; de övriga «24> äro fort 
farande under borrning

Det är svårt att vid det här laget 
angiva aiffror för 1926 år* program 
Detta kommer att till stor del berv 
på de närmast kommande månader 
nas rön vid de snart slut borrade brun 
nar na i Turuer Valley. Skulle man 
,*träffa en brunn med .-.amma avkast
ning som Royalite No. 4. torde man 
svårligen kunna förutsäga hvad där
på skalle inträffa.

Fur närvarande har Alberta försäk
ran om följande nya brunnar för 1926 
Tio för Tumer Valley, fem ungefår 
30 mil väster om Calgary, 1 Moose 
Mountair och Bo*r River trakterna- 
fyea I närheten av Wainwright och 
tre i scnlra Alberta.

J. C. Elliott.

nationen skall ägs rum den 22 mars 
och valet en vecka senare.

Den nye arbetsministern år 54 år 
gammal. Mr. Campbell ingick Cfede- 
ralpolltlken vid valet förliden höst och 
har sedan dess lyckats vinna anseen
de först därigenom att han föreslog 
svaret till trontalet och sedermera 
genom det energiska arbete han ned
lagt i samband med undersökningen 
inom tulldepartementet. Han är född 
å en farm 1 närheten av Ekford, 
Ont., och vistades där till dess han 
var 18 år gammal. Sin undervisning 
erhöll mr. Elliott vid Glencoe hög
skola samt vid Trintty universitet och 
sist vid universitetet 1 Toronto. Ar 
1898 graduerade han som jurist och 
erhöll 1920 titeln K. C.

Mr. Elliott har förut deltagit 1 den 
provinsiella politiken i Ontario. Han 
har således representerat West Midd
lesex i Ontarios provinslegistlatur 
från 1908 till 1919 och var då Instru
mental 1 att forma den "Workmans 
Copipens&tion Act'\ som för närvaran
de är gällande 1 Ontario.

Vid federalvalet förliden host lyc
kades han besegra två -motståndare 
och erhöll en under omständigheter
na betydande majoritet.

Koneervativerna i West Middlesex 
hava beslutat att upställa en motkan
didat till mr. Elliott vid d»t komman
de fyllnadsvalet. Det troliga är att 
mr. Thomas. Elliott, som var konser
vativ kandidat vid förra valet, även nu 
kommer att nomineras av konserva
tiva partiet.

A. Backman.
Tyskland hotade nämligen

Från Sofia meddelas den 4 mars att 
svåra jordskalv Inträffat på Pelopone- 
sus och andra grekiska öar. Hotell 
ach affärshus störtade på många plat
ser men enligt grekiska uppgifter ha
de endast ett människoliv gått för
ärat.

Ieke har man sett och erfarit nägo* 
här> som kan Jämföras med de kul
turströmningar. som mote» os» i gam
la landet. Nej icke därför. Men där
för att Logan ave dock ar ett fångs 
lande uttryck på gott och ont. för 
det vi en gång lämnade bakom oss 
då färden stäldes mot lyckolandet i 
väster.

Farväl Logan ave. med alla dina 
drömmar om den gula lyckan, med 
alla de förhoppningar du gömt under 
takstolarna 1 de blågrå husen, med 
all den framgång du sett tolja vårt 
folk I deras ström att bygga hem och 
framtid i västern. Ftirväl Logan ave. 
med alla dina uttryck för skandina
viskt liv. dina svenska och norska tid
ningar. dina kyrkor, rcomlng houso’» 
beh matserveringar, ditt föreningsliv, 
din ävlan, möda. framgång och be
svikelse. tvivel och hopplöshet, glädje 
och sorg. — allt det som förenat är, 
med mänsklig strävan.

Farväl Logan. du gömmer i din 
barm. trots all misär, all misstro, al
la svikna förhoppningar, &U1 cynisk 
bespoitelse. dock den nordiska vil
jan till livet, till framgång och ära 
för nordens folk och vad mer än sä, 
du gömmer även det stora, rika, del
tagande hjärtat. Du är dock en an- 
halt på emigrantens färd mot okanda 
Öden. där han tryggt kan lita på din 
utsago, följa dina råd. och bygga upp 
titt sjunkande mod 1 välvilliga män
niskors kretsar. Därför tacka vi er

Förslag till ny järn
vägslinje fram- 

lägges.
En större drabbning har i dagarna 

ägt rum mellan spanjorer och» riffer 
1 Marocko. Rlfferna tvingades draga 
sig. tillbaka från en väl förskansad 
position i I»arochersektorn. 
manspillan ägde rum bland spanjo
rerna. En del riffer togos tillfånga.

Man vill bygga en bana från 
Selkirk till Manitoba» gruv

områden.
Stor

Byggandet av en Järnväg från Sel
kirk genom Brokenbead nejden till 
Greät Falls och därifrån tvärs över 
Winnipeg fl oden till mellersta Manito- 
bas gruvområde år innebörden av ett 
förslag, som inlämnat» till legialatu- 
icn av Winnipeg River Järnvägen.

Franska vetenskapsmän tro sig nu 
ha upptäckt, att de. svåra stormarna 
på Atlanten detta år torde Ifa för
orsakats av de Jättelika solfläckar, 
som nu visa »ig på solens yta. och 
som anses vara en följd av fruktans
värda cykloner, som sträcka sig över 
tusentals kvadratmil av solytan.

Ny norsk regering.
I första hand bildad år 1911 som 

en underavdelning av Manitoba 
Power Company och Winnipeg Elec
tric Company for att befrämja ut
vecklingen av deras krafttillgångar å 
Winnipegfloden. har W'innlpeg River 
järnvägen nyligen tillkännagivit, att 
den kommer att anhålla hos legisla- 
turen om ett tillägg till sin charter, 
tillåtande dem*att bygga en järnväg 
Ull mellersta Manitoba» gruvfält och 
vidare österut till ontarlogränsen.
Böneskrifter angående tagandet av 
mått och steg för detta ändamål mot- 
togos vid parlafentsbyggnaden härom 
dagen tillika med avskrifter av det 
ombedda Ullägget till chartern. För
slaget framhåller, att jämte förläng
ningen av järnvägen över Winnipeg- 
floden till gruvfälten begå res också 
tillstånd att bygga en järnväg från 
närheten av Selkirk 1 östlig och nord
ostlig riktning till Great Falls på 
Winnipegfloden.

För närvarande betjänas East Sel
kirk av både C anad lan National och 
Canadlan Pacific järnvågarna, den 
förra genom Grand Beaeh banan och 
den senare genom stambanan österutj4 -unga-år Ull sjöss och efter att ha 
från Winnipeg. Den föreslagna för- Ordats runt våriden hamnade han l 
längningen av Winnipeg River banan 
kunde sättas I förbindelse med v tiken

Från Oslo meddelas <1en 2 mars. 
att Ivan Lykke. stortingets president, 
blivit mottagen i audiens av kung 
Haakon, som anmodade honom att 

-bilda den nya regeringen. Bonde par
tiet har förut förklarat, att de Icke 
utan de radikala partiets medverkan 
kommer ätt deltaga i regerlngsblldan- 
det. Därigenom ha planerna på ett 
samarbete mellan konservativa och 
agrarer strandat. En dylik kombina
tion skulle fått majoritet 1 stortinget.

Enligt senare meddelande den 4 
mars har Ivap Lykke pä egen harnl 
bildat regering i trots av från v i »sa 
håll igångsatta försök att formå dr. ner.
Frithlof Nan sen att ställa sig I spet ...--------- . .. .—.—
sen för en koalitionsregering. Där- ‘ Förre tyske kejsaren har tröttnat 
mer här Lykke tvingat alla partier Ull på Hollands råa och töckniga klimat 
samförstånd. Man väntar, att radika- i samt önskar flytta därifrån. Han 
lerna skola skänka den nya regertn- ! skylldT på att hans hustru ej kan 
gen sitt stöd. vilken på så »årskulle tåla klimatet. Han skulle tycka om 
erhålla absolut majoritet i stortinget, att bo I Spanien, om detta läte sig 
Kabinettet väntas kvarstå till nyva göra. Förre kronprinsen, som nu bor 
len år 1927. i Luzern. Schweiz, torde komma att

höra sig för hos Nationernas förbund 
om en sådan flyttning tillätes. Kron
prins Rupprecht av Bajern har rest 
Ull Lusern för att understödja för
slaget. säges det

Xren om man ej överskrider det be
stämda antalet borrningar (22 nya 
och 24 fortsatta borrningar i kommer 
likväl borrningen i Alberta alt under 
året nå sin höjdpunkt.

Gxsbrunnar skulle händhavas »A.

Järnvägslinje genom Nord
sjön.

Om ej några oförutsedda störningar
■■■ Inträda, kommer byggandet av järn-

att de visa ett gradvis avtagande vågsvallen, söm skall forbinda ön Sylt 
bergtryck och aldrig uuivttjas mer ån i med fastlandet och å vilken snålltå- 
til) 40 procent av sin mäktig het vid mellan Hamburg och det mycket

nordéjöbadet Westerland 
»kall framföras genom havet, det s. 

. ppna och de övriga brunnarna å k "W^attenmeer." att fulländas höe- 
samma område stängda är Icke vål- J ten 1927. 
betänkt, enär vatten under sådana

Enligt meddelande från Allahabad, 
brittiska Indien, den 6 mars. har pest 
utbrutit i Agra och Oudh, förorsakan
de 1,143 dödsfall på en veckas tid. 
1 »taden Azamgarh a v ledo 419 perståöppet flods

Att hålla en eller två brunnar vid-

(Forts, å sid. 4)
Landsväg mellan Winnipeg 

och Kenora.
Byggandet av vallen från fastlandet 

påbörjades våren 1923 och från öns 
Vust våren 1925, och for en kort tid 
sedan hg båda sträckorna samman
bundit» med varandra. Hela sträckan Peter Heenan, M. P. Kenora. Ont.. 
vars längd utgör ungefär 20 km., t ra- har under veckan varit på besök 1 
fikeras nu i och för byggämlet me- Winnipeg och därunder konfererat 

vikt. att alla delar av ett delst fåltjårnvigståg, och Ikk^r med premiär Bracken samt ministern 
gisfålt tappas jämnt, så att vatten sträckan äro redan fullständigt fårdl>* offentliga arbeten 1 Manitoba, 
linjen gradvis fortskrider i jämn takt , v» för trafik. Hela sträckan från W*. R Clubb. Konferensen gill-
frin alla håU och dymedels driver ut ( Kianxhull å fastlandet till W'ester- de förnämligast fulbordandet av
all gasen.** I md å Sylt år 46 km. landsvigen mellan Kenora och Win-

nlpeg Mr. Heenan meddelade, Mt 
han från regeringen 1 Toronto erhål
lit löfte om att vågen instundande 
sommar kommer att fullbordas Ull 
'ngolf från Ontario sidan. Hon. Clubb

Biskopen ar Birmingham d r abnormitet. Månniakan «r ett rett- ”»»Melade aamtldigt. att det ir Ma-
Barnea aom förut rtrkt an »to! *. ttlöat djur. förklarade han ända Ull i|tobam*ertn*en» aTalktatt fullborda

att lörord. begränsad hamal- för ett .eke! «dan »oro de aoclala “mms T**'“ OnUrt^grtiu», Wln-
forhåltandena a hård. att .Inne,,to. «h Kenora komma aålede, att
oeh med dem Jimfbrllga mlnderrir- ">"«-arande-år sammanlänka, med
dig. helt enkelt utrotade, En m«- ,n antomobllrU. UB .tor
-a\ristlig aamhållaorganliation Ut- '*** «r blUater och ,urt.tr«..de 
•er dem nn I .tänd att lera »tdare U°d*Ti*'” senomlöper att
Ftru ir att förhåUand.n. .kapa. 'T CaMd“ »«"™Wn»ate dl.trtkt. 

fUtion och gav härvid uttryck för en » nder vilka de också kunna snabbt
ginska mörk syn pä det rash>gienle fortplanta sig. Ehuru sådana perso. Från Madrid meddelas den 6 mars
ka läget. Begåvning, ansåg han. vare ner kunna ha avkomllngar av aoctilt att därvarande läkare åro totalt för
tig religiös eller Intellektuell år på värde, kan det statistiskt visas att bluffade över ett fenomen, berörande 
ett egendomligt och beklagligt vis genomsnittet dock år under det nor- en kvinna vid namn Amalia Baran 
bfruktaamt. De intellektuellt under- mala. Tillåtas de fritt fortplanta sig, från Saragossa. vilken enligt många 
må liga visa en fördärvlig fruktsamhet “t röra de ett hinder för skapandet av samstämmiga uppgifter icke förtärt 
som miste allvarligt bekymra var rad den kristne kallar Guds rike på den minsta solida föda på fem åra Ud. 
och en som ivrar för religiös framåt- iorden Han förenade sig därför med DA en av läkarna förmådde Lenas 
skridande Biskopens främsta argu det yrkande på sterilisering av “men- att svälja en båsm ut-tablett, fick hon 
ment var att de lågt stående Indivt- tal defeetivee" som nyligen fram- icke ens behålla denna. Försök med 
derna i fråga åro totalt otillgängliga ställts av några av Englands mest X-strålar komma nu att göras fpr att 
för religiöst Inflytande, vilket han 1 framstående läkare, men 
och för sig ansåg som ett tecken på \ icke vunnit mycket offentligt stöd.

lurhållanden bildar underjordiska vi
kar, och överallt dår dylika vikar bil
das, uppstå aven gasoaf,'vilka ej ha 
något utlopp, och på så sått minskas 
betydligt i/en åtkomliga gasens myc
kenhet. /

Kry 102-åring.
102 år fyllde härom dagen en av pi

onjärerna 1 det skandinaviska settle- 
mentet Erickson. Man . farmaren Jo
han Krog. Den gamle mannen, som 
år norsk tiU börden, torde vara en av 
le äldste i Canada Född och upp- 
'ostrad i Trondhjem. begav sig Krog

Det

I flera städer i Österrike höllos för
ra söndagen demonstrationer mot 
Italien, ined anledning av förtrycket 
1 Sydtyrolen.

Engelsk biskop förordar sterffisermg. slutet av 1850-talet i Wisconsin Har — 
avled hans hustru, men år 1861 gifte 
han sig på nytt. Ar 1889 reste han 
‘ill Canada och Erickson. såsom en av 
de första nybyggarne. Krog <har va
rit vad man kallar en "arbetsmyra".

Kannstöperi om en ny istid.som helst av dessa Järnvågar och 
komme att löpa genom Brokenbead 
och Lac du Bonnet bygderna, vilkas
befolkning i många år ha längtat ef-! . „ ... , , . .
ter en järnvåg. Det senaste försöket H*n8 hål“ fcr fortfamde mycket god 1 har utsänt en broschyr, förfatud av 30.000 år mellan Isperioderna och det
att få transportmöjligheter for denna f>ch han ®*r fortfarande att läsa utan statsgeologen Milther». med titeln bar sannolikt gått 15,- a 20.000 år av
éel av Manitoba gjordes, då bygga»- Xvenså har han sitt min- “Glider yl mod en ny Istid?" Berlin*- värme perioden De lärda äro oeniga
det av Pine Falls sträckan av Cana- ne 1 *olt och kan berätta mån- ske Tldeude har låtit frågan gå vw rörande tidpunkten för den nya latl-
dian National banan var på förslag ra märkliga episoder ur sitt håndel- dare till direktören för Danmark» geo- den.

»rika liv. Sitt modersmål såväl son. 1 loginka undersökning, doktor Viktor värme som avtäger; man vet nämli-
I engelskan talar han flytande. Hans Madsen, vilken svarade, att "det gora gen. att det är variationer i solens
hnstru, som år 82 år gammal år ock- vi nog". Ingen kan säga det med vårmekrafi Personligen trodde * d r 

vid god vlgör. Det gamla vikinga- säkerhet, men det är dock sannolikt. Madsen. att variationen i solens vär-
paret har tre söner och en dotter, so- Den kunskap vi ha »äger oss. att det me skall bli orsaken till en uy istid.
-«erna åro bosatta i Manitoba och bar existerat fyra istider och tre mel- Men den teorien, att fastlandet flyter,
lottern 1 Washington. Förenta Sta- la åliggande perioder. VI äro nu inne har Ju även fått åtskilliga anhängare.

En del ar terrängen, genom vilken ,nUL på den fjärde av dessa och intet tec- Det år särskilt tysken Wegener, som
denna del av banan komme att löpa. ■— ■ ................. — -  -=z=-r—a» J gen tyder på att vl kommit utanför hävdar denna. Förut har man ansett
Sr oor*anl»erat omride. »om dock korta renan tUl erurfllten i mell.r kretaloppet Däremot tyda åtakllllica att polen flyttade al*. Nu tror man
»enare fcr lockat ej st ffc nybyuar .ta Manitoba ForslageU talesman I ,ecken pi. att rl verkligen åro på väg I atfcllél, att fastlandet flyter och att
Den komme åven att förkorta avstån- legislatnren kommer au bli W'. C 
det från Winnipeg till Manitoba McKlnnell. Rockwood 
Power Companys kraftstation, j»m 
fört med den närvarande kosan öve-

Danmarks geologiska undersökning sta värmeperioden. Det är 26 till

nom
•trlng. har rort upp en ny storm ge
nom att i fyra föredrag taga till or
da för sterilisering av socialt min
dervärdiga. Biskopen hade inbjudits 
a't hålla den årliga Galtontorelåsnin- 
•en inför Eugenics Education Aeso-

Man anser, att det är solena

Man föreslog då att banan skulle ut
gå från East Selkirk och göra en krok 
genom dessa trakter, vilka utgöfa ett 
vål n t veck lat jordbruksområde, prlc-1 
kat med köpingar och byar. belägna 
många mil från någon av järnvägarna

de periodiskt närmar sig nordpolen.
Denna

t lokal, om fastlan
det flyter Men doktor Madsen trod
de. att åana utgörs solvårmeteortens 

llertld rédan ov er den for- anhängare majoriteten.

mot en ny iatld.
Denna from mer emellertid succé- varigenom en istid skapas, 

sivt liksom de föregående och det drö skall alltså bU
En inflneneaepldeml rasar 1 Ryss-

Caaadian Pacific» stambana till Lac | land. och ensamt 1 Moskva förekom- | kr nog ännu bortåt 10- a 1S.000 år.
da Bonnet, och skalle därjåmte för

bit tills . söka utröna huru kvinnan år 1 stånd
r.OW fall.att leva utan solida todoåeaen. VI åro ei

n
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ka livnärs »ut genom nodhjålpsarbe sa. regn och solrkvn. och*I skolen få 
ten och ofta ändå långt från sin egen ny kraft att med ornavtngar upptar* 
hembygd, hor var och en inse det be- Kom även Ihåg vad rår store låro 
;ättigadé uti alt unga krafter emigre- foder Luther sade om stuuiearbe tet: 
ra till ett land med åtminstone någon ' Myt ket bedet hr till hälften arhe- 
säker möjlighet för sin framtid. Sä- tat.** Det gäller i samma grad, vilket 
dant må man nu icke stämpla som för- tag som helst, 
brist på fosterländskt sinne eller van- Om det icke vore för att ådgla bort 
vördnad for sitt gamla hem och härd, för mycket pengar i ill kanske ringa 
utan i stället bor det upphöjas och en j' Hor jagen nytta, så skulle Jag trots 
derstödjae. ja <>m det kunde ske t. <> ;ri»na C» år göra eu tripp över och 
m. med pekunlärt bidrag för överre- halsa på bra nog många. NI sku*le 
san. Då skapelsens Herre sade sitt då 1 mina ogon kunna tydligt utläsa. 
"Föröken eder pch uppfyllen jorden." att vad jag skrev till eder om Icke 
gav han människobarnen frihet att var någ>t hyckleri eller i något slac* 
välja en båttre bit på jorden än df:i agentursytte.
kirga sten backe, dar den ene eller j Om det Icke vore föl* att ödsla bort 
andre blev född hit till v år 1 dun

Varje gång den kastar lärniugurne. 
komma tolv ögon upp 
« Lyckan ler och hoppa*, 

ständigt otur I spel. men — sä har 
nian berättat — tur 1 kiirlek.

Lyckan älskas över allt unnat och 
skulle så gärna strö ut av sina rika 
gåvor kring hela världen, men hon 
följes ständigt av otnr i tärningskast.

Detta är sant. må ni tro. ty nog ve
ta ni alla. hur svårt Uet ar att nå 
lyckan här l världen.

Den har

ETT UNDERVERK.

Patron Boniaus vackra dotter vav 
llrarinnä l byskolan

Nå. barn. frågade hon eu dag. Lan 
NI säga mig exempel p& ett under
verk ?

Barnen sågo frågande pä varandra, 
men plötsligt sträckte en iitea flicka 
upp handen..

Lara vin nan: Na. Hilda?
Jo, fröken, mamma säg- r att del 

skulle vara ett underverk, om inte frö
ken blir gift med våran nyu kommi
nister.

• -it r att i Svenska Canada Tidningen 
i sända In några enkla ruder och låtaDet är även gladjande se. att lan-. 

dels regering visar sådant intresse.! hcra- om nl filtar eller ogillar min 
som den gor. for en förökad invan- j °ltiml*tiska syn på *akrtn. så skulle

1 j ► jubla och kanske komtr.. Mer enöring i landet av särskilt jordbruks 
älskande folk. Visst får en jordbru-1 Sånc
kare i, synnerhet såsom nybörjare 
draga till svångremmen, som det he
ter. om han skall taga sig igenom 001 *»vs*8 tandet boitom diket.

Sverige A—ö 7 februari 15::U

Och till ticss cn .hjärtlig frid»hal< 
ning Ull alla svenska -män och kvin

med kanske både skulder och andra 
svårigheter, 
alla gånger au vara jordbrukare, men 
•let vilar som en Abels gloria över 
dem »om hringa dessa offer på män 
niskolivets altare.

C. P. L.Och arbetsamt är det

TÄRNINGSKAST.
GODA UTSIKTER.

Här hemma äro Del var Lyckan som satt vid spel- 
möjligheterna pä detta område deci- ] bordet och spelade tärning med »in 
merade. då den odlade jorden är fur yUHin olyckan.

> : -k;t:! !•■... ;
hand .och den oodlade jorden meren människors ve och väl. Det var fram- 
dels for karg och kostbar att uppodla gång. rikedom och ära som stod pä

Det var kärlek, hat och olust.

Den vänliga gamla damen pra. lie 
med hisspolken. medan hissen gled 
upp genom<yå.rtimagasinetn många va
nirigar.
, Xr det inte en mycket' enformig 
sysselsättning? frågade, hon deltagan

lV‘t gälldeInsatserna voro höga

Då man nu icke ens på lång sik' spel. 
kan skönja någon stadigvarande ljus Det var vänskap och fiendskap, del 
ning på industrimarknaden, och da levande livet och döden, 
stridens moln ofta rätt snart förmör
kar en viumen klar himmel, vore det ka» tärningarna i sin hand. Ett kast 

låAgt flt re sökte komma 
ö\er till ett land med så obegränsad.- se de Hmå tärningarnes rörelser tills

stannade. Fem ögon synliga.

de.
! Enformigt! Nej visst iut«\ svarade 
1 pojken hastigt; det iiv tvärtom ofta 
I riktigt nerv retande. I går till exem

pel. var det en herre som ai“« ur för 
fort och fick huvudet- krosiat,- och 

i i förra veckan gick plötsligt -u 
En Glider, sä alt alla pasagemrna dogn 

på fläcken utom jag

Med ett ljust leende skakade Lyc- ;

l)e båda spelarne följde med intres-

jord braksmöjligheter for måttligt hö- de 
ga priser som i Canada. Lyckan log. Där voro nu fem nian 

niskor. som kände sig lyckliga.Ett hem. ett eget hem. detta är 
idyllen för nästan allt vad människa 
heter. Och detta är lika naturligt, 
som att varje liten sparv söker att få 
sig ett bo. Jag ar livligt övertygad 
om att de allra flesta, som rest över 
till västern I det syftet, hava handlat | 
etter en göd instinkt. Och det kän- ne 
ner ni själva och böra känna det så 
fur att aga jämvikt*1 själen under ti- 
der av provningar och mörkare utsik
ter. Det glader mig veta. att mina 
båda söner dristat sig till att köpa var 
sitt ganska stora farmland att nyodla.
Det är klart, att jag redan gratulerat 
och givit dem min laderliga välsig
nelse. Dä en ung man här i närheten 
för icke iänge sedan fick hora detta 
om mina söner, beslöt även han sig 
fvi att fara över, och det har han re
dan gjort samt torde i detta taget 
vara lyckligt framkommen med fär
ska hälsningar till mina kara soner.

Det här repet 
är för resten guunka slitet så det skul-

vacker dröm hade gätt i uppfyllelse, 
en plikttrogen arbetåre hade fått be- i
loaing. en väl beräkna,l aff.r hade '« forv4na m'S um '>™»'

det har ger en viss spänning och
växling At det dagliga livet

Ult
lyckats, en *»tor kärlek hade fått gen-

Den vänliga gamla danv-n hördeGirigt grep Olyckan om tärningar-
skakade dem länge och kastade lnte de »Uda Wningarmt hon hado 

grin på bor- | ,edan hunnit svimma.dem med ett onskefullt 
det.

SKANDINAVER!Denna gång blevo tolv par ögon syn
liga på tärningarne. I samma »tund 
drabbades tolv människor av olyckan, diuaviau News Store. Dar finner Ni 
Itet var sorg. sjukdom och tårar, det tidningar från de flesta platserna i 
var bat och ondska, förtvivlan och Sverige. Norge och Danmark. Försäljer 
skam som träffade de olyckliga. , böcker och lexikon av alla slag. Gör

ett besök
Store. 10289—101 St.. Edmonton. S. 
E. Krafft—F. Peterson, representan
ter för Svenska Amerikalinien.

Vid besök 1 Edmonton. gå till Rean

Adr. Scandinavian NewsMisslyckade spekulationer, otur 1 j 
arbetet, det var nattsvarta synder i 
som grep om människosjälen.

Ett ogonblick blev Lyckan allvar- ‘ 
sam. Så log hon på nytt ett ännu 

'"Uljpare leende och spelade ett nytt ,

Ånyo några få ogon och några få.
Det skrives nu gång efter annan i som nåddes av Lyckan för att kanske 

wia svenska tidningar och göres gäl vid nästa tärningskast. träffas av o- 
lande. att vårt land redan håller på jyvka 
vt»ra Överbefolkat. Och det är i visst Olyckan har ständigt tur 1 spel. i
fall så. då1 industrien, som hittills sys
selsatt många hundra tusen arbetare, 
numera inskränker eller helt upphör 
med driften mångenstädes, 
denna kurva tyckes gå över hela den 
s k. civiliserade världen, är det en 
Guda välgärning att ett sådant land 
yom Canada är att tillgå. Om det här 
hemma vore lika lätt att komma åt 
jord för odling och till samma pris 
och möjligheter som i Canada, och 
att icke bara därmed binda sig fast 
x id en viss ort, utan också kunde 
trygga sin framtid på, utan att bebo- 
•• a stå i lika beroende ställning till 
industrien, dä kunde en kostbar resa 
utomlands vara mindre påkallad. Men 
<1«» nu så icke förhållandet är, och då 
egnahemsinstitutionen i landet 1 sitt 
nuvarande studium lok* synnerligen | 
lc.ckur åt sut håll. är det inger ar. c un 
r .d för många hem- och arbetslösa 
; n flytta sina tält linor längre bort. j

Vnge män*
iader känner djupt deltagande med
• der såsom både fader och vän. Jag 
har själv varit jordbrukare 1 35 år. 4 i
• •»nsomhar det varit "svettigt och ar- * ' 
hetsamt. men aldrig förtvivlat. I bör
jan av min tid som större jordbruka
re var det skulder på heminet. men 
•ief växte lika bra på mina välskötta 
i.ngar för det och Ingen bofast miss
tröstan, fick göra min framtid mörka- j
i an att jag trots allt kunde sträva i 
mig framåt.

Det kommer nog en dag. vill Gud. 
ut h kanske icke så långt avlagset hel
or. da även ni i det nya landet kur- 
na sitta som hövdingar på gott furu:-! 
land- med rika skördar, som giva eder 
näring. Icke alleftast till luisbehov,1 
ulan tillika att producera för expoit 
-fir att få vara med om att fylla 
v»rkis be hovet av livsförnödenheter.
! *å så sker. blir det Eder även möj- 
1 gt att göra en'avsticka re till älskat 
fosterland och älskade anhöriga. Om 
vl da leva och de som dä leva skoiu I 
mö*a eder *>>(.<1 Mkknr och sär» 
t .1 ruggande välkommen!

Fe kke frr myckel pft dc-r. m -rkare 
t-idaa, som torde bjudaXD^m sig 
aven 1 Cajiedu. Och fållen

Och dä

/
/

/
Den som skriver dessa
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PRENUMERATIONER A8. BERGMAN 
251 Hastinga St. E. 
VANCOUVER, B.C.

Största urval av 
svenska grammofonskivor. 
Katalog fritt.

SVENSKA CANADA- 
TIDNINGEN

upptaga» 1 Vancouver, B. C. av 
8. BERGMAN 
2S1 Hastings 8t. E

JOHN GREEN i 
205 Carotl St.

LOTTERI.

LT. SWANSON
263 Hastings Street East, 
Vancouver, British Columbia.

Telefon Seymour 4409 
IMPORT AV SKANDINAVISKA 

SPECIALITETER.
Vi hava alltid på lager Import*, 

rade svenska och norska varor och 
specerier, vlllt» vl tillhandahålla 
till de billigaste priser, och beställ
ningar från landsorterna expedieras 
skyndsamt och omsorgsfullt.

Alla orders för $25.00 och över, 
fraktfritt inom B. C.

Gamle Johan August i X-by har fått 
besök av en lotterikolportör .aom är 
envis och vill att Johan August skall 
köpa lotter. Johan August blir till 
»lut otålig och utbrister:

Nä, si spela på lotteri dä* gor Ja 
inte. men nog spela Ja mycket 1 roi* 
ungdom, men ja‘ har aldrig vunnit 
mer än en gång, å de rar når som ja 
vxera beväring, å vl drog lött om. vem 

det, ty.edert arbete ar icke Torg*ve*. som skalle skura avträde. Då vann 
Sen också uppåt och biden efter bål- :a*. <xM*

"JIa,* ÅA <3U -VwuoJÉå -c«/vv uOxK -IveuAC

^vXU>t ttsf -ttöt ?

y Jt ÄA

(LÄ 4C«7te^Kjl44Lt

ÅyujL/Z . 33

rwrt-do
föV. *Tca.

AAcdt

N» tt i.

cw-trv

'Lots» ^aAajcadL

cv*-A,

to JUAt

jBU igenom driva ensligheten från 
nan* ungkarlst jäll ty det vill jng sa

Men »ed fast beslutsamhet och Ihär
dighet så rinner
mål. Det fortjanar att nämnas, ett' ga. att ea man aom är gift och »om 
sedan skogen kommit bort. så år lan- bor tillsamman» med sin hustru, ab 
det hår det allra bästa Det kan be- drig'bebover känna sig ensam. Om 

därigenom, att de första fem redakt -ren »er Ludde eller bryvx&x 
•eres jag röjde hatr. sådde jag in på lar med honom, så vnr snål! och iial- 
toppeu förutse både disk och plog- s» honom att jag någon gång under 
ning. och jag har fått god klöver*kord nådens år 1926 »kall giva honom ett 
på denna plats I 12 är. Men för att tröstens ord- 
få den förbättrad så år det nu behov

titt slut sittärrvBuk
KS \ NDKRBAR Pelle väntar 14 mina artiklar om 

av alt landet pkijes. Landet här lam- världsomseglingen. »er jag i S. C T 
par sig bäst för kreatursavel. emedan för den 18 februari Han tycks hy- 

t allt sådant, som passar för kreaturs- sa tvivel till. att jag icke kan ha 111e- 
föda. växer båttre hår ån på många ra en sextant. 
andra platser i Canada. Kan nämna säga, 
att de första åren vi tillbringade här. re. äu rad det Sr att på ritt ‘•ätt 
hade vt det ganska besvärligt, eme- hantera en kärlekskrank man. Nå
dan vi då inte hade några vägar, men v*L Pelle, vänta 'bara tals jag tär 
ne är delta hindret för flera år se- tid. så skall du få låra dig konsten

HUD SPECIALIST”ä
I EN TVÅ TV MS ASK

Men det vill jag då 
att det tall**r sig mycket lätta-

—

FRÅN TRISTRAM. ALTA.-ET j
!tr,<X

Ked av 8r, C. T.
Sander åter några radeV för ttdnli 480 »vhjålpt. så nu kunna ri åka Ull att taga höjd^ ar både sol. måne.

ståderna KeewaUn Norman och Ko- stjärnur och till och med höjden av 
nora 1 automobtL

gen samt avgiften fur densamma 
for år 1926 Ursäkta mitt dröjsmål, 
roeti bittre sent ån aldrig, säger

äktenskaplig lycka, ty jag narmar 
Med avseende på utseendet här i mig nu med hastighet den dag. då 

Pellatt, så måste den. »om har litet jag skall tillsammans med mtn pro-
W

man ibland eller jag önskar nu, sär
skilt när det galler tidningaavglften. kännedom om naturskonhet, medge, feasor segla ln i äktenskapets hamn 
att alla pr«numeraeter i stället tånk Btt plats är en av de vackraste Ja. det .vore mycket mera att skti-
te »om »å båttre tidigt an sent. ! 8Ale4ee hår fem eller sex små va om. men vill blott till sist nämna
tå visade de också att Red • uppmp 'vackra insjöar, »om mycket förskona att jag på eftermiddagen den 28 fe- 
i de sista numren ej klingat ohör <*h »om inrymma gott. frihk' bruari var närvarande vid Good-
Ue Ja lycka till Red. att dén när ' vatten och äro mycket fiskrika. Det teroplarlogen "Sveas" trevliga fest. 
måste tiden, bara få sitta erb <»ppna år ,ntf* heller att såga annat äu gott Till den var mycket folk samlat och 
brev innehållande betalningar for om folket, som bosatt sig här De äro tett gott program utfördes, 
tldnlngeo Ett angenämt arbete, ek ' både käetfria och glada1 mån- Jag umgås dagligen med minnet
ler hur? Det låter som en saga nlekor. så vilken som helst kan um- av mitt senaste besök i WUmipeg. 
men sagan kunde, och kan bliva KÅa med dem *** namna atl har 1 l,ch synnerligast besöket å S. C. T:s 
Verklighet. ' finnas två postkontor och två kontor och det goda kaffe, som inr.

skolhus; äveoså har det varit på för- Dahl bjöd på. Jag kan ej 
slag att bygga upp en forsamlingslo- glömma mr. Dahls glada

VINTERNATT.

1’loiernatten »ig så »akta »auker 
»ver landet^ dår nu »tjårnebåren blän

ker.
let så »tillä är,
rj en sesning uu del höres.

den mörka skog ej eu gren sig
röns.

iå stilla så ty»l del år

hellerGust. Gustafson.* 11L
kal. men det har inte kunnat reali.- den nya pressen arbetade

så förträffligt aamt huru nedsvårtad 
Ja. detta bär tyt-ker nog läsaren lä redaktören såg at uuder det han 

ter bra. så vl borde vara väl lottade gick tråu deu ena sidan 
bär 1 Pellatt.

' Således fattas oss det viktiga. te.

FRÅN FAIRV GLEN. ras ännu.
lag sitter och »er över nejden ren. 
lär månen nu med sitt blek» såen 
rakten giver ett trolskare na om. 
len nu sover 1 vinternattens kalla

famn

Fiolspelmannen Ottar Sund och 
dragspelmanneu Aruqvist äro ute på 
musikturné | går kväll den 27 fe
bruari spelade de hår 1 Fsiry G4en. 
Herr Arnqvlat bar ett alldeles nytt 
femradlgt dragspel. Och aom håde 
Aruqvist och Sund äro. musikalisk.-! 
snillen och åro hemmastadda 1 no
terna eå kunna de frambringa har- , 
monierande musik som är väl värd 
att lyssna på. Socleteten dansade 
beh hade så trevligt »å jag kan inte 
underlåta att svarva till enXttrof 
som går på melodien. "Den lustigt 

i kopparslagaren '.:

av pressen
Men så år inte fallet, till den andra och översåg pressens 

arbete. Jag nästan blvgs for att om- 
nämligen ett mejeri eller eu ostfa tala det. men sanningen är. att jag

lust att med min rena
Om det skulle finnas någon näsduk torka redaktören 

utav alla de tusental, som läsa Sven- nen och gix-a honom en god kyss, 
»ka Canada Tidningen, och som ha och jag tror nog. att den skulle ha 
kunskap eller praktik i mejerirörel- smakat bra.
»e. torde här varå rätta platsen för så. att alla fruntimmer 
en sådan affär. Ifall det skulle vari; v£s svaghet ör tiiUiingsmän Ja. 
någon som Intresserar sig for nämn nu har jag sagt det. och därmed 
da »ak och ville ha några frågor be- punkt, 
svarade, så står undertecknad gärna 
till tjänst med privat korrespon
dens. så långt Jag ktftr och fip^tår Bästa Sophia Vi erhölio mycket 
För tillfället bo här en sextio eller riktigt eu inbjudan att komma ut till 
kanske sjuttio farmare. och va# och Teulon for den 28 februari, men trots 
en av dessa kan föda från tio till tju- alla försök var det omöjligt att hör- 
go kor. Nu finnes det naturligtvis Ri.ninia inbjudningen. Det sku-le ha 
inte så många kor. men jag är saker xa-d» förtjusande, ja r-nt ax 
På att om hår byggdes upp ett meje-, runde att tillsamm.uis med Fr f.itt 
ri. så skulle var och eu av dessa far- företaga färd M frän station. ,1, m h- 
mare tredubbla sia kreaturstock pd nvligast ont det varit månljnst 0c.I1 
en kort tid. Det vore mycket mera vi — Sophia -rh undertecknad 
att häga om denna plats, men som r:t ensamma, 
jag ät rädd för att upptaga mera ut- ki.t. åtminstone för tillfallet, då 
rymme i Eder ärade tidning, torde skulle ha glomt 
sagda vara nog. Endast en vänlig ligt tack for lyckönskningarna 
hälsningeti!l redaktören och kontors- sen skulle gäk*rligcn ha^makuf bia. 
personalen, äv.enså till alla S. C. T:s men tänk oro min bäDro häht fått re- 
läsare och läsarinnor från

b rik. till vilken vl kunde sälja vår hade^ god 
mjölkSjön ligger dår »4 spegelblänk,

>ch den stolta fur står så rank,
kU en främling kunde tro.
itt vakt den holle över nejdens ro.

om mun-

A
Se de{ är nu en gång

ha va en
Porstår I>u denna »aga, 
iu »om främling Är. 
lu mioi drömmen god vill taga. 
och en främling» namn. du bär.

8. Q ■ 1 w.
1
I Falry Olen. 1 fästligt »ken 
Ku februarikväll,

1 När skinande måne 
Stod högt på himlen» päll.
Då var det ljus i folkets hus 
Och dansen gick med kläm 
Ty Arnqvbtt och Ottar Sund 
Då spelade för dem.
Trä la la la la la 
hopp faderulla la la la.
Hurra för Arnqvlat 
Och hurra för Oyar Sund 

| Tra la la la la la 
hopp faderalla la la la 
Ja tack skall herrarna ha 
for de spelade »å bra.

FRÅGOR OCH 8VAR.

Ärade red!
Kan Jag genom 8v. C/T, få 

idrc»«en till det» person »em utgivit 
>< il säljer boken med uppgifter om 
• rt bygga hu* av stampad jord. Svar 
i motse» godhetsfult I tidningen

vela

F—s.
Svar: Karl J Ellington. Fort Au-

•eloe, Wash . U. S A.
Lndnr orn Inte Eop-

inte

FRÅN CALGARY. ALTA.

Ja. nu har jag last Eder tidning på 
kredit l två månader så det är på 
bog tid. att insamla preyunietan.jiije 
u vgift en. varför jag na t sluter kon | 

Itänt $2 W» Jag hoppa» att i närmast- 
liamtiden få se ett 12-sidlgt nummer 
av eder tldnlhg med litet »törre ut- '

da på det. Aj. aj' RKD
Härjedals Lasse. Gust Quistberg.

Pellatt. Ont. O. du min skapare, ka romantisk vår 
Han kan helt säkert 

skriva »mäktande kärleksbrev. Så
som det där om "förtjusande", "hän
förande". "månljus ferd" 
jag tackar jag det skulle smaka. Nog 
är det inånljust alltid. Angående kys
sen anmäler jag mig som as piran 1.

jag duger förståss. 
meddela när Sophia kommer 
gäng och kikar på* pressen så. »kali 
jag be red. fä vikariera, men NI be
höver inte ta’ nå'n näsduk, med ty de* 
gör jag Obe! Jag är konfirmerad 
och till äktenskap ledig.

AR CAMPBELL KONSERVATIV? 1 red. har blivit.
FRaN SOPHIA.

xrade redaktör!
rymror tor Strerlge nyheli-r Mr rl*iH IVtenou ar roll* och Xrade m1

10m j«* halt nhkt att hal.., V» rtt ate ..alkret, hamnat i konservativa rjlder_
par kån.er saB,l au n redakt,Iten (ac j latrllet, skote UeU» år do<:k långt <|å n6lnm „t (oregåen-
lau. perW, ar okänd för ml, W asnomgen. Mr Csmph.ll ar ba fAruari månad llar varlt d,n „.

Fridotf Johnson. 'le progressiv och prlncipfa.t och vintermånad iae nleni.SIn
baudlade fullt logiskt, nar ha.i mata- vintermånad, jag någousm

. ... .. , . . . uppleva t i Canada. i både vad va-<ie för no eonfldence 1 liberala par- ... . ... . ..Itlel Han, löfte UU ua, var alt u„- d<‘r‘f‘k "å,vU ,nnM. 1
| derstodja pmgres.,, lagstiftning, sak l.r tf,r » » lebroarl blev

|lkv|d samma vUket part, de, kommer Ifråo. f8 a bl" J‘d °'t T
llEVia Gerda Nordin på en finare TurkevEn ärlig farmare med åtminstone van- ....... .... ,Dtnner. Dessa båda vanliga fruar

hade ställt till denna trevliga bjud 
ning för mrs. P. Nordin på hennes 
63: je födelsedag

småtimmarna skedde uppbrottet, då 
alla glada och nöjda 

: till sinr. hem.

Jo,

Skriv och

FRAN CALGARY, ALTA.
;

Ärade redaktör for S <\ T 
Härmed såddes >4.»0 soai Sattaren L:s anm.

sr mig för Svenska Vanada-TIdnin 
Ken Ull februari 1927.

Härmed vill jag också bedja Eder 
Kodhetsfullt ursäkta mig for min un
derlåtenhet ined att regelbundet be
tala min prenumerations»vgffr. Som 
|ag mycket ^jrderar denna vår kära 
Udulug. »å kau Jag försäkra Eder. 
att denna min furaumlighet har haft 
lill grund mina'mindre goda peku-

ligt iHmdförstånd kan icke ha förtro
ende för varken konservativa eller li
berala partiet, och det liberala är det 
mest förrädiska av de två. l>e ha ut
lovat reducering av tullen men redu
ceringen blev naturligtvis manipule
rad till farmarnes nackdel. Ost blev 
satt på frlUstau. och tullen på smor 
reducerades ined 3 cent per !b., med 
resultat, att Australien och .Nya Zee
land vältrar »itt överflod ay nämnda 
produkter på Canada "The Austra
lien Treaty" var naturligtvis fostrad 
av uaterns kapitalister, ty fordraget 
Innebär, att farmmaskiner och auto- 
Biobiler få Införas fritt Ull Austra
lien och Nya Zeeland. Det var en 
läxa for de progressiva, att de måste 
vara på vakt, så att de icke Över-, 
runydas med slika ofog flera gånger. 
Det är en lycka, att vi ha en grupp 
vakna progressiva farmare I det nu 
sinande parlamentet, och av dem ar 
mr Campbell en av de bästa.

SVERIGE BREV.

Med verkligt intresse och glädje 
har undertecknad under det sist gång
na året läst Svenska Canada tidnin
gen. som gratis blivit mig tillsänd ge
nom en av mina söner, som t två års 
tid vistats och verkat 1 framtidslan
det Canada. Och då jag i går fick 

av samma

Ett 50-tal vänner 
inbjudna, och först fram på

återvände

Så blev jag bjuden till Julius Carl
sons på hans födelsedag, ocb här
spelades och hulls tal. så .att både ,,orja med en nT årgång 
hans stickmaskin och traktor vän- Gdn*nå Känner jag mig både skyldig 
tie sig i förundran över vad som var 
å farde Jag kan ju i förbigående ningen i fråga, om redaktionen vlU 
nämna.,.att mr. Carlson, så långt jag hyva godheten och införa det 
vet. är ungkarl, och att det här finns skriver icke såsom tidningsskribent, 
tillfälle för nägon sansad och god- ,!el ia* »cke heller ar. utan sohi sar- 
modig Eva att förljuva tillvaron for fkilt vän av jbrdbrukarefolket, för 

ig sjalx och honom 
Den 28 februari kom festligheter- : a soner med uppmuntrande ord. 

nas glansnummer, då ett 7Mal vän- l,an jämväl andra av svenskt blod och 
ner till mr. och mrs. B Helander ln- kynne.

toiära omständigheter
önskar också herr redaktoren och 

omformälda tidning fortfarande fram-
framtida lycka och framgång

Aktningsfullt.
J. P. Nordström.

och livad att skriva ett brev in 1 tid

Jag

t I FRÅN MANVBERR1E8. ALTA.
att sämedelst nå icke blott mina eg-

Sveuska Canada Tidningen
Sander härmed 12.00 för Eder tid- 

Det år Junin* för ett år framåi 
•n del av Intre»»» omkring diskus- 

Vnder-
Till tidningens redaktion vill jag aåfunno sig i deras trevliga hem och 

togo det i besittning med anledning allra först säga min djupt kända 
av att herrskapet Helanders den da- tacksamhet 
gen kunde fira sia 6-åriga tillvaro »om jag tror skall spela stor roll for 

Många tal höllo» l yLörjarenas och andras valtärd I del

iionen i nykterhetsfrågau 
ecknad fäste »ig särskilt vid ett för- 
rodsfieutllgt Inlägg om den nordiska 
a»ens frlhetabegär Var själv nv-d 

förbud*k*nipaiijc» i Sverige ex h 
erfarenheten från den lärde, att för- 
audsvänuerua st redo aom gentleman 
Kjt påvisade fakta, men »upfnhet*- 
råanerna förde eu bluff- och »kräm-

Ert arbete.
Saska.

som äkta makar. ■
NÅGOT FOR DEM SOM ARO tK- och den ena skrattsalvan efter den ‘•tF® landet.

TRESSERADE I MEJERI- Kära, det ar ju, uär man får. fatt 1andra rungade genom rummen.
den arla morgonstunden skildes vl Eder tidning, »om om den vore utgi- 
åt glada och nöjda över att på sista ven inom Sveriges egna gränser. Allt 

Sedan jag anser mig rara en av dagen i månaden fått vara med på är ju i grund och 
wdagttattoti »om saknar motstycke I ed ra äldsta prenumeranter på S. C. T »å mycket trevligt 
Lämnade milt stoff, siffror och dv- tror jag nl år av den godheten att ning saknades redaktören for S C 
Vkt l Sverige, annars »kulle rag för- • bereda mig rum 1 Eder ärade tidning T ty 
lokt bidraga med en artikel för nedanstående. Som jag. aldrig ser som akta man

Vänligen något I Eder tidning från denna plats fick tillfälle att lyckönska honom
Arvid Gustavsen. . torde det vara många utav denna tid- vill jag göra det nu och hoppas att

nings läsare, som inte veta. att detta redaktören med sin trevliga fru få 
farmset t k* ment finne» varken på kar- uppleva många år I äktenskaplig lyc- 
lan eller I verkligheten. Jag tycker, ka Den 27 rar jag bjuden till re- 
att w*n denna plats nu ter sig både I daktör Hägglunds föräldrahem, och 
utseende och allt annat, förtjänar den fick då hora. an redaktörens och al 

Galahad. att omnämnas i Eder värderade tid- las vår pappa skrivit tUl redakllons- 
nlug Som S. C. T. år och kommer kontoret och bjudit red Hägglunc 
att rara ett språkrör i framtiden <** »".ed fru till Teulon. Jag utbad mte 
svenskar emellan, borde vl i denna di förmånen att med skjuts få mota 
uåmna något öm var vl leva och hur red H. vid stationen, vilken begäran 
rl lera. varhelst ri än åro bosatta, också bifölls, varför jag vid utsatt 
Det upplivar och håller oss mera vak- tid befann mig vid stationen for- att 
na för dagens problem.

For tolv år sedan tog jag upp en men han kom inte. och Ni kan aldrig 
kvan land hår. byggde upp de nöd- tro. .vad jag vaf ledsen däröver, 
vänd t ga husen, röjde bon skogen av Har haft brev från I^idde. men ej 

Tidningen (det laad. som fordras för att hava haft tid att besvara detsamma Den

I
RÖRELSE

Vid denna bjud- svenskt, om också med något ameri
kanskt i stil.

Tidningen tilltalar mig så mycketdet var även hans 6-årsdag

Canada som ett verkligt framtidsland 
föi det unga Sverige, och detta icke
till någon del pa bekostnad av det 
gamla fosterlandets ära eller fördunk
lande den sanna fosterlandskärleken, 
utan tvärtom, »om Elra spalter nog
samt bevisa. Jag har följt Edra spal
ter över både vad politik gäller, som 
även religiösa spörsmål, och har fun
nit en god idealism i det hela. Jag 
Jag v|U därför tillönska tidningen ett 
gott nytt år. fastan sent omsider, 
och gratulera Eder för den nyvunna 
moderna tryckpressen. Jag är troli
gen den förste bland rama obekanta, 
som gratulerat Eder för detta nya 
framsteg i -tidnlngshänseende hland 
svenskar 1 det nya 1 
villigt förlåta mig

FRAN LOS ANGEt.ES. CAL.
I

fterr redaktör*
Var god och ändra min adre.<s

Irå.» Klilam. Alberta ull 
Alberta Jag köpte en farm dår fur 
iett år nedan l>n »om år på farmen 
yld Killam kan ej lå»a svenska. «.<-h 
när jag kommer hem *å vill Jag 
vam på farmen vid Galahad näst* 

r Och aom nl ser av brevet 
år jag och mtn dotter hår i rosorna* 
land 1 vinter Och jag »änder Hl! 
redaktionen och dess prenumeranter 

hår hälsning och en god tortsatt- 
på det uya »nrt

»Br båttre och bittre år från år. | fullgjort sina skyldigbeter och fick dår Ludde ir nog en riktig Igirifax:
åårslntcr money-order för 12W> för patent på nämnds land för två år se men en trevlig sådan, och dårför „ I>a nn förhållandena hår hemnu i
nin prenumeration för detta året. <Un Som allt landet här år skog- ämnar jag gir» honom några vinkar Sverige åro sådana, att cn ma/sa ar-
ryån tm ringa låsare ev 8 C. T. taud. så vet den bäst. »om prövat rad om var och hur han san vinna sig 1 betsfolk under en lång tid av året må-

John Bly. <1et vtU »#ga att uppodla sldaitTand en följe»lagerska genom Uret och ste gå arbetslöea eller 1 båslg fa# s^-

med öppna armar mottava honom —i

let Ni må vai-
denna framfu^r-

het

\

mm

RIDAN TVA SVENSKA CANADA-TLDNINGEN. WINNIPEG, MAMTOBA. TORSDAGEN DEN IS MARS 1926.

-------ÄGG-------
Från och med den första mars 1926 hava vl upptagit Inköp av ägg 

såsom en gren «v vår affärsverksamhet, och for atl giva våra kunder 
allra bästa betjäning hava vl öppnat mottagningsstationer vid följande 
av våra lokalavdelningar- Assinlbola, Humboldt, Moose Jaxr, Regina, 
Saskaloon och Sxvift Current.

NÅGRA RAD
Den kvinna som skeppar stora, färska och rena ägg, ERHÅLLER 

DET BÄSTA PRISET Hon vet. att for att kunna göra detta. måst«- 
hon hålla aila vaglar rena och hopsamla äggen dagligen. För att för
hindra äggen från att gå sönder bör inan begagna goda packnlngslådor 
med tyllnadsdynor på såväl botten som toppen.

Vi tillhandahålla ett stort lager av passande patkningslädor:
30 dussin “Heavy Lock Top Cases" *0c
15

Skriv efter packnlngslådor och börja genast skeppningarna till vår 
narmaste filial Vl lova. att vara lika noggranna med Edra agg, 
vl äro med Eder grädde.

SASKATCHEWAN CREAMERY & ICE CREAM C0. Lt<£
AVDELINGER: Assinlbola. Carlyle, Carnduff, Emprees 
Gravelbourg, Maple Creek, Moose Jaw, Regina, Shaunavon, 
Swift Current. Wolseley.

(

“WHITE LUNCH C AFE”
1Ö230—101 Str. Edmonton Alta.

restau-
rant i Edmonton 
och Nl blir övertygad, rtilliga pri
ser. God vällagad mat.

A. LINDSTRÖM

GÖr ett besök
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h4 C Ivar Wm ner st rom skildrar sina intryck från Interp®r!ammtariska 
unionens lftmgress.

Staden Fort Francen och Kahty Lake-territoriet. Fort Fraaces PILLS xf \ V fhhar närmare 10-dubblat *ie befolkning på de iwuutle två
.------- <------ Gå, framåt med stara steg. Raiay 1-ake-

terrltoriet rikt på aaturresomer av aSstaa aHa sia*, 
ödebygden» l norr att läggas

I den Mora samling europeiska | »kap. med vilket de storm frigöra» 
Interperlamentertker. wim med Cu- ock bör Iömf 

rdlinjens ångare ( aronia antr*- j
der resan Ull inlerparlaaenuriaka tionen till deu interparlaroentariska 

vi kon'•.•ren »en 1 Washington, aro m
cialdemokraieraa spamamt företräd- ett tvutefro. 
da. Svenskarna ha fem socialister i ien indlaäa parlamentsledamoten 8a- 
sin delegation, danskarna ha blott klatvala. som visserligen tillhör en j. 

Gin Pilla ha lindrat tnaentals från en. Sven Trier. men en annan den storkapitalist Is k familj — bans bror

Även Inom den engelska delega-

FöR .S. C. T. AV Y. M. WILHELMSON. konferensen har kommunismen blivit 
Oraaken till bråket år Känrter Ni Eder 

Svag
Bland do åld re skandlnariema 1 sta delen till den sista samt av 

Port Pranres mårkes Nita Moxne**. terial håmiat från farmen i Bergland 
flera år varit prenn- Mr och ro re O. ha i Äktenskapet fåttvilken redan

merant på Norröna. Han ver född 8 bara. varav I åro I livet, bosatta på smårtor i ryggen, undertryckt »*ller för socialdemokratiske redaktören i F> ar chef för en vårldsflrma — men an-
1H* 1 Trunhjem samt kom UU Mlchv- farm eller 1 staden. — Trots sina SÖ riklig urinertng. brick-duvt depoeit» hjerg reeer med *n dansk ångare UU doch hemfalUt till en aggressiv kom-
gan I Pörenta Huiema 1»H, dår han år och ett stråvsami liv båkom slc och andra asmptom av njnr och blås-
11 år senare gifte »ig med Krlatin> fattar mr O. ibland bossan och be- Ikommor Gin Pilfs »kall även hjäl-
nalto., «■ födde. l*« 0^.4 l ålw Sig appå. de stor. »löarna och •»£ ^/^^handUad.*
Trondhjem. I U. 8 A arbetad» mr. , skogaraa I fulla drag njutande a» U- NATI0NA|_ DRUG * CHEMICAL 
M på »Ige»rå. åom till C»»«d« 1*18 j m l don Ma entarea, nwfl»r >äi| companv OF CANADA. Limited.

TORONTO,

. Påverkas Eder Hitl>a Genom
Hosta och Förkylningar.

• .
tan. udihilr^ KUre kre#t«r bNea »t 

aska tlurklr)’» Kiteåaet e*. dua <• *• ’kn■
r«l<»n vuåi.

Hade hosta i 10 år
k.tler mndirio ar r*»1 

F.fur atiåandandet »» d 
,»< nu Wfiied Iråe d

K and# ej sov» om sSttenia
l». tpnaalf 4 måbaitirna har jag 

lidit ax lufte;mi»%katerr «Mrh’ kuud» 
•j avsa ne nStlt-rna 
Kdar mmlUitt och . r n 
atålld."

iltWalt Ni *j ce-fir* ex aga Innge-r 
den Iimftvikhc» ft.i k; Jn.ng.r ,.<•» ku» 
lovligt nndealla Kåg» daHör cn f 
g«-na«i l#ttn*d 
liefuarr saga —— »ri|i«»'kr»t** kunfia xid iBfo

Sv tillHan anmälde »ig att i>åAmerika Den engelska delegationen : munism
räknar 7 socialister, tugen av dem . egen bekostnad följa med i deu en- 
står 1 allra Sorsta ledet Den orlgi gelska delegationen till kongressen, 
nellaste figuren år Pethlck-Lawrence. vilket icke kan enligt ihterparlamen- 
en åldrig, forn|m herre, som sportar: tariska alliansena statuter förhindras, 
dansar tango och berättar roliga hi- i och han fick även pass visum till 
storler Uka förträffligt, som han teo- j Amerika. Det blev ett förfärligt o 

»enare till U. S. A. Till Kenora^kom retigkt utreder Invecklade ekonomi- , väsen bland de borgerliga delegater- 
E. Carlson och hane hustru Anna han 1812 och stannad*» dår i år. problem och debatterar finans- na. de skämdes för att resa samman

föddes reep 1817 J Marladam. Nårke. 192'* ilerfinna vl honom *om kauta ^uuk med Wlnston Church'll vid | med en så samhällsvådlig människa,
och 11)1 i l Luleå. Norrbottens lån re vid sågverk men dessutom haft den etora debatten om dennes om- En överste Woodcock och en slr Blrd
samt komme 1803 till Förenta Statwr* i diverse snickeri- och kontraktsarbe tvlslAde budget Arthur Henderaon. vägrade att resa. Men delegationens 
na. dår de gifte sig 1813 3 år se- tf» l*1* ***** mr I> aktenskap
nare reste de till Canada. och mr C. naed Anna Nyström från Piteå och
har nu förmånlig anatäilning vid pep har med henne 4 barn Trivs bra i
persbruk i Port Prance». med vilket Canada och speciellt 1 Fort Frances
arbeta han år förtrogen. De ha en 
son. Trlvaa mycket bra 1 Canada C. G 
samt vilja under Inga omständigheter Värmi;
lämna »ltt trevliga hem i staden, vll- ->ch sysslkde med sågverks- och jarn- 

1 ket den vål kan förstå, »om sett det . vägsarbetén. i Fort Prancés har han
j t 9 år arbetat »om reparatör vid

Hans hustru. Selma Sandlund

\. r. . mlå«l <aga U. »i axen

Infen ting ennst IJaIh»
"Ver g.Al fre»st »koj mig tUåka 
flack L-y-» »inur. cmrdnn »in m»»«lrr 
ir ajuk intet annat kjAlper.
Omand rade barnet • liv.

• nunsu ir
r« kwiti. jagCANADA.sedan åief förnöjd vänder stegen 

hemåt. t«=

Eder mlilur mul luftatrupak 
har åvrkal undrrbari. Jag tr»»i 
rår» l*rn Lian delta mrdrl aldrxg

Jag iBlug »Ii
tu fullt åter

;t åimuahdt
B BUK 9 ANVISNING

Idvr
chef, högermannen och förre finans- 

an såg
igf« «arj«« iiedje 
n.a rtl«-r etil-art.

lexke-Ur intaden ln-om år anmäld att deltaga 
•rparlamentariska konferensen, s*ö- ministern 

. cr Inte till förrän

Vngna: N«di-in

Bam 1 åidetn 
Barn l åldern S—

; a-• torbit
Sr o kali

10 år < n fj«-rd«<lr
Bern 1 ålders 8—5 år 5 till 10 drvppar. mau giver dem -tri i Utel tijxp 
värmt eller kallt xaites erh aorkrar det aågi-t

Varje apotek säljer Buvklaye under penningarna tillbaka garanti Pris -6c

dock böra stä kvar på sin poet.
Den för de borgerliga delegaterna 

brydsamma situationen löstes genom 
den energiske utrikesministern Kel
log. Han kasserade helt enkelt det 
redan utfärdade passet och förklara- 

! de. att en man. som vill omstorta det

Robert
16

o *Canada.
Under den åtta dagar långa Atlant- 

terresan blev det tillfälle till månget 
ntressant samtal med de engelska 

arbetarrepresentanterna om förhål- |
'andena Inom världsväldets arbetar- j 

Telae. Det var naturligt, att reeo- ill ■■■ I 
•»manget förde. In pi fackförening»-! I,e,l6ellde “mhAllet- eDh*t «»llende 
ngresaen I Scarborough och de.» I immigratlon.lagar Icke kan komma 
tydelae för England» arbetarrörel- | '» 1 Förenl» »tMerna. Att han år en-

gelek parlam2ntsledamot upphäver Ic
ke amerikanska lagar. De borgerliga 
engelska parlamentsledamöterna res
te allesammans, under det att den för 

och fru Saklatvala reserverade

var född I Frykerud 
Kom till Canada 19ö7 BUCICLEVfcBuSMslT b

är från Piteå i Sverige. De ha 5
Isirn därav 2 flickor och < gossar Betydde den verkligen, att kom-
Mr G. är intree*erad jägare och ix- nmismen var på väg att erövra de

ngelska arbetarna? Ingalunda, sva
rade arbetarrepresentanterna be- 

♦Amt. Landsbury. ledaren för den °r 
natra arbetarfraktlonen i parla- hy]ften 4 Caronla *8 tom.
•ntet. »tår )n med en» benet 1 kom Tack vare borgerl.ga engelsk» 
■nl.terng» lager och JuMar i »in ''elegatlon.ledam.ltern, och den ame- 
koVdn ng I*»»bnry Weekly o-i »‘»”"ka 'itrlkeemlniatern ar Sa.la- 

fackförenlngskongressens når- 'va‘a 1 deni“ ,lund p” ber6md ,naD- 
tnde till den kommunistiska tac-X- vars r’er,0," Khet 1 e,t P,r ,veJko,r 
enlngslnternatlonalen. men L o. m -1-1-efullt diskuterat» 1 ilrll EngUnd 

han tvekar Inför risker, »om kom- | "om Amerika. Han kan vara tack- 
I bra 1 Canada och fundera på att till -^nnismens seger i England betyder. 1,11111 *‘‘r re81amen. Och även, vl au- 

ock »log »Ig genast ned I Fert Fr.n- X. Håkan.on rar född 187» I Ham- '*ren u*ga "homestead' eller köpn N-ej denna kommunistiska fara *"!**?**”“ s.1il!,tvL“,,Bla<
»a. v7, han IM ir haf, an.tål,- m-rdU LaMn, 1 »™rr.nune, för konfer-nsen

L^vTveut zurssz: lÄSSs&r vr z ~ ^ 'snszs? z », ." . v|d re*oektIve lårnvåg oce mycket lntre»«erad loge- och före sa Finland. 19u6 styrde han ko-.au »>en med kommunismen i någon mån “PPtäokas^ Men vi möta» av eå mån
Lnk I »taden Mr M »me» I m-r an nlngsman »amt medlem »v 4 »tora lo till Förenta Staterna och arbetade ,. mp,u«erande oppos tlonen s,knar l”f eLjr 7l.l|*,m?lle'in ngS?!i>m”i.1"

22'h. «... mZZIi 7, h!i '««^nlmllgen Moose. OddF.llow håsågv-rk -t år »enare överflytta- ledare med re.ntng. Socialde- '**' T
Fo t C.rpeuler Union och Vasa de m, j till Fort Francc, och har nokraten kommer att behålla lednln- ;n.ko™*t:, Då a”l“ude 11 delegater

ivcker Han» hu.tru Anna todde» 1877 I ™ liknande arbete.. Xr gift med Bel -n av arbetarrörelsen, och MacDo- , f'å" ItaUen mi'd Italiensk ångare I 
Vo^fmadoch dessutonf har tAngaele Ångermanland och kom till lF Johnson trän Berogo. Mlch . o<* -,alll vare ställning via»t Icke är un Elt par lU83n antlfasclatleka It.llena-

r.n « ^k,U »utLb" med h har med heune , barn av vi,k. den 1ergrivd genom nederlaget vid förr» I»' «■*‘ J»d båten och itnlienar-
fdret«. utnykTer når gebor, och Brn.t Den lorr. ,l»ar ''d»> IS år Triv, bra i r.aad. Vet, parlamentsval, kommer ännu e„ . "aa ho'*n <xh demonitrera. Det

kan han kan foretag.^umykter. når ^ ^ ^ de_ Renare hll hu. , Fort Franc-. Kån, „„ regeringen. Och det kanske ,aller nikra revolverskott och några
rob Moauees vilken I 54 år verkat har -avgjorda musikaliskt anlag. I ' snart nog. Fyllnadsvalet I Stockport
aåsem »kollårare I Aaavang nar» «*< han lirt sig spel, ptanu pi egen H N, N,‘*nn ,1,dd« *“* d^, g" ' september, då Labour Party tlllfo-

rtiasyri! t u. ;r- - » —•...•, sur -» ....... . - -
Hans. år assistent vid trävarubolag l »tt fortsätta 
Park Fall» samt en annan, Olof, kon- 
torsman på sågverk i Internaiionnl 
'alls, U. 8. A.

Jack Johnson var född i Hudlk* ,
| vall. Hälsingland, och kom till Cana 

ds 1810. Föret arbetade han på såg 
verk och brådgårdar 1 Wlnhipeg j 
Kenora urnt efter någon tid I Por , *lv«r »Ig stundom under hostsasong- 
trthur. dår han gifte sig med Anna *u ut JkJn 
Olson från Sundsvall. Sverige. Ar
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Carl C^u sta vson föddes 1888 i Bo-1814 kom hän till Port Prances och
*r anställning vid brädgård dårstä .huslän. Sverige, dar han alltjämt h »r 

des. Mr. J. tager livlig del 1 ton irm.
Ingsärbetet i sUden och är sedai till Canada och arl»etar for närvaran- 

•rå år tlllbakA Logen "VånskApe de på sågverk i Fort Frsnces. 
bnndets" omtyckte sekreterare M- gifte han ylg med Klara Johanson 

h mrs. Johnson trivas båda bra i från Hede i Bohuslän I>e ha 6 barn.
, av vilka tvenne gå i skola.

AFör 2 år sedan kom han .x
fm1914 ,r im«4. Vssde med fämilj utanför sin vack

ra ville I Fort Frences. 
mr. 4 mrs. ftehnbergs söner. Arthur 

Hilding.

X

anada
n.

9 m9

FÖR SISTA GÅNGEN
SÄND EDRA HUDAR 

INNAN TÖVÄDRET KOMMER.
Vi b4^riva den största garverirörelsen i väs- 

och bereda häst- och nötboskapshudar till
han så öu»kar människor såras och polisen får hän

derna fulla med arbete.
Proceduren skall enligt detta extra 

mottagninguprogram upprepas vid Ca- 
ronias ankomst, ty dels äro engels
männen med utan Saklatvala och dela 

! komma några ungrare En liten ska
ra med banör tågar ned till hamnpi
ren, utlöser några akymford över en
gelsmännen och ungrare, men äro av
dunstade redan innan Caronia lägger 

Först genom tidningarna få vl 
kännedom om dessa improviserade 
högtidligheter.

Och nu vistas vl < Newyork under 
den allra strängaste polisbevakning. 
Vid mottagningen 
Newyorks borgmästare garderades 
vi av 260 poliser, härav 50 civilklädda, 
den starkaste polisbevakning man på 
flera år mobiliserat. Och över allt

FXLLÅR REMI.XDER och SELLXDER.i?

Vl BETALA FRAKTEN
på alla hudar aom akola garvas.

VI BETALA FRAKT och högsta möjliga 
marknadspriser på alla hudar till salu i kvantite
ter av fyra och över.

Emellertid kunde man icke utan 
vidare bagatellisera taran av en klyv
ning Inom Englands arbetarrörelse.
Facktören ingskongressen gick otvi
velaktigt åt vänster, men Labour Par
ty, den politiska arbetarorganisatio
nen har ingen lust att följa med och 
uppmjuka sin avvisande hållning mot 
kommunisterna.
vidgas och bli för bred att bygga 
över. Därtill kommer en stigande 
antiparlamentarisk stämning bland 
arbetarna beroende därpå att den 
första, arbetarregeringen icke omedel
bart kunde genomföra den soclalls-

ska samhällsordning, som de otåliga vart „ (ara ha omkrlng OB„ en Bka.
väntade »om ett brev på poeten. En ] ra av p4 mot0rcyklar - en ...v, .------------------——----- -------- __
klyvning mell»n facklig och polltlik wld amerlk»n»k demokrati och fri 
vrbetarrörelie låge därför Icke allde- | het 
’es utom möjligheternas område. Men 
t. o. m. Lansbyry arbetar energiskt 
emot en sådan utveckling.

har nu anMälln.ng vid därvarande 
sågverk som superintendent Mr. N. 

iylfte sig 1904 med Jenny Anderson. 
30m också härstammar från Bergen. 
Har 2 d utrar. Mr N. ar liksom 
så många andra i Fort Frances liv
ligt intresserad av jakt och fiske och 
vistas ofta uppe I de natursköna in; 

i sjötrakierua. Trivs bra i Canada och 
»irskllt I Fort Frances.

Sam. Dahlberg föddes 1860 I Gul- 
brandsdalen och hans hustru 1 Hal 
lingdaleu. »forge För 26 år sedan

J gifte de sig och kunde således förra
M. Vaade var »dd 186, o.h är åfet |lre ^nyerbröllop, di de båda

rtlede. nu 6» år gammal Hans vag. maglrM rll[lig[ bylUtde I>6
S. »ted l Trondhjematrakten. och l hl , blrn; eB dott,r „ hemma 
ung. år amlgrer.de b.n tllL Kören- en Tar „„ med ole
t» Btntem. men återvände efter nä- , U| Mm, , Portland. Ore. Helt
gon Ud Ull hemUndet. vsreat han Uä- gv|ed em,llertld denne
nad. Kungl Mal l ech Kronan »om • „,nd. „„ bestni och de tldr,Ka Brär.
w.ld.1 Det ny. «kleu Ingång ce- KrlJ<rlrna , djup ror, Mr och mr,
lebrerade han genom att glfu alg 1 ha I 4 år varit bosatta i
med e. flicka från »In hemtrakt. | Beude.te ocb llka l4ng lld , for, rio men flyttade 1913 ut till Alberta.
Johanna Retaem 1*02 kom mr. V. rrancBe Mmt ha e, mindr6 4n 4 ,lr. där han visiades i 3 år Senare kom
till Cnnäds och arbetsde forst på mer gtralen han till Fort Frances och arbetar
sågverk I Kenora. året därefter I sta e # e . med graderlng av trävirke,
den Rainy River samt slutUgen i Mrg 0lswa R0diund var (odd i hebor tillsammans med sin åldrige 
Fbrt Francee. dår han alltsedan 8tlvaa„r och kom „„ Förenta su. f»d»r elt egel hus beläget 1 närhe,en 
d... vnrit anställd vid samma bolag ^ <|d 20 års 41der „„ re„e av Rain, Lake.
Mr. och mrs. Vaade b. äktenskapet hon tlllslmoan, roed lln fr,mlldn»
• barn — varav 4 åro i livet — samt 
Irlvti
de ett trevligt boningshus, vilket hår 
Ir avbildat jämte den gamla heders
mannen och hans familj.

Vl HAVA STOR ÅTGÅNG FÖR ALLA SOR
TERS SKINN TILL HÖGA PRISER.

till.

Skriv efter vår prislista på skinn och prisuppg-fter för 
garvning. Sänd alla försändelser direkt till 

Department 28

Den klyftan kan

City Hall Infor
A. W Johnson var född 18<9 t 

RamshergÄ socken. Västmanland. 
1892 kom han till HuntsvlHo 1 Onta- WHEAT tlTYTAHNERY.LT: BRANDOS MAN.

Mr. J
i “Swedish Colonization Board 

of Alberta.TIDNINGSREDAKTÖRER.
Dock kan Lansbury Icke alldeles 

I Tringeviken, J.m;ian<l Vid friugas från aU var. I betydande 
sekelskiftet reste han till Nen Found zrad nn.varlg för denn» »tigande an-

tiparlamentariska stämning bland ar
betarna. I en uppmärksammad artl-

Carl Hofdahl >&k dagens ljus Ar
Att redigera en tidning är ett oge

ment roligt yrke — Ifall ni själv tyc
ker omet!

make till Caaada samt arbetade först 
På farm. Mrs R. fick i äktenskapet I88S 
8 barn. av vilka 3 åro döda Hon 
har nu slagit sig ned i Fort Frances 
där hon framgångsfullt tillsammans 
med hemmavarande döttrar bedriver 
hotellrörelse särskilt för skandinavi-

Canada. 1 Port Prancee ha
Västra £ anada aom önska svenskaAlla Skandinaviska farmare 

lantbruksarbetare eller tjänsteflickor uppmana» härmed att Insända sin 
ansökan snarast möjligt Ull

land och k»m till Fort Frances 1912 
! där han arbetar på sågverk A ret

efter sin ankomst till nämnda stad 
I gifte han alg med Ellre Berg från 'ndependent Labour Farty, den me- j ska ltaa den- 
Telemarken Norge, med vilken han ra rättroget soctallstiaka partlgrup- 

Mr H. har haft två bl- P«n, Ätt F* öl ”r Labour Party, av
han sade. -håller atå frän allt parlamentariskt arbete 

Han och starta en Intenaiv socialistisk

Innehåller tidningen för många po- 
New Leader har han uppmanat j utlaka artiklar, "eå vill Ingen månnl-

Sekr.: AXEL R. MELLAN DER,Mrs. Hulda Dahlin föddee 1 Sunda- 
vallstrakten år 1SS1, gifte sig 1 hem
landet aamt kom till Canada 1806. 
De fursta åren vistades hon tillsam
mans med sin numera framlidne ma
ke i Winnipeg aamt ute 1 våatern 
och kom till den lugna staden Fort 
Prance» för 4 år sedan. Där har hon 
satt upp hotellrörelse speciellt för 
skandinavter. för vilka hennes hus ut-

Är den tryckt med stor stil »4 
“finne det ej nog rum för läasvårda 
artiklar”.

Meddelar man de färskaste tele-

er. har 3 baro.
! !ar förnt. och som 
nu på att slita på den tredje".
ar mycket skicklig jägare, och un- propaganda vid sidan av parlamentet, 
der sin vistelse i New Foundland var Inom parlamentet kunna sociallster- 
han bland annat ute på säljakt med Ingenting göra och socialisterna 
gott resultat, vilket just inte är något v‘d regeringsmakten äro tvungna att 
kkmannagöra utan mera — “salsynt". händigt svika sina principer såsom 

. „4 . . , __ enär det fordrar skarp syn och utom- MacDonald gjort, menade Lansbury.
g!!i!e»|OClL >rdeBUlr träffsäkerhet Han klandrar skarpt Labour Party.
nedlade han ej mindre ån 11 älgar. : • # e

LAND BLDG.
Cor. First SL W. & 9th Avenue.

CALGARY, ALBERTA.

•l
-Carl Carlson var född 1881 I närhe

ten av Karlskrona. Blekinge län, Sve
rige. och kom till Canada 1811. Han 
arbetar nu på brädgård 1 Fort Fran
ces och begav alg Just samma kväll 
jag besökte honom, ut på en •ffirs- 

Han är mycket intresserad ja-

erammen, så såga alla läsarna med en 
mun. att “det år bara lögner från bör
jan till elut.”

Sätter ni ej alls In några telegram
— då har ni naturligtvis inte den rin- ler l er familj och aköter edra åliggan- 
raste företagsamhetaanda och följer den troget, då är ni “för stursk att 

i«r »iw, »rfj med er tid, eller ock undanhåller ni umgås med andra människor."
m dan det lagt för ™yc^<»n vikt id 4em med #m ^ orsalter Vlaar nl er på tillställningar eller i

Slutligen beder Jag alt till mr. och -arlamentaarbeteL eftersträvat regfr ,er {6r mlJtor »amkvim. dl föraummar nl edra puN
mr». Hehnberg få uttrycka mitt all- nramakten l otld. ocb U*t an på v4|[ar , „ ,ram med „Ura g,^,. llcl,tl,),a ,Ukter och år natarllgtvl.
* me., förbindlig, uck tör visad ^»dljg. ntrwdmngm- av rtor, „ anekdoter eller “mllsa biUr". di en tilirlck.llck.re eller en goddag»-

gästvänlighet under min vistelse i ocn ekonomiska problem I stål- -w#—•in r.u*
ron Frances „m, lor dera. uiomor- att aglUtorlakt predik, »oel»- och 1 Jden r| ^ Mlck ,6r u.
dentliga tillmötesgående att lämna ’»m. ^ allvarliga krav
all. »lag» informationer, varigenom New Leader» redaktör BmlUtord. Har nl ln<a komlska srtlUar »11» nlngsredaktör, »om tycke» känni
jag blev fura.lt l tlUfålle trått, en frk ett lått arbete att skära sönder „ ,n,„ ni fdr en för,tenad (o,,u människorna!

_ , Tlrrl*a ul- Att *ltA ' n röda sandstensperioden och er
R>rt Franc var för ovn„ en m„ ..U k,.,lnk,er. ståmnlngar och ytlig ; Mnlng 4r a trlklg. ,tt mln gi,p.r 

så tarllg stad för ml* aii iraska om- »gltatlon vore nåttopp det aämau ar-1 ,,g t|u d6d, 6rer deB 
krln* I ty mel min telegrafetolpak- beUrna kunde göra Med Instinkter

, Hk» långd höll Jag flera gånger pa och »tämningmr och »likt löeer
n—lek ... föAH is»» I att ri,a »*r eB del lonstermarklser. icke de viktiga ekonomiska och »ocla-

3'.•Vande, Selle församling Norge kllk* Toro ”PI**”*11* utanför såväl la problem, »om den ny» tiden kåsUr
mr O. Ull Cåasds och »ar vlatal. 1 | 906 emigrerade han till U 8 A. och HhMWatek ^ £ ** ‘”7,‘lad,e’
Kalay RlveMletrtktet allt.edan dess -log »Ig på skogaarbete I år »W ^ "T*®"" måate Ull »ltt forfo-
r>r»t tog han upp 'homaetead med ! -e återfln». vi honom på ^v.rk l i ***. * *Utt®r ,l" ,kada;ach !•* «»"<« •>» « utomordentlig
gott timmerland I BergUnå. och kan . Rainy River. Canada. aamt 1S13 1 Fort *r!,,re”h,, °fh ™”de * *K‘olortn’
omtalade vilka »tr.pat.er ha. förau ! Franc, dår h.n »ya.i.r med aåg-: IT*" JT,LTlILpchehonomin. område, och e» gene-
Oden hade att geaomgå. över o ha- verka- och brådgård »arbeten TiU- ^*°m b*åår,kar prohlemee.
aa de .tiger v.udradg hen genom de »amman, med ha.tmn Ida Strand * y ** det

me tUle hen »luttlgen t råa Troadhjematrekteo her han ne U d allmåaoe våla tände! med Italien» arbeUre når de barn
eådde titt land. dår han börjad.^? 1 iarn En bror till mra. O Ola, ------------------------------------ llta*> P* ’ l«ttokter och «årno=a»r"
v«U shögen mmt medel», «V« ho- Strand, »knev för eå^ år m*Un e. Fruktmlvlerakan - Ja, »kall .. och erövrade fabrikerna -Vt »kulle 

•Jäbrkonstraeret »ågverk för- beråttelm för NorronTbenämnd "Om «a »”»• •" dB »ade haft d. hår gör. bankrutt inom »n veck, om v! 
flrdlgade timmer UU en hydda Et .kuMpedd,ångare," mm, har deaa 1 BBrBdl*,_J1,V,e Kra B!dr» ,k”,le ,köu rkn flBBBB" med kånl
ter nåjrra år laköpte nr O fartn på atom utfört ett flertal goda tecknin- 00,1 sl* med eft 

följd av år gar.

Middagsgästen vid table d hoten 
till sin bordsgranne, »om lager för sig 
nästan hela hummermajonnäsen:

— Jag tycker också om hummerma- 
Jonnäs.

Bordsgrannei^: — Men inte aå myc
ket som Jag!

resa.
gör en omtyckt tillhållaplats. vilket 
ej alla år att undra på med hänayn
UU den gode mat. de dår få. tillagad Tar,ör han aäkert år »vårligen truk- 
»v mr» Dahlin» konatförtarn» hand tld aT »kogena vilda djur 
Hon har 4 barn. 2 »öner och 2 dott- Brodern John födde» im, hom Ull | 
tar. vllha de »enare aro hemma Den For, rrance. 1*11 och arbetar nu på 
ena dottera gifte alg t aomraa och „mm, brådgård aom Carl 
heter nu" mra. Falk; dan andr» dot
tern har gått genom högskola och år 0 igmnade förra »ommaren hemmets 
måkta lård De trlvaa bra t Canada lagne lMt. för lU beglri »Ig hit UB

'"anada och hushålla åt sma bröder. 
Då hon ne tår S. C. T. sig tillsänd 

K T. Olen var född l HalUngdal 1 arje vecka, blir det ej svårt för hen- 
Norge, år 1866. kom till Förenta 8ta- ne att hålla sig au rourant med 
terna vid 24 års ålder och arbetade xårldshåndelserna. 
dår på tarm samt gifte alg 1882 med 
Birgit Olson från aln hemtrakt. Bf- 
•*r 18 års vlatelne I USA övergick

Och så vidare 1 oändlighet.
Ja. så skriver en amerikansk tid-

Systern Nanny såg dagens ljus 1802

'vh »årskilt 1 Fort Frances.
. hel del skadinaver i staden

Hon: — Du skulle bara veta. hur 
enaamt det år att sitta hår hemma

Publicerar nl endaat orlglnaluppsat varje kvåiL 
ser, så haglar det ovett från alla håll 
r>ch kanter, för det ni ej ger edra 14 g&r ut. 
'are lite' omväxling.

Avtrycker ni andra, omtyckta för-

Det gsreatersde wwUet tör hår »te hevereade 
ocb UUvftst Penoingarns återlimnee, om Ml 
icke blir tulfredseuild. Köp en fleeke 

vind intet er eåttaln gemedel.
aan Han: — Det vet jag. Det är därför

tbAn
till Irl.
2 MAWADBR8 BEHANDLING 
L B CH AM PO ME RIM O

psay, 861 McDermot

Det finns så mångaKolingen:
'vttares bästa artiklar, blir nl ut- slags staplar. Klockstapel, vedstapel 
'*il!d. för det nl år för lat att ajålv brådstapel m. m. men värst av alla 
elrrlva något och prenumeranterna få gr konstapeln.
Hera till livs* saker, som de låst 1 and- 
~a tidningar för ett halvår sedan.

Omnämner ni någon eller något på

Elfond av peet fråa L-B C
Winnipeg

HÖRDE FEL MEN SVARADE RÄTT. 
Baron P hade en svår hustru o-:h 

berömmande sätt. så år ni partisk hade på alata tiden åven fått en evår 
och villig att sål ja ert omdöme för en hosta samt till på köpet blivit nästan 
grynvälling eller en ”klämtare".

F.&PROBEKT
1 döv En dag då han var bona på ee 

Klandrar nl någon eller något. * bjudning, frågade en ev damerna hur 
, ■ ar ni en avundsjuk. ml»antrepl«k ben- det stod till med friherrinnan. Baro*

lornB1*fer Brniuford. Det år an- rom hatar allt och alla. de dår åro nen. »om trodde att trågsn gällde 
»vnralöåt, inskärper Brallaford. ett el hgttre och förmer, ta al ejålva. han t hustru, »varade: .

BI| svfuf“ —<«■ ocl1 Intager nl en not la eller ee följe- Det Ir late bra. Jag har gjort é»
nyckfull, hånaloafimalagar» gnngfly tong. anm kvinnor åro mrtjeeu I. »4 mojUgt tör att hii nr med henne men 
ech låra deea miaeektning för det per- bli alla karlar tlakma ech tvlrtom Jag får nog dra» med henne Ull mla 

dock Ir det arhet »rej-

Giannat ställe där haft 
framgångsfullt bedrev farmnlng. UU» Gynna våra annon- e«»han alatllgea 1M1 slog »ig ned I lugn Conrad Dehlte var född 1U2 I
ech H l aw vtba 1 Fert Francee Deo- Förenta Staterna. Vid 1 åra ålder I 
aa her hea gjort »JålT. alltllråa ter-1 hem han Ull Sverige men återvände 1 V Ä£eÉ3*w *1»»

på kontoret el- död.

sWEia» r

Elt besök i Rainy River-distriktet. På Amerikafärd.
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il *ifoAH mx ' SVENSKA CAKAEA-TlftNlKGÉK, WtKNttEG, MANffOBA. fORSDAGEH D£N 18 MARS 1926.
ty de, daa» sek d,o stunden båroade milt. än då vt aågo dt, k=„ ..................... .......................................... ...* 1« * 11 * * 1**>*•**+—*****+

-55m-—a- *3s5iSS Sti^nvish HchiDsartihr
detaljer eom hotade den vunna «

med forinletie. Efter och firad et» I Kami» vlrUee. 
resor emellan Amerikan-

HM« en Ull* handel» baia»« Qgj,;u
Av Gei Häbe!

___________K0d haka. lltr,u„l. bon,olaten, var Ja; Ljaee° ^ t
tk långt bommen att Jag bonde ge- vet ombord tager sin norja» Del ar 

<** tiakertprodekter. Mr j. LeveMe blir beud »rin "Jur oomgi det avgdraade provet. Jag J»1 » *“» f** **L.
Oet kar ja påståtts »u den nuvarande lidande, sedan andra msdel skalle examinera» eom lagen före- lulen T*aUr

visat s»S frakt idea. skriver med emigranter Ull U. 8 A.
-Trbe- - bom frågan. - Tidigs- QAN ADA NYHETER.

St Lncten. P. Q . 15 mars (Special) mMn blev svaret. — Kan da waa 
att öka arbeuUnibUena. Handel* •, v led Jag av ajarltdande. bom nåsta friga Cnder en »Stilla

rÄr»s 'zsrsTittzz
ber pl am Utt otvJdga marknaderna .imaoark» list om bar otaliga per- bibelspråk 1 kinderna. ------ for flver tvi mniloaer.

r våra industriprodukter, och att ^ner blivit botade, försökte jag fyra "Såsom fåglarna under himmelen . största ftskerikoneoVde-
„ V... klrt -ila den lycka» gör» detta otaa någon som „kar av Eder medicin och kände _ }mf ,iutade med ett - amen Tjån- ■

.1^,.h*'*i m*nUl fSUd ** ,ndr* prod”’ ®to g«”“t bittre Jag .kall omtala „em,nnto mtnde opp "Amen". «* 
former av njursjukdomar, Såso lleter ,11 för regeringen ock (or sidana av mina »låktlngar. »om Bades i .britten — VI måste gi lge- :
rgvmatt.ni. Br -to sjukdom, d-a 1ea erhålla .kiUg kredit dårfor. -Il4a 1v n)urildande. att de med fällt Dom beetämmeleerna. eade han torrt.
'■*— <" b ryg . t art Dodd» K-d q,, också varm på .In plau fortroende konna anvånda Dodd’s vld 5,äog
•y PM» aijg» för SO cent» per m slla gådsna eom kritiserar vare K»dney pm»- ntntsdaes Publiken körde» ut. - . Kar. eimonson
•h «v »Ha apotekare eiler aånda- sJ< den ena eller den andra »aken, * >ra Detta uttalande kommer från mr * måndagen låt det *estAr J ,.k^1 - Ånrman

-.1 mottaga dm av lr.fl U förtrogna med verkli*, förhål umfc en V ilkind peroon 1 detto Kamloop. B C ^ren En
rb.Uodd . HmHr,.. Uodem lomvn mao rusar l.t.d ock SXZTjZu n* »t - -I* «t

ala, vind för våg to» * *'■ «*“ 1 STed<'n ,h*'* M~ vidtaga, för att gör. baaaren to om-
“™ 1 ,Vå„ H.n »åg oförstående ut. men ,illlnde och Intre,»nt ,om möjligt.
Llnrllto^, " .h eller ån«n f£m! våra defekter 1 enge,.k. .pråket ,arf6r komltén hoppa, på en god till-
.J® . n . h#n*_ v-_«. torra ejorde det omöjligt for mig att for glulntnt frgn allmånheten» sida.

Den ansenliga s«n*nn av, $37,000.- ^und*r huden svindel, nervositet Mlara for honom att MuRsolims Dödena akördar. Onsdagen den 10 ;;
^•SSadä itinär XähiMOC."»! 00. »m repr.«n,erar tör.u lnterlm- 0,6rml„ bunrt, *,v. got, el York trifI.de Jav denne, avled W.lter Zetterlund, yng

y. ÄC!yre“lÉBm*2.lt2 beudningen från de tre veteringarna i andra t^cken. som tyda på sjuk- på tAgel l _* övernattat 8t« »°nen till mr. och mrs. John Zet-,t» L«,.“ Ä.T^oSSJ.Tm- provln«rn. Manltoha, Saskatchewait .lomenl ,idle,re »tid,er Eller kan- ^Sönd«™atten vid tolv- 'rlund. Minnedosa. Man. Död.or«- -
TeLSPHOME *-»„ "Ch Alberta, blev förtiden vecka dl- år »ckemjuka. fallande 1 Otto» a. Söndag. ben v.r ett häftig! påkommande an-

-trtbaerad bland veter,ngea. medlem- eller ..nan "de“ /T Jvl'hander Vi anllt.de fil av blindtarmsinflammation. Si
ruWBUno..™.: mar Icke mindre ån 1W.000 checker „)akdom. „om kånnelecknar **■>»« ‘ ^ fort .Jmkdome- kon.tateraU blev be

SSmVlWm. ?5 .-1aände. tt.da.en den 0 denne» lidandet, mer. fram.kjJdna »ta- VéUow Cmb . tto™h»e,.. K» Zetterlund förd ,111 Lady Mlnh
f »le^a.r I -«««- ’ J* Iienna betalning år oppvjord »om *V »ågaatatioaen t »Jukhu». vareet man genast opererade
5* ' !• Ä? ÄT •**““ »■“ följen 20 cents per b»,hel för alla - - «>' det kostade tre dollar per man , ^ honom 0perltl<nlen kunde dock io-
!f 'V»,“l- a".-l. „ ‘ « v ader av vete. * cent, per bnabel for-----------------  —------- ~ "Vta vårdet var ->0 cent per man. fin- , ^ hins liv och deI1 »joke föll

‘jSiT/grSS gSS*rtf«»yi* havre och korn. 10 cent» per bo.hel hemma 1 vännerna. treti,,«en. ™ v! veta dagen efter. offtr ,„r Uen obeveklig, liemannen
■---« **£äaiJ-SjIL.Är [6r råg och 25 cent, per bo.hel (or V-ter nåatan otroligt meo en bUckpå vt fingo tröat. o»» med att andn, Zetterlund var vid allt frånf&l-

lut. Som att re.ulut V, d«u, ut- bl«*“e* bel^V , , „ ,, ' r^m- r4k*t ,„ d0l^ b » år P«m Begravningen höll.
Lmuma. elnln, kommer för.ta betalningen av dröm. Huru skall llvel uvX dårhem UU ,em dollar tor hll och 1'dollar ^ ,ör6,drlhemroet den 12 denne. ;

- ^ —V. v. ,d,w la all sid »om Inkommer UU veterlngon ma. år det verkligen aå et1'r‘"* för hu.rum o «. v. En av »»U»kape paator Tho, Merrywe.lher offt.lera-
J-J.w* “iiwJo tia. iaa «(,,, den U mara att bliva: vete $1.20 värt »om grinhanarnas drömmar gi hade ,lrlt hygglig nog att överlämna ,

M . f.u n o Northern. Fort William; Tre år l västern ha dock fått en smn- „n plånbok med 300 dollar. UU New <«•_ ■
.V-T/havre'lO cent» baai» 2 C W Fort 1. tvivel Ju.t no när man »tår med York» ••crook»"» De, hade »kett pä Ett tack. Undertecknade vilja på

William korn 65 rent», ba.i» 3 C. W biljetten 1 hand. .er man verkligheten R& anKenämt »ätt. alt han ej en» ana- detta »att tacks de vänner, som voro
Fort William lin 11 75 hasl» 1 N W t klarare ljua. även då det gäller hem- d<, lat8 tld e||er rum för händelsen samlade ho» o», dagen Innan vl läm-
Fort William och’ råg so cent» per landets förhållanden. En uppslitande , knmm0 , aUa händelser på ett ut- nade Alpine Särskilt pastor och mrs. firman nu iger 25. be

7^:^_____c a»am.,U»g ^be, tol 2 ” W Fort ÄV aldrig sinande kamp för brödbiten „ärkt ho|ell och för ^ ; ^“»mS^mo^riå-^ vågen h i hmno slg , bästa mojllg. kondlllon

^£al?VrHt»iS,'2;J““*' **' c,,0Xwi"dm^ddetandrMr*cln* demljerrom skluZTunTn då Imnd- etoufto^."^ togo'vt den u°nderjordt- från Benito sam, övriga vänner aom och att de genomgått en mycket «0g-

E-HHF sraffluia . winmp^F. «u- it här i *re Ar . var en trevlig stund som aldrig skall.. i . .J F0,1“de TiXSSTZ dn Sar vart, bär för l^gl för !« trl- "^^hlevo vi mottagna av br Berge. glömmas. TU. mr. och mr Lusti och affarer hava gt,t stadig, och sa
Handelltraktaten med d™ a !Th',y.i£ WiUlam aom^a.l. vas där!„-mma - ha c- del av vän- en mail utr„8tad med hel, den före- -le vänner aom voro samlade hos dem. kert framåt. Visserligen kunna Icke

Första Totalsum- neroå spätt. — Man skulle vara berg- ommande vänlighet och det tillmö- »ch hos vilka vi tillbringade den aista nigra större uppsving påpeka», men
betalning ma tills tagen alltså, bergtagen av det land teegå,.ml0 som drar flera resande, än aftonen och natten vilja vi aven »a- de„ atadlga framålgång. sont firman

da>o mau liknade vld Dantes helvete, lor h av papper»reklam. Jag blev pre- ka ett hjärtligt tack. Ond skall val ir ef,er &r kunnat uppvisa, har g|ort.
fl år sedan. Ja. hur som hälst. ,elltFrad ,ör chefen, som är amerikan, »ton» eder. och välkomna att se oss att bolagets aktier nu äro varda 1-10

40 man kan el befria slg frän känslan. förblndll* herre även han Berge nar nl komma till W-nnlpeg. i procent mer än parivärdet, vilket var
56 alt man förllknats med livet i västern. &r andre, mannen I den storslagn - W1 nnlpeg den 15 mar» 19.6. »att till $50 00. Likväl har aktleprl-

1 75 Men dår hemma »er man två par hlå rörelB„ BOm bär namnet “Norweglati Mr. och mc». A. Anderson. Bet lcke höjts, och efter en noggrann
80 harnengon i solig förväntan — det AmFri,:an Llne" Massor av folk 1 hal Otter Lake Silver Fox Farm Co. j överläggning beslutade direktorerna ________________________

blir bestämmande nu. leve hemmet. ,Frna _ -Bergenstjord är upptagen h 11 lördagen den 6 dennes bolags- att göra en ny aktieemission 1111 clr- " ■
gamla norden, ännu en gångl „„ ,ieta plats", sade hr. Berge s-imma i Erlckson. Man . v arest Hr- ka $5.000 till det gamla priset av att företaget går framät på ett n g

Kanske är det "vikingablodet" som y( begagnade de två dagarna i New mans stora rävfarm är belägen. Dl- | $50.000 per aktie Dessa aktier kom- tillfredsställande satt och ue a
... . . . , kninmnpn laLvr bestämmer aUt vad man gör. Y k att 8e „taden. En färd över rektorerna och verkställande tjänste- ! ma forat och främst att utbjudas till alt under nuvarande år v sa m na

Reviderade prislistor hava utsänts tili Det Br oron. »om driver, fädernas BrooklyDbron. en vandring genom mannens rapporter utvisade au bola-i nuvarande aktleagare och aetlan Ull 40 procent okulng i antalet rävar
“ v elevatorbolag äventyrliga blodsarv från flydda tider. Brnadway och rWall Street, blltni cr eets affärer gått framåt och att rä- allmänheten. Direktorerna försäkra, farmen.

För att visa vilket oerb-rt arbe- Oron som Jämt vinkar med nya trak- „rh ett ,,ar mmtelhesök var lust allt
■ er nva förhållanden, nya äventyr, man bann med. Men vädret var de

som hos många är bestämmande härligaste tänkbara, solen sken trål
en molnfri himmel och moder natu
ren lovade sitt bistånd till angenäm

är icke få långt »Sr så gyn mande för
doa år for t

L “Rosette”
f l| Patty (ron*—W«Jer ben*

flaäarebefolkningen o.
I detta

handelenvtal »»- ***»■»* lyckats »knä
te betydande

I Brttlak Ceetoaton ty

för pepper* bord. och

regeringen Icke gjort nigot för att
förbättra förhållandena för Industri- Earbetaren, synnerlig»* då det gållt

fem millioners

THE *5 Fllttpannor.Munkpannor.

ng 1 Brltlsh Columbia» historia.
La* du Bon nr t. Stor basar a aord- 

River lands ungdomsklubb å 
I Riverland hsll lördagen den 27 mars 

med början kl. » e. m Basarkomltén 
Russel!

KRUMBKAKE Rosett-nas ar

järn
• SPRITSSPRUTOR 

G0R0JÄRN 

BAKELSEFORMAR 

BRöDKAVLAR 

P.ASTRY TRIMMERS

<«
•1 Toro tb Otil

Veteringspalten.Svenska Canada-Tidningen
»WRDIF9 WtXELf

fr at DAHL HaaaaiM MJtdn

M
Vaffel jern. ^

OM EDER HANDLANDE ICKE KAN FÖRSE ER, SKRIV 
EFTER KATALOG OCH PR1SUSTOR.

i

I

i

\jrnzm4mw-

X CORLSTINE BUILDING,
x MONTREAL, P. Q.• r

aWH^SSPBI» fa bboaram
nierttåsatasai. * e*o4« • •• 1160 

och kon. 1-60 l

Torsdagen den IB Mara 1*26. varje räv eom en följd därav nu är 
vederbörligen regihtrerad. Detta bo-

Australien. Interim
betalning C W. G0UGH

LIV OLYCKSFALL ELDSVÅDA
FÖRSÄKRING

NOTARIE FA8TIOHETBR
KIMBERLEY. B. C.

-w dagens nummer publicera vi ett
A Inlägg från en a* *åra vårdu Vete -------- $ 20
rade »krlbnuter. I vilket han t-erör » ivre ....
Canada» handelstraktat med Australh Korn

Lin

11.00
.34.06
.50.06*

1.50 
. .70

Föfrsta betalningen på alla leveran 
aer till veteringen efter den 10 mars leve 
kommer att bliva 1 enlighet med den

.15en. .10Ifråga är enllgi »år tan K**
mkonsekvent när han först 
regeringen för stl Icke ha

Insändaren
ke något
krtlaerar
Infört frihandel och sedan utgjuter 

1 ordalag om att denal* I skarpa
nuvarande admlnlatraiitihen satt uet 
pä rrlll»iiin och sänkt tulUjn på smör
He!"'rågTltk-^kJndif-^dssteltes. •• »om »tlr I samband myl en »ådan

k‘ sat-ntv «“ närmare "”"mmio^ceri i- för livet, bestående resultaL Densto-
*v [e*drl"’r'd ,“" rätolng -t av .11. »lag hav, granskat, och ra oron aom står utom alla möjlig, 

stå tor skribentens egen rakning bokförto heter till den ealiga frälsningens nåd 8jaresa.
Emellertid tyck» en hel det miss- Många odlare8 nrtitik>t hava eme|. Klo.kan två lff,dageu den S decem-

up.-teunlngar var» rådande angående lprUd a|1|m kkc ,BlÄmnala, »ynnerll- *„ tumte de i solglöd och än är solen ber lättade Bergensfjord sina förtöj- 
handel,traktaten med Australien ^ lUlnl ^ ticka leveransen av skymd nlngar. Ett stycke längre bort låg
Man påstår t. eg. att Canada ' n. o- <rQTre 8adeBBOrter och det ar därför men om det en gång svartnar kring Grlpsholra atolt och vacker som en 
rersrärornas av australisk ost. Sagda nodtlndigt a(t de8BÄ |n,ä„da8 innan l-avets hela rymd foraodisk saga och med flaggor och
pisUende.är dock långt Ifrgti över- rii<nn ulbetllBlB, kan göras och sista bölltm krossa» I bränningars vimplar svajande for vinden
enrstämmande med fakta, vilket kan p& grund ay >K a|la arrangemanR barm. är frågan om kappsegling . sade nå-
brvlaa» genom dett rapport som Hon. ( Ba|nbll,ld med utbetaln'ngarna blivit „om nagga, slardrömmar. de framtids- gon. "Orlpsholm lättar I morgon och 
Motlerwell framlade Inför federal- koBp!e,teradB ,ader »ret. år velerln- ljus, 1 aln harm. kaptenen har utlovat att “bita såväl
parlamentet den $ februari I år En k8n nu , 8ltud att 8anda beUlnln- då knyter alg handen kring klockans Bergensfjord aom Fredrik VIII pä 
ligt densamma Importerade» blott 270 garna „t for, d„s„ rertlflkat Insätt starka låg. denna resa". De tre nordiska rikenas
Ib australisk os, ,111 Canada under ^ - di ringer demonen med rasande håg. 1 tävlan om anseende i världen, skulle
perioden Oktober 1925—Januari 1926 _________|________________  dl Bvln,ar nBtleng klocka aln olantll- alltså få sitt uttryck 1 en kapplöpning
Alt påstå, att landet översvämmats monarki i kina? ga rund över oceanen. Jag vet el lmru myc
med denna vara, år »åledea helt ee- dl 8jBlTer heia världen och rt-mnar i ket verklighet »om pratet innehöll.

sin grund. men jag studerajle sedan sjökortet på
Bergensfjord och tenn att man gjor- 
*e sitt bästa för en snabb resa över- 

Resan blev också en re-

Då Ni Blir Medlem
Av Veteringen"Do*

J försäkrar Eder em resonabeh pris 

för Eder skörd.

i>^J hjälper till att bygga upp ett fersälj- 

ningssyitem som äges och kontrolleras 

av Eder sjähr och Edra yrkesbröder.

hjälper till att etablera väimåga genom 

en mer rättvis distribuermg av landets 

rikdomar.

^ J ingår i den stora ko-operativa armén 

som arbetar för

Bättre Farmning - Bättre Hem 
och en

Bättre Social Ordning.

kelt absurt.—Sedan kineserna nu försökt sig på 
vidare påstås det att våra taejcuu- atl r#»gera sig sjäjva under de år re pub- 

kares verksamhet lidit ett minerande ken varit eublerad. men aldrig Men filosofien åt sidan. Vad Jag
brott genom Importen av smor från ,nnat f& bukt p& de olika militara n„ känner mig skyldig att skriva om

^Förunderligt nog hat ,edare ofla ataUt till Uppror. kom- rör sig 1 friskare färger: Det år vål 
Icke swtt sUw bort ny* er ett försöjt att görM med monar- många av mina vänner runt Canada

'l angående denna sak tonin han- - ,.len# gteruppråttande och uppsått in- som spana efter ett livstecken från
-lelstrakiaten med Australien trädde i det pd kejsartronen av f. d. kejsaren mtg I dessa spalter. Var lugn. Det
Kraft, detta 1 trots av att smortm- o# y| en 2o-irig yngling. General Bkall komma, med efterlängtade
porten från Australien under flera r Yu.Hatang, FOm påstås utgöra det skildringar från gaada moder Svea.
fbrut varit mycket större n ♦•irsta hindret för ett enigt Kina. tror vilken vål ligger nar mast om hjärtat,
f n är Ar 1»11 Importerades fOl.W" man atg dgrefter kunna bekämpa och 
!b. emor. 1S12 utgjorde Importen 2J4L* ,1^1^,^ |0r (redens återställande i 
600 lb. och U13 steg Införseln till 
6.116.000 lb Ar U20 hade smörtmpor
te» från Australien stigit till syfte att förebygga ett revoiulto-
ra 7.000.000 lb Denna Import »tåller bW BtbroM ^(arad«8 skulle ha
'to •* mycket ofördeUktlgare. när ,,tbn|tit den , denue8 under d„ ptone- orh a„nu
f*n "L V.*°k0mmlt riU r,dt' auti-Beihlendemonst ratlnncrn». de| ,og !e6uhe,,n överhand och »om
ha«de>»»rtal då anställde polisen i Budapeet en mangd man #at, somnade man och rakna-

wLnl frtn Lrir.n™ ”^rlld" rd“ior den * de"“e“ Treitlolre leda- de igen , v _ ^ „r «,v, när du

r^r., Office,, .tousiik,.^ zzzjrzrsL rssss "uiU Mon,rra1',rA8Me eD ,r
”".‘traneu* M^ d«»a .lff’ror framfor P”ot ‘IUm^™d‘r' dcmoa.trationer viateteen 1 Montreal bjöd emeUer- ;
o», hav, vl .11 orsak fråga: Varför “ *»t«moten._______________ tld på helt annat än en skön bädd. V, | llg-gtälU ^31 naturlig färg
w ,rM tåiians hlftconiii över att 1 928 - « kommo In på lördagsmorgonen och -j‘TL ,lör importerades från nämn Efter m,,n,tret »v Bartholdts rykt- e, ||d, mlg att H p39,an*el»- i på ett naturligt sitt eUer pengar 
' ° **- *™ , importerade# traa nam lera trihetestaty I New Yorks hamn . .mnkiar.de den dagen i pengar tillbaka. Photo-Hne åter-
4. KåH fortidet år dä importen steg 8r kokl8aa, „„ Uron«ut, ‘LTel fåu ^.tsk. köJnSIct »U'tor allt grått hår tUL des. ur
,1U narmare 7 miljoner lh nnder der. >T u,lder upploranUe hog f*'1 ! sprunglig. färg Photo-Hne fram-
konservativa regeringen? Vl frukta . VUdtvostokvi- tlB hÄ,p’ hade tTO,*0® det bringar åter glänsande ungdomligt
för att dess* klagomål åm foster av “dde ^r,n kommer .t, bh svnl.L fått ^ hår’ innÄB saken ordnals hår tor varje gråhårlg person, 
mer eller mindre trängt partisinne ht,,t n. ” al,*ÖÖd åv femtiÖ S4vil det An>*r"“n*k» emigrations- | Photo-Hne fargar grått bår från

Under en följa av år sökte deu kon- f “ el ** 611 av8lånd av ,eml ^ konsulatet som konsuUten stinga si- roten till toppen och lägger ej hln- 
servat-r» getlagen Uttte handel. mlL _______________________ _ I na kontor klockan 12 lördagar, och , der 1 vägen för sh^poo-behnnd-
-rtal med Anat ra Uen. oen alU foesÖk medde lande frän Dneeberg »trömm,n ,v ree*ede uh«lck tl,! lta*' “ “ Pennanen
- l.»lyckades Etter oupphörliga kon fr-^öelande från Du rg ,ala jv-reener Jag fick nnmmcr 31.
terenscr med vcdvrbor.iide lyckade» ^r,b'“d' ,ormal*r- mu dei1 [J’be pä Amerikanska emiKratlonikonstihi- 
ZTm J Tk“» auT?r duatrlmagnalen »«u.l Thlemen pflnoBcr ,<« mlg nlltnä.
ow „ . , . _ , svårt Insjuknat och att låkarne hysa ,|_mM sntwin kontorstid“ hnndeteörerenskommel» -«! hop' om han, tlll(ri.knandc “mt “ koo'°n,ii
nämnda land. och stt detta handels "
avtal varit UU fördel för Canada torde 
btft bevisas genom den goda handeis- 
öaUr.s Canada L n. har nusd Austra

Atlanten.
kordresa. efter vad Jag senare hörde j 
i Bergen, vilken stad anlöptes tors- , 
dagsmorgonen kl. 7 följande vecka.

Musiken spelår och 
vifta ett sista avsked till folksamlin
gen 1 dockan. Det väldiga skrovet 
vänder slg sakta och riktar stäven 
ut mot Atlanten.

r4 Australien, 
man

näsdukarna

I

Frlhetegudlnnan 
passeras, världsstaden drunknar i 
d'mma och rök och de bläsvarta vå
gorna med sina fräsande vita toppar, 

upplevelser Mitt sällskap, en sam- kro88ag mot bogen. En skara fisk- 
Ung norskar trän Alberta, sökte hålla måsar 8lR rw|0 för sällskap, och
ångan uppe genom en rik matsack h(mlen mörknar j aila horisonter Far- 

rikare samtal/men för egen

jag börjar väl med att berätta om 
hemresan, 
och Montreal, var i det närmaste utar

Resan emellan Winnlpeg
lindet.

vål Amerika, föy denna gång, vl kån- 
na dig och dina möjligheter nu och 
uppskatta dig efter andra och mera

GRÅTT HÅR

För all* upplysningar angående medlemskap i veteringen, skriv genast till

MANITOBA eller SASKATCHEWAN eller ALBERTA 
WHEAT POOL WHEAT POOL WHEAT POOL

Winnipeg, Man. Regina, Sade- Calgary, Alta.
»-

iUEL DENN-S

Vi uppmana et 
öreäka i dag. 
"å ett paket

Jag satt där 1 salen bland en massa 
folk av alla nationer och sökte finna 
ut vad som överhuvud taget var vårt 
att göra. Så rev jag ett blad ur min 
notisbok och sände en chaufför med 
några rader tlU svenska konsulatet

MOT DET ÄLSKADE FÄDERNES
LANDETS KUSTER.

Uen. Cauadas Import från Aasliuli (Forts. fr. ald 1)t en under året aom slutade den SI juli 
IS25 utgjorde ett värrte »t M.i*7.It>7 också. Vl som itereäa, till värt. tå- Varpå jag satte mig Igen I vänlsn på 
Exporten från Canalte Uti Ae.treliet; den land. för »B den tolamdUthet all resolute, Det kom — "Master 
åtgjorde dåiotao, et, värde av 112.114. a™ välvilja sont bott nnder den bår- Backman" — ropade en t låns te man

da ytan. då man lär, känna landsmän- en stnnd senare och jag troppade
väntande galiser och 

italienare. Det landet S» eden har 
Den tredje december 1*25. Om ett dork en smula anseende t världen. — 

par korta veckor skal, man rare där-, Tack herr WHegren tbr hjälpen — .

DET ÄR ALDRIG FÖRSENT ATT SKRIVA PA!PMBTO-HUE
HOME RKMKD1ES SALE 

Dtp t. 8. 660 Main Street, 
Winnipeg, Mli.

tsf- därborta, och som I rik mån kom- förbi en 
mit oas »II del

.i w eenBAD res i«n5j

r. c*1snSEL*M 13 ur ock V!l*»jtt’a4eva»*r 
•rrr«iå|W: nr. Sfcéofcm» fritt Dr.
gox A

m
X

Dr. F. A N0RDBYE
Skandinavisk läkare
Specialiserar I kirurgi. 

Stort föntaklaeslgt sjukhus.
CAMROSE, ALTA.

tw.

EW/ ■

IOIKrlimiir.



Canada Nyheter. Vaper vailey. en sträcka av Jun* 
tortera* IllMt på gnmd av ogräs. fru mark, 1U mil Irån Vancouver, mel*

K elproduktionen i Alberta» kolfru 
vor belöpt* sig förtidet år till 5.883 
384 ton. eller 478,881 ton mer ån före
gående år.

T

Doyle, Cwtigin å Co.ANDERSON BRO’S.
BUTCHERS & GROCERS

KENORA.

lan Fbrt Dooclaa och LlUooet, kom !
r au btl platser tor ett större aa

r skall f ■
Advekatsr. Juridiska ombud, 

notarier, sta.oatortum. som denna 
oppforaa dår ar ett sys dikat från Van- i 
couvar. Det aå mds området låtnper ; 

Z71 tiemeetesd opptoeoe I råatra förträffligt för en sådan insittu- . 
Canada under Januari månad, dårav j m,. att bli platsen för ett större sa 
17 i ManHoba. 146 I Saskatchewan 10*> råt varma aom kalla mineral källor.
1 Alberta och 4 I Brttioh Colombia

Ladu c. Arta. hnmmif arnUgt tOlkån- 4*6 Somenet Bidg. Pertege A ve.
udtrande från officiellt håll ett gna- ONT. Phene A141S
intrader Arbetet 
cirka tåjdd.

att kosu

SPECIALvilka» vatteu tro» innehåll» medicin | 
»ka egenskaper. Dalen år dessutom 

Lake ,-n verkligt' paradis for jägare och 
sådana som ivra tor friluftsliv

håst H A
ock bnaatt 1 , 1 tunna norsk fet sill, 220 Ib». 530.00 Spisbröd. Göteborgs.

• 1 pail norsk fet sill 20 Ib», 
i 1 pail norsk fet sill. 15 Ibe.
• Lingon Berrieg, 20 Ib. psils 
| Lingon Berrtes, 15' Ib psils 
■ Butter Crust Toaet,

per 5 Ib. boa ...................... 1.80 Delikattesfr. ost. bakelse artiklar.
Butter Crust Toast. järnvaror o. a v. Priser F. O. B.

i per 30 Ib. boa ..... 10.50« Kenora å doaaa artiklar.

8öö»»öööOööööö»ååfrö»öÖOÖOOOöOfr»»»»OåOSiv»»vv»»»åö»éOög

Meyer. 87 år 
nårbetnn av Meoeter. Bank., blev kar- 

dagen så Illa sparkad av ea håst. 
att han näti ta 
Döden förorsakades dårar, au två av
brutna revben al lång de I kjårut.

i0. C Beeess, B.A.
* åolicltör

4 00 per låda, 28 pkt 
Bruna Bönor. 10 pund 
Gula Ärter. 10 pund .

....  8 00

.r.mu 17S

..... - 1.25
bart att uppföras i Waterton 

I Park 1 södra Alberta. Hotellet skall 
byggas tor G rest Northern järnvägen* 
räkning ock kommer att kosta cirka 
ea miljon dollars.

3.10
4.70avlod. Skandinavisk advokat 

106 Adams Bldg 
BDMONTON, ALTA.

6.50
OBSERVERA!

IMannvilie tisUr leret. I-rån Mana- Pålysnlng. Canada kohlerenseus . 
pastorer och delegater torde obser
vera följande förändring med avseen- 

på tiden för mötets hållande 
Canada konferensen av Lutherska 
Augustana Synoden håller sitt tret
tonde årsmöte på Inbjudan av Betle- 
hemsförsamliugen i 
Erickson. Man. den 
1828. Verkställande komitén sam
manträder torsdagen den 25 mars kl 
|f. m. Konferensens öppnande äger gen den 28 mars kl l- f n: Hvcmas-

sa med nattvardsgång. Skriftetal av

Logea Brsnting av V. O. 1 Calgary 
Alta. anordnar stor årsfest fredagen 
den 28
intressant program förberedes. 
la skandinaver i Calgary med omnejd 
åro på det hjärtligaste Inbjudna att 
närvara vM denna fest.

Guldfynd. En 12 fot bred guldådra 
har nyligen upptäckts i Iron 8pur di
striktet väster om Port Arthur. Ett 
syndikat från Toronto har för avsikt 
att vidare undersöka fyndet och äm
nar vidtaga borrningar i händelse av 
att ådran har betydligare långd.

ville, Alla., moddelaa att menkripal-
»amhållet rid aytigea företagen LÄKARE OCH TANDLÄKAREre. Ett omväxlande och.
röstning uttalat sig mot etablerandet Al- d*

Nordström. Ämne: Korsets hjälte in
for vänner. Joh. 19:25—27. Kl. 2 e. 
m bön och af far sse k tion Kl. 8 e. m. 
predikan På engelska språket, äv kat
teket Axel Eriksson. The me. Chriet 
the bero of the c ross and the pen»- 
tent thief. Luk. 23: 38—43. Söuda

Plägas icke mer
87. av dålig mage. då åkta Llnfröextrakt 

av östersnnds-magaslnets 1 Stockholm 
medel botar absolut magsjukdomar, 
såsom magsyra, magkatarr, roagaår, 
dålig matsmältning, trög avföring och 
därmed följande svindel, mattighet, 
tryckande känsla 1 maggropen, sveda 
I bröstet, sömnlöshet m. m. Rekom
menderas av hrr. läkare, 
paket |:120.

dess kyrka 1 
25—28 mars

Domars avliden. Den 5 mars avled 
domare C A Rtuart vtd Albertas ap- 
peBaUoe »domstol efter en längre lid* 
sjukdom. 8tuart var 62 år gammal 
och tillhörde ea tid provinsens legts- 
lstnr som representant for Gleicken 
valkretsen.

Tull på smör från Australien. Erån 
officiellt håll t Ottawa meddelas., att 
regeringen befallt tulldepartementet 
att från och med den 12 dennes till- 
lampa en tull av 4 cents per Ib å J 
•mör som Importera» från Australien. 
Regeringen ftger rått att 1 enlighet 
med den nu gällande afflretraktaten 
med Austrelien belägga smor import* 
rst från sagds land med en tull ar ett 
rent per Ib Vidare har regeringen 
crnsk tro, alt det australiska smörat 
*41 je* billigare i Canada än vad det 
gångs» priset är i Australien, och där
för har en ytterligare skatt av tre 
< e»la per Ib. tlllåmpets i enlighet med 
den så kallade "Anti-duraping**-Iageu.

Dödsfall. Den 7 dennes avled å

rum torsdagen den 25 mars kL 8 e.
m med högmässogudstjänst och pre- pastor N. J. Lundahl, predikan av dr 
dikan av konferensens ordföranae ! L. P. Bergström, dagens text. Litur- 

Prärieprevinsernas indianer skörda- ^xor O. Lindgren. Konferensens ner Lundahl och Bergström. KL 3.30 
de forlldet år något över en miljon förhandlingar börja fredagen den 26 I e. m. predikan i Skandinavia av pas- 
busbel säd och voro ägare till cirka mars •» f m. och pågå under lor- tor O. H. Miller. Kl. 8 e m sång 
60.000 kreatur. Den kultiverade are- dagen d 27 och måndagen den 29 gudstjänst. 8. k. “konsert” med ung
alen som nu äges av Indianerna utgör Pastoralkonferensen sammanNräder ! domstol av pastor Anton Nelson på 
104.485 acre, varav 66.429 acre voro mÅ1,dagen den 29 på tid. som bestäm- engelska språket. Måndagen den 29

mars kl 9 f m. predikan av katteket 
A Lindqvist. Ämne: Korsets hjälte 
inför Gud Math 27. 45—50. Joh 19 
30 Kl 2 e m. pastoralkonferens med 
diskussion över ämnet: Huru skola vi

Pris per
Mode* och två barn Innebrfmda.

Från Yorkton, Sask meddelas att 
mrs. Nick Montako och två av hen
nes bara omkommit i en eldsvåda 
som utbröt i deras hem den 10 den-

* f««
Umon Oil Company ammar under 

Instundande sommar bygga en större 
djup-sjö docka vid Burrard Inlet. Van
couver. Deu kommer att uppföras av 
t rå och kostnaden beräknas till 
836.000 förutom utrustning.

Mrs. J. Halverson,
1413 ADAMS ST„ N. E., 
MINNE APOLIS. MINN

-----------------=
Brudkronan lör ogtitn tistoer och 

herrar som Önska brevräxla mvd per
soner värda från 1,000 till 45,000. Låt 
bröllopsklockor ringa för eder en 
gång. Damer erhålla herrars namn 
lista fritt. Tillskriv p& skandinavl- 
Ika eller engelska. — Peter E. Han
son, Box 1005. Chicago, SIU U. S. A

besådda förliden sommar. mes nnder mötet. Pastorer och de- 
Garson. Man. Mr. Edward Magnu- legater torde även observera. att tåg

son ocb miss Mary Larson, bada från ombyte för Erickson äger rum i Nee- 
Garson, Man., blev i onsdaga, den 10 .pawa; tåg från Neepawa gä tisdagar, 
mars förenade i äktenskap. Vigseln onsdagar och fredagar, tåg från
som förrättades av pastor C. J. Eng- Erickson till Neepawa gå tisdagar, uppfostra det uppväxande släktet att
vall ägde rum 1 Winnipeg. Vittnen torsdagar och lördagar. Kvinnornas bliva rätt kristligt och kvrkligt folk *
voro mr. C. H. Magnusson och mrs missionsförening av Canada konfe- Inledos av pastor C. G Grönberg.
Myrtle Magnusson Garson Man. 'rensen sammanträder till afflUramöte

Hästtjuvar I farten.
med sadel blev på kvällen .den 27 fe- Kvinnornas
bruari stulen från Knut"6chams farm äger rum fredagen den 26 kl. 8 e. m.
12 mil norr om Shaunavon. Sask.
Stölden skBdde medan mr. Scham o. 
hans husfolk voro inne i Shaunavon 
på lördagskvällen. Någon spaning på 
tjuven, eller tjuvarna finnes icke nar 
detta skrlves.

Premiär Brewnlee nominerad. K rån 
Pottoka.* Alla., meddelas, att premi
är Brownlee vid ett U. F. A samman 
trade därstädes blivit enhälligt vald 
som U. F. A:s kandidat för ett 

I kommande provinsval.
Manitobe Power Co. har framlagt 

ett anbud till C. P R. om att det se-

Paator O. Lindgren.
Czar. Alta . den 11 mars 1926 :En ridhäst torsdagen den 25 mars kl. 2 e. m 

missionsförenings fest CH1R0PRAKTK% Privillgeret av Staten.
botar nästan alla sjukdomar.sjukhuset i Yorkton. 8a*k.. John Axel 

Norsteo, efter en längre tids sjukdom.
Deu avlidne var född 1 Sverige den 
ti november 1*1! och rid Z1 »rs il- n»re bolaget Inköper ijen f .rstnåmn. 
der Him no de kon flderneelandet lör »a firmans Jérnvkgslinje mellan Lar

du Bonnet ocÄ Great Falls. Om detta

Carl Pontus Peterson,
Konf. sekr. ENGELSKA PRÖVA DET.

Dr. G. B A C H . D. C.,PROGRAM FÖR CANADA KONFE 
REN8ENS ÅRSMÖTE I ERIKSON. 

MAN., DEN 25— 29 MARS 1926.
$500,000,000/H)

genom den enda svenska
korrespondensskolan t /.aierika ocb 
enda med svenska lärare med stats
examen som språklärare.

att söka sin lycka 1 Förenta Statarna
Ar 1857 kom han till Yorkton dist rik- »"•>«<! »nta«e» av C. P R tordr denna 
t*, varest han fiir <•„ kortare tid äg- limviitallnje utsträckas Ull Bulldo* 
M»«l4* »ig Ai farmnlg 
hen Olympia reslänranten i Yorkton 
och bedrev denna affär i två års tid äktenskap mr Henry Hanson och 
Sedermera ingick ha» kompanjonekap miss Grace Zarn. båda från Ada-di- 
nmd W. Dunlo p och började tillsa m- strik te t I Saskatchewan 
mans med honom vu farmredakaps- rättades av pastor Borgen i pastors- 
affår i namnda stad. År 1910 invaldes bostället 1 Mossbauk. Sask 
hau som medlem av stadsrådet i York- mrs. Hanson koinma att bosätta sig

Skriv till mig pa svenska eller 
engelska, om Ni har tillfälle, och 
jag skall tala om vad jag kan- göra 
för Eder.

$165.000,000 i skadestånd for det
vatten, som uttappets genom Chica
gos dränerlngskanal vill T. L. Church, 
konservavtlv parlamentsmedlem for 
nordvästra Toronto. Ont., att För. sta 
terna skall betala till Canada. SA ly
der en resolution, som Church den 25 
februari inlämnade l underhuset i Ot
tawa.

Lake och Red I-ake gruvdistrikt. Verkställande kommittén samman- 
t läder i Erlkson. torsdagen deu 25 

Kl. 8 e. m. kouferen*

1805 övertog
Bröllop. Den 8 dennes förenades I

Telefon 331, CAMROSE, ALTA.mars kl. 9 f. m. 
sens öppnande med högmässoguds
tjänst predikan av konferensens presi
dent. pastor O. Lindgren

I fall Ni blott t isate bar lätt, fort och bil 
ligt Ni kan lära ro 4, grundlig och korrekt 
engelska i Ert EG HT HEM genom vår lagliet 
skyddade korreapopdenemetod. så skalle Ni 
ej dröja en dag. Flera svenskar tara ängel 
ska genom yår korrespondanaakola än i nå 
gon annan skola i världen Varför skulle då 
ej Ni göra detsamma» Välj det som St AN 
U\ TUBEN LANDSMAN före Kr och 20 årij 

nhet funnit vara det basta' Knna 
parna äro fur F.r varda flera HUNDRATAL! 
DOLLARS Tillbakavisa ej detta erbjuden 
det Skriv I DAG efter alldeles kostnad» 
fri», ful!»tan

... , römda lärom------  ----------------
m. mlssionsfest av Kvinnornas mit- C 1 IT J 1 1
sionsförening. Lördagen den 27 mars OVeittka KOITCSpOndCnSSkolan

Avd. T. Red Bank, N. J.

Vigseln för-
ADVOKATEGLlturger

pastorerna Pontus Peterson och ^An
ton Nilson. Fredagen den 26 mars 
kl. 9 f. m. predikan av pastor Pontus 
PeterÅon. Ämne: Korsets hjälte inför 
fienderna. Luk. 23:33—38. Kl. 2 e. 
m. bön och aff&rssesslon. Kl. 8 e. m.

i
Privat tel. 8h.67S6; Kontor A4888

Skandinavisk Advokat
W. J. LINDAL, B.A..LLB.

Jurist, Solidtör, etc.
Lärare Manltoba Law School.

Great West Permanent Bldg.

rij
katon. vilken befattning hau innehade I I Ryder., N. D.

fyra års tid Mr Noreten var änk* J Silverdal», B. C. Den 27 tabroarl 
rran »edan 18 år tillbaka och efterle- hade vi nöjet bevista en den trevliga- 
ve» av en »on. Henry Alexander. So- 8te
noO har ••mellertld blivit uppfostrad haft sedan vi kom till denna obyggd, 
av mr och mrs. T H. Kthlnmn och Det var nämligen denna kväll Helge 
bär för den »kull fosterföräldrarnas Andersson oc;h Karl Ramatedt som 

Den avlidne sörjes dessutom med sina komiska aktstycken och hi- 
av en åldrig fader och en hroder bo- storler satte skrattmusklerna 1 rörel

»e. tnau skrattade för ftill hals och
bc*aatt I Kelvlngton. Hask . samt en detta om något bevisar att dessa två Vinder adress Eriksdale. Man. 
broder I Kenora, Ont., och en 1 Sveri- »ger en enastående förmåga att roa ■ nya byggnaden kommer att kosta cir 
ge Han efterleves dessutom av t va ,jn publlk. Skada blott utt piogram -'! ka |21,<KH>,
»yttrar, mr*. Anderson 
»amt en fru Anderson bosatt l Sveri 

Begravningen hölls måndagen 
den 8 dennes frftu Oddfellows Hall i 
Yorkton. Mr. Noraten yar1 en av 
Yorkton distriktets pionjärer och äg
de högt anseende 1 distriktet

Mr. A. Näslund. Eriksdale. Man . 
har Inlämnat kostnadsförslag för upp
förandet av det nya skolhuset i Ile- 
dttt. Ont. Mr. N. är förvissad om att 
han kommer att erhålla kontraktet

Kdig» upplysningar 
et od. Adrmeere:svenska aftonunderhållning vi

Prenumerera på 
Sventka Canada-Tidninge»ifråga, och blir då i tillfälle att erbju

da arbete åt sådana, som tillförne ar- **1. 9 f. m. predikan av pastor J T. 
betat för honom. De som önska an
ställning vid nämnda bygge torde sät 
ta sig I förbindelse med mr. Näsluml

.n..nm

satt» 1 Bwhanan. Hask . en broder

O1

»IWlllowbrork me t blev så kort, men orsaken därtill 
var att en hel del icke skandinaver 
hade infunnit sig. och för att tillfreds 
ställa även dessa så vidtog dansen, 
som varade tills efter midnatt, 
som sagt Helge och Kalle ni gjorde 
det bra och välkomna åter.

Fest i Eriksdale, Man. Enligt un
derrättelser från Eriksdale. Man., go- 
res nu förberedelser för hållandet av 
en större fest inom den närmaste 
framtiden. Bland annat över den ny 
bildade sångkoren mycket flitigt och 
kommer att uppträda vid nämnda fest
tillställning
hålla detta i åtanke. Vidare tillkän 
naglvanden komma att göras 
nummer av denna tidning.

Canada med nio millioner Invånare 
har nu lika stor utrikeshandel som 
den Förenta Staterna hade med ett 
invåuareantal av 76 miljoner männi 
skor. Dessutom har Canada en gruv
industri vilken kan jämföras med den 
som Förenta Staterna hade med 3b 
miljoner inbyggare, 
dustrien kan jämföras med den som 
vår granne i söder hade med ett in 
vånareantal av 50 miljoner männi- 

j man fundera over saken antagligen skor. Canada** exporthandel uppgår 
i tanke att på artificiell v&k kunna i dag till ett värde av $134 per capita 

: vara naturens makter behjälplig ooh under det att Förenta Staternas ex- 
: dymedelst åstadkomma ofta återkom- porthandel utgor endast $34 per ca- 

mande “fiskregn" Kom så saken i . pila. 
t händer na på prof. B. A. Beusley vid 
Toronto universitet, 

i studerat meterologin ooh dess lagar 
: ^amt gjort jämförelser med tidigare 
i mystifikationer av liknande slag. för- 
i klarade professorn att fisken antag 
j ligen — kastats ut på gatorna av nå

l hämut den ur den närbelägna sjön
Intresset lör

oge fid
0f

Jo.

Tjugoettårigt
Ledareskap

O. F.
“När det regnar viiling har den fat

tige ingen slev", säger ordspråket. 
Häromsistens, namare bestämt den 
27 februari, reguadg det visserligen 
Icke välling, men väl fisk, färsk l.vs- 
levande fisk i den goda staden Dun
dan. Ontario. Man kan väl tänka sig 
stadsbornas 
över fenomenet, och många voro de 

, som fäste de rikaste förhoppningar 
j vid den mark värdiga företeelsen och 
dess gynnsamma inverkan på matva
rulagret 1 skafferiet. Vetgirig som 
människan i allmänhet ir, började

Allmänheten anmodas
ANNONSER FRÅN 

CALGARY, ALBERTA immmsynnerliga förtjusning

ARJE kvalité i nagon form som helst produkt 
mätes slutligen med det matt av offentligt erkän
nande, den erhåller. Endast det bästa kan hop- 

j pas att vinna och behålla publikens godkännande 
•m-s-x-i-i-s-w-:-ty godkännande har alltid baserats pä förtroende

Manufakturiu-

Vi■Oj

R
Lutherförbundet i Calgary avhöll 

sitt ordinarie månadsmöte och afton
underhållning i den svenska Luther
ska kyrkan sondagen den 7 mars kl. 
7.30 e. m Kyrkan var fullsatt och

och förtroende måste förvärvas.Efter att ha

fi
Offentligt förtroende har gjort Ford världens mest populära auto- 
mobil. Den har varit banbrytaren för motortransport i alla de- 

• lar av världen och har pa grund av dens fundamentala hållbarhet 

etablerat ledareskap.

programmet som var av bästa siag 
bestod av hälsningstal och bibellas- 

upptågsmaks re. »om tWigsre niBg ,, p.,tor Anton Nei6on 1’tsno
duett av fröken H. Nordström samt 
fröken Hulda Peterson. Sång av herr 
Oskar Anderson med ackompanje
mang av fru Ole Olson. A. R. Mellan- 
der. delegat från församlingen i Cal
gary vid distrlktmotet i K ing man upp
läste en rapport från den högtidliga 
kyrkofesten som för första gången av
hölls i den svenska Lutherska kyrkan 
i Kingman. Pianosolo av frvkeu VI-

Seiigt kr att giva. 
en skandinavisk samlingslokal i tv.l- 

! Itngståderna Port-Arthur och Fort- 
WiUåam. synes, att doma av de resul
tat insamlingen till dato givit, vara 
mycket stort. Listorna sex Ull anta
let. ulskrevos den 21 sist lid ne febru-

Ford-automobilen anses idag vara den standard efter vilken alla
t ransporteringsenheter bedömes och dens tjänstgöring under 
dinära och extraordinära förhållanden har gjort dens pålitlighet

or-
åri. Men på grund av. att de fleeta 
landsmän vistas utom staden vid den 
na tid av året. har sedan sagda tid 
endast två listor varit 1 cirkulation

■i
vian Olson, vilken visade sig vara en 
fiafimtående förmåga att kunna skota 
pianot. Kvartetts*ng av herrar Anton 
Nelson. Ivöfgren, Olson och Berg ren. 
Herr OsXar Anderson uppläste en 
mycket vacker dikt författad av herr 
C. Ingelson. Läsning av herr Anton 
Person.

till en traditionell sak. tbland publiken. Beroende debi på än
damålet för insamlingen: dels på den 
re omfatta sin uppgifL år resultatet 
av två veckors “tiggandt" mycket 
vackert.

m

sSålunda kunde kamrat H. 
Lundberg redovisa en summa av $52 - 
It», av vilket hau uppbringat htivud-
aaw

Vår framstående svenska 
sångerska lät hora sig tv* gäuger och 
hennes röst ir utmärkt och känslig. 
Herrar Oskar Anderson och C. H 
Svenson sjöngu frirtråffligt bra och

in 1 Nipigon. där han vtotate 
Kamratunder den gångna veckan.

John Johnson rapporterade att de av 
honom Insamlade medlen utgjorde | passade utmärkt tillsammans. A. K. 
som

[DITT

128 48. ett gott resultat når Mellander valdes till bibliotekarie för 
tager i betraktande, att J endast L.uthertorbundet i Calgary och fröken 

med inskränkt tid kunnat ägna sig Berta Olaon samt fröken S. Flood ble- 
åt »in lista Föreningens kassör har vo invalda 1 en kommitté for att skaf- 
»ottagit $7» 81» utgörande samman- 1 fa nya medlemmar i Lutherförsamlln 
lagda beloppet i ovannämnda listor.
Och till alla som bidragit 1 denna 
summa riktas ett uprlktlgt tack 
Med hopp om. att vid YiSsta möte deu 
21 mars. få notera resultat | samtliga 
lie t or. tecknar for
•Fåreningen Skandinaviska Hemmet"1 

Bert. Forsberg.
Sekreterare.

BAUTOMOB1LER - TRAKTORER ■ LAST BILER

PRODUKTER MED TRADITIONELL KVALITÉiSen. Vid det föregående manadsmi>- 
tet fattades beslut aU varje kyrkomed
lem skulle bidraga med en bok till 
1 mtherförbondels bibliotek och här
med riktas en vördsam uppmaning till 
kyrkomedlemmar och andra intresse 
rade att ej glömma att skänka en bok 
till vårt bibliotek på våra fader* 
språk. A. R. M.

SL
x
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fabiet
pienjirfibrik.

I st.r. »alnl «L 
ler pr. peund.
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Pari» ovh New York »jukbu». 
Telefon 200».

DB JOSEPH BOULANGEB 
Laknre å kirurg

Llcem f r pominion ‘#-f Carsd» *v 
M« dir»l Counni of Vfma«l»‘'

Kadiuni behendlmg.ir. EButgen Ubor*-

10007 Jas per Av»., 
Alberta.

Praktik från

"The

Kontor k bostad
Edmonton.

1
SVENSKA CANADA-TTONINGEN, WINNIPEG, MANTTOBA, TORSDAGEN DEN 18 MARS 1926. SIDAN FEMH* ■ •

Kontorstelefon: A 3659. 
Boatadstelefon: J 5887.

DR. T. GLEN. HAM1LT0N
LÄKARE

210—212 Somerset Bldg. 
WINNIPEG, MAN.

DR. BRANDSON
LÄKARE

216 Medical Arts Bldg. 
Kontorstimmar från' 2 till 4 endast 

eftermiddagen 
Telefon. A-7067.

' öppet 9—12 f. m.; 1—5 samt genom 
överenskommelse.

DR. N. W. SN1DER
Tandläkare 

Clougher Block
Kenora, Ont.J Tel.: 222 Red

DR. S. t PETERSON
SPECIALIST I Hud-, KSn*-, UHb- 
w* V.iwHek» sjukdomer. h*r flyt
tat från 401 till 500 M»Arthur Bldg.

OvanfBr Chlld'» Restaursnt. 
Kontorstid: 10—1, *—« och 7

T.tsfon A416S. Svenska talan

Dr. K A G1BS0N
M. D ; C. M.; F. R. C. 0.; F. A. C. S.

Kontorstid: 2—5.30 t. m.
CALGARY.214—»1h A ve. West 

Speciell lika re för logen Brantlng 
av Vaee Orden.

HUGILL & 0KEEFE
Advokater » Notarier 

Lend Bldg. CALGARY, ALBERTA. 
Hörnet Flret »L Weet A Sth A ve. 

John W. Hugill, K. C. Svenek 
konsul.

Svensk^ & Norsk»
Böcker * noveller

Sreaek-eocelska lexikon 
Norek-enyeleka lexikon 

LINTON BROS.
122—Sth A ve., EeaL CALGARY. 

Order» pr. poet behandlas prompt

BARRON å BARRON
Jurleter,* eeflcltörer, notarier. 

Kontor: 404—6 Laneaeter Bleck. 
Tel.: M 2777.

CALGARY, ALTA.

Dr. JAMES ZIMMERMAN
TANOLAKARE

Mottagningetld: t f. m.—5:30 em. 
eller genom överenskomma!* 

*10 Herald Bldg., Calgary. 
Kontoret»L: M7272: Reeidenetel.:

M4523.

i.j. wiseacö.
Itt Sth A ve., Es,t. Calgary, Alu.

VI föra ett rullståndlgi User av 
örrmn kar. kostymer, arbetek 
skjortor, strampor m ni 
prlw:r. Human behandling 

Kom och se vért lager och Ni 
skall bli övertygad.

Iläder.
Btlllga

Alberta Karmlaed TUI Salu.
Ja* bar .11 appodla! larm land trin 
llö tiU IM per acre I alla delar ar
Alberta.

A. ti. MALM.
130 Mh Av».. West. Calgary, Alt».

ProMuuerstloeer och ‘ffiimr
rleeer

upptajFM av
Mr. Axd R. MdUnder.

Co Svenske Konsulatet Lend Bldg 
CALGARY, ALTA.
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PIPAN bfcA . .O DIAItO l^iU.aVt^Na&Jt >Vu<i<UHi imiouama- ^

T,ne»
Ronncbv rid- j

Feeterfördrivningen i Norrland Beslutat att tilja Bredik
Den I Såivl* It foslerfördrivnin* ork ryd jårnvåg uopMrt. 
barnamord haklade Q rata Rilkonen hnsrålt har I trisla* hrslulat rtpvhara | 
har arkånl. att dat dan 7 labrnari BredAknt—Ttagsryil jårnvåg* aktiabo j 
limmfintda hårnål varit rW Hrr rid la** bolaenstimma» dan II norambar I 
Indalsan. man ha mat hada aar-rmara ISIS fallada beslut att fursal ja Itra-l- 
dvtt ulan våld frin h»nna* »Ida U- Åkra—TlB**nrd» jdrnrå* till Blaklnr. 
kat hada ho* gömt I a* harttskrara. kustbanor orh dömt bolaget att till 
Hanna» avsikt hada. *a*er hon. vartt kirandana ut*a kr. 376:1$ I rätla-
att jåmte harnal bli lnta*en pö kom- gängnkostnider. _______

Två tldlga-

17 Bmudaflnitama finna* huta krln-
Svenska Böcker

Lufttrafik Sverige—England. 
gelbend*1» lufttrafik mellan 8 vert** 
och Bngland år nu beslirod att b6r>a • 
den i—■■1
wlck kommer alt |i pi m da* I stål 
let för alt den med aadm kommun 
kattorn medel ta*er minst t rå da*ar 
ock ett kalrt dygn 

Nationerna* förbund, 
med statsutskottet» tillstyrkan har 
andra kammaren beviljat ett ans la* 
av 118.000 kronor för galdande av Sve
lige* andel för täckande av kostna
derna for Nationerna* förbund. Sve
rige* ombud vid urtima rSdimötet 
med Nationsfur bundet bliva excel- 
lena Undén, Ellel Lofgren och en
voyén Sjöborg med sändebudet Hen
nings i Bern *om suppleant.

Re- ROMANER. 
SKÖNLITTERATUR. 

TIDSKRIFTER, 
e. t. t. e. L e. 
Begär prislista.

» *
Resan Göteborg—Har-

OÅGi Scandinavian Oetfittenmunens ålderdomshem Fall av rc ii ginst vansinne. Im I 
J re framfödda barn erkånner hon sig Göteborg börjar nu pingstvånnerna* 

ha gömt på en holme 1 en tj&ra. H.in verksamhet att anta oroväckande for- 
Jppger. att dessa foster saknat Uv roer. Deras moten hållas långt in -på

nätterna och aårskllt i en foreningskv

t enlighet 182 8. ALGOMA ST.
Port Art It or, OeLHåller babys bud frisk, hej

dar skavsår och eksem.

Dr. C H A S E ’ S 
OINTMENT

KOMMISIONXRERt
THE LAKE SIOE ICB CREAM ' 

PÄRLOR.
K E NORA ONT.

The Scudiniviu Briokstore,
248 LOGAN AVE., WINNIPEG. 

MAN.

vid födelsen.
Ville skuffa »ig respekt. Den mi»*- ksl ' Salem hs de antagit drsmsiiskn 

hnndel. »om utgivaren *v tldnln*.n former En dam drabbade* nyligen 
Friskytten, redaktör A. M. Carlsson l sv religiöst vansinne efter besök m 
I me» för en vecka sedan var utsålt dessa moten Det ir en gift krlnns 
for. har uu eollgt Vmeål.ladet upp-11 fynloArsAldern. som for cirka en 
b Ura ta, I det att innehavaren av ett månad sedan blev döpt och upptag.-ll 
pensionat i Umeå J. Väller infor i församlingen Sedan des* har hon 
stadsftskalen erkänt, att ha nfdrövat varit virrig och grubblande och härom 

Vallner stod pä minda- dagen bröt sjukdomen ut pk fullt all- 
Han var. Två läkare måste tillkalUs och

OVERALLS En sorgtig olyckshändelse inträffs- 
de nyligen i Torsång, då gårdsåga ren 

. . Albert Åkerlund i Tyll» berövade sig
härom dagen propositioner om »Juk- ,enom att „„ An,detramma^
ra*”skT modenkapeunderstöd* Han- ‘^‘^iTdrablTd^ A förrVvin" ^”kUrade. aT, han icke^yJtVågg mot hon förde, Ull Oolebor*. hospital pä

tlelsmlnislern avlämnade nyligen pro- (m ^ h-n mlsude ,|n maka (>. rijtvkiör palsaon personligen ulan Hisingen.
position om statsanslag for Grips- nom dattl , MDlban4 med ,nitaganii.- an han endast velat skrämma honom ! Rivan en landsplåga I Småland,
holma »ysterbät, hurudsakllgast efter ,juku,het fftr vllk,n hau Ttren 1!lla för det han lögnaktigt I1U be ryktat Vnder de ae naste åren bar räven pä
kommerskolleglets grunder Rege- ,lrdad(ul , p,lu hade han hans pensionat 1 Priskylten
ringen led den 27 februari nederlag. rkkal [ gnlt,h]. ri hade genom sina grepp och klåmivn j Kronobergs lån Äldre Jägare säga
dä rikadagen beslöt begilja högre an- gar med naglarna velat Inge denne sig ej , minnas någon vinter med sä
slag t ni flottörnlngar än regering» * * * d . *?Sr*v respekt, sä att han skulle förstå, att god tillgäng pä ra v som denna. Lant-
föralagel upptog. rl* * T* er - r n-tare n- Vallner var man att JUå upp honom, männen ha under sista åren fått slap-

. ... i llel, . mil. su,,,. harI'm morgon,‘n ''*■ Han bestred vidare, att han hotat pa till åtskilliga flr och fjäderfä för
m-—o,,,™» —•*. —.

redovisning förra året ett överskott ningsplatsen, Stockholm 
sv 31.1 millioner kronor under 1924. , »ora i dagarna erhållit skilsmässa 
Jämfört med sistnämnda år visade in- från Hjn hustru, hade själv sokt dö- 
komat erna

Rikedagen. Regeringen avlämnadeBEGAGNA
STOP-LOS- En Tregen Rådgivare 

och en Verklig Skatt ir 
RÄDDNINGS-ANKARETFICKOR

Han , ett oroväckande sått förökats sårskilt Donno buk. klor. Ikrorlk, sd »åo 
n evbiidninger. bordo laeeo nr bida 
kKnen. — Drn Ir or rikt f6r folk no* 
åm ne ti fl» tig. ollor oo» tern i vlyek
ligt åklcnekep! I>rn bookriror rid» 
rt olle kAneejnkdtieer. do förskräck 
lig» féljderne er nngdo»ooynd*r, oå 
OC» tToghs-t. norrooit *t, minnos 
orogbot o. o. r. ock fArklerer, Lur 
oo för oMtid knnne upphet»»! 
oekottber». t*r#Mreffllge rerk. 250 si
dor. U»nn rl mot inoandondot nr t*» 
1 neh denne onnooe. (Regi

7Z
Dett»Sverige-Nyheter. Umeåpoliserna finpo fängelsestraff, boende intill Vävsjö har således förio- 

Svea hovrätt har meddelat utslag i rat ej mindre än set tär och lamm 
det pä sin tid omtalade sprittnäiet ! samt ett tjugutal höns under den för- 
mot ett par Vmeåpoliser. Hovrätten ra sommaren och hösten Vnder-den- 
»iar därvid fastställt Umeå rädhus- , nä vinter har ett stort antal rävar 

jwllskonata- | fått släppa livet till för jagarnas ku- 
SkJnnen betalas med omkvlnf

Winbers.
• trr

M. A. Erichu Medicol 
Inslhute

under 1925 en nedgång degg, | det han efter förtärandet rv 
, från 192 millioner till 186.7 millioner flaska b rostdroppar lagt sig att 

! slöd åt arbetslösa ha i många fall kronor, medan utglfferna minskades Aova i mausoleet, där han frtlsit ihjäl 
missbrukats, beroende på svårigheten från 155,7 till 155,6 millioner kronor, i den starka kölden • 
utt utöva en tillfyllestgörande kon- Orsaken till det försämrade resulta

tet är tillbakagången i trafiken, som 
oj kunnat mot sågas av otgiftsminsk- 

del nin*en

rätts utslag att ådöma 
peln K. V. P. Lilja två månaders lor.
fängelse för olovlig befattning med 30—40 kronor per styck, 
spritdrycker samt förpliktigade ho- Märklig begravningshistoria i 
nom ersätta värdet av spritdryckerna ' Landskrona. En enastående händelse 
med 101 kronor. Dåre mot har hov- inträffade nyligen i Landskrona. En 
rätten undanröjt rådhurråttens ut- medlem av härvarande mosaiska for
slag. 1 vad därigenom Lilja för förbry- samling, en åldrig kvinna skulle bl- 
telae i tjänsten dömts till avsättning, sättas, varefter liket skulle sändas till 
Rådhusrätten har nämligen icke ägt mosaiska kyrkogården 1 Malmö. I 
att i anledning av if råge varande åtal. Landskrona bårhus förrättades den 
väckt av t. f. tullförvaltaren E. Strom, ritualenliga förgudstjänsten, varefter | 
ingå i prövning av huruvida Lilja kistan sändes i väg per bli. En stund 
även gjort sig skuldlg till tjänstefel härefter kom en vaktmästare in 1 
genom sin olovligt befattning med bårhuset och fann då att liket aldrig 
spritdrycker. Vidare har hovrätten lagts 1 kistan utan kvarglömt* 1 ett 
fastställt rådhusrättens utslag att for av de inre rummen. Man lyckades 
uppsåtlig förbrytelse J tjäusten döma hejda begravmngsbilen per telefon, 
poliskonstapeln A L. Forssell att strax innan ankomsten till Malmö, 
mista sin tjänst under en månad. Lil varför den körde tillbaka och bisätt- 
ja hade en dag i juli 1924 a,v en finsk ningen fick göras om. 
undersåte förvärvat och på polissta- Den ytterst pinsamma händelsen 
t lönen förvarat en spritdunk. rym- torde ha sin orsak 1 slarv från begrav- 
mande 10 liter konjak, samt ytterliga- nlngspersonalens sida. 
re två liter konjak och två liter li
kör. vilka spritdrycker av finländaren M_ 

skolgosse, 13-årige Sven E. Anders- olovligen införts till riket. Spritpar- nader 
son. och son till Hans Andersson 
Arvet, avlidit undtfr omständigheter 
som förtjäna att närmare utredas.
Landsfiskalen företog undersökning, 
varvid utröntes att gossen i fråga av
led den 8 februari efter några dagars 
sjukdom, som yppade sig i smärtor

Sverige-brev. 684 Union Avenu*, New York
Inkorporerat 1SS0 i •ellgkel »«4 

kongrceelB*»r»c för e niort ryekendot 
»r kr»rke»1vort. Ver goi nl»e Swe» 
ek» Cened» Tidningen

Bruden låfl i finkan bröllopsnatten.
Följande händelse har enligt Don Ha- 
suno l dagarna inträffat på Väster 
malm i Stockholm. Det hade varit 

400 Sr Ir det i år sedan Nya tests- borgerlig vigsel och brudparet med 
och mentet första gången utkom på sven- gäster intog en "bättre’* brollopsmåi- 

vita | emigration stå 1 nära förhållande till ska. Förut ägde man endast obe- tid på en restaurang Beslöt man sig
De missförhållanden som tydliga styckeu på modersmålet, och *å för promenad på maten, men tvist

tl» sjö. Hår och var ser man ett ; världskriget och följderna av det sam- icke ens alla präster behärskade till- uppstod, huruvida man skulle ^å åt
ådporti med fladdrande fanor, sia- \ »na skapade på arbetsmarknaden ha. råckligt latin, så att de kunde be- norr eller söder och grälet urartade

även om de minskats, dock Ingalunda gripa sin bibel, än mindre gora den slutligen till skrik och väsen, något
försummat* och arbetslöshet och eml- begriplig for andra. Skulpturer och som

i Speciellt för S. C. T.) troll.

sammanhang härmed voreSnöstormarna rasa ännu inom olika 
»lar av landet och nu senast var, 4*4 kan*k* lämpligt att nämna något cm 
It tåg. som kört fa rrmtlonen ty arbetslöshet
ft sydligaste Skåne
sek ra flockar ringla ned över land j varandra.

i

KÖPXV
SVENSKA STATEN8 
av år 1921 och år 1928!

Dragning 1 Mars och 1 Juli 
Säljas på avbetalnlngs-ar med slädnät och pälskladds re- 1926.

villkor och mot kontant.
En god penningplacering, 

bud antagas. Hög provision
Närmare upplysningar låmna*

tillkallade en poliskonstapel.
^rut lon i ro rakt. rarje slat målningar, legender och fabler flngo s°ni bruden var mest påstrtdlg, sök-
I Euro på I dag har att räkna med ersätta evangeliernas egen framställ- te handliavaren ta 1 tu med * henne 
Tanken flyger därför lätt över till ning av Jesu liv. Det var ärkedjäk- först, vilket renderade honom en re- 
de stora möjligheternas land. vilket nen Larentius Andrea och Olavus Fe- jäl örfil. Nu var bröltopefläsket stekt 
epitet, nu sedan Amerikas Förenta trl. som flngo giva vårt folk deana som man säger. Brudeu fick 
Stater snart sagt stängt sina portar, oskattbara gåva.

’uts på Canada. Huru mangii _ „ ... . , . __„
av de journalister och sändebud som * ml * Pe^eoner ftr«»»prst

, frin olika regeringar I all. världen, E”"*' ^nri-nsa yrelsens Araber».-
horn .And» till Canada. att underso- ^l,e upl>*it k a"flet 4,r ‘j , -SlZ l

de personer till l runt tal 3.526,000
och från avgiftspllkt undantagna per
soner omkring 234,000. Totalsumman 
?v de försäkrade erlagda avgifterim 
för år 1923 utgjorde 20.9 millioner kr.
Pensionsförsäkringsfonden 
den 30 Juni 1925 till omkring 288 mil
lioner. Utgifterna för pensionstillägg 
c oh understöd under år 1924 uppglngo

enlrer och hästar med hela arlust- 
ar om halsen Det är liv och lust 
ch vinterstämning Så bar det i vag 
11 "Stora hotellet1 eller den gamla 
gArstslvaregården" där dansen, en- 
gi gg hi la goda traditioner, trädea 
ied Uf och lust efter fiolernas me 
Mlleka "kUng

Om

achera med till det närbelägna polis
huset och på en brits där. klädd i slö
ja och brudkrona, fick hon tillbringa 
sin bröllopsnatt.

HERR A. R. MELLANDER.
Generalagent för Nordsvenska 

Kredit A. B.. Stockholm.
C-o Svenska Konsulatet Land Btdg. 

CALGARY, ALTA.Nordiska spelen, som under den 
Sugna veckan, med livlig tillslutninc 
v tåvlti? ickholm ha
SF.Trin.au li k.- mlndra An 11 na-i d**“ “■ *><*“ '* «» ”bl" k 1

verkliga förhållandena ar I
sv&rt att säga.

Ett pingströrelsens offer. Till lands
fiskalen i Ore har meddelats atf enka förhållandena där. huru många av Kunde knappast gå. "I fem mö

led jag förskräckligt av reu- 
av Lilja skingrats, mattorn i hela min kropp; men sår

skilt 1 benen", skriver fru Marie Lo- 
roy i Los Angeles. Calif. "Mina knän 
voro så svullna att jag knappast kun
de gå uppför trapporna. När jag 

Ny trämassefabrik. En tramasst- kom upp om, morgnarna måste jag 
fabrik med 10.000 tons årstlllvcrkning vänta en stund innan Jag kunde taga

första steget. Efter att ha förbrukat 
blott en flaska av Dr. Peters Kuruo 
och en av Ole-Oid Iänement kan Jag 
säga att jag är fullständigt återstätld 
och kan förrätta mina sysslor som 
förut." Dessa läkemedel ha blivit

SKANDINAVISK URMAKARE 
OCH OPTIKER.

OSKAR LANDEN

Norr-
näitnen dominerade i skridskoåkning 
•ch hemförde även de flesta segrar 

skidlöpning. 1 tremilslopnlnc 
c b sexmllslöpning hemförde fiunarna 
egern. 1 »exmilslöpning kom fjol
rets Vana-segrerare In som andn , ur 11 u Mom all<ld den källa ur vilken tm omkring 36.8 millioner kronor.

inan. I konståkning på skridskor för v‘ «>»». ösa kunskaper ora tids- I)8rÄV bestred statsverket omkring “th kramp » m**en utan att föräld
jlam.r segrad- den ö»lerrlkl»ka anda'> °<h »Iromnlngarna. om land „, mlllloner kr„nnr „amt koDimu. Iarna densforinnan sökt la ka re .tor 
Lrldsmastarlnnan Herna Pank-Jar "<h r«lk Pressen kr den förenade ner och land,tlng återstående kost- 1en Bjuke» vArd. IÄnsstyrelsen. dll
■ o»s l damernas Heten A skidor seg länken mellan modeilandet och dess nader landsfiskalen overaånt protokollet iy
fade Signe Petterson Irån Ludvika ' '"■r °'h döttrar dår ute I främmsn _ „or.iinsfaDrifcs VCr r,rhör!‘l' har uppfordra! provin
la dåivld l>etegrade den hittills al- , ij&Jand Men vid sidan om pressen ... oatebora vilken In- slallakar,‘n 1 Mora att ofördröjllgén
flrl* övervunna mästarlnuan. Elin f™"*1" »»»»” W»n nr folkundei J* L. .erkstallas råkar det forrl,,a obduk,lon aT den döda k rop.

'Ikkunlemi visning, aom kanske I ännu högre om . ‘ " ’'erk“,‘‘1'a’1' rakar pen för att få dödsorsaken utrönt
arad an pressen har h Idrag II och bl- **™1 Sl°ckholm8foretagel8 taln Enligl Fahi-Kurlren bottnar underlå- Större egendomsaffkr. A. B Nor-
drager till kåunedomen om Canada. a™t““'7raa aynnerllgen betlagans- tenhete„ , a|1 anl|ta |äkare fur den dlaka Handelabanken 1 likvidation har 
nämligen förelasnlngsverkaamheten kar, 8),U*V1?n 061 har nam.igen av Hjuke go8Ben , den bland pingstva„. till fru Elsa Dieden aålt egendomen
Många aro de föredrag aom under , ,al"bandllngar' *“m p“ aenaate tn nerna rådande föreställningen att vid Ramajöholm vid Lis bro station 1 Staf- 
dessa tider hålles om Canada och den ,b''U mellan Svenska grovarhe- sjukdomsfall enlast lita till Guds ords »Inge socken Utr kr. 90.000. Egen- 
gladjande nog I de flesta fall ar män tare,orbundela ombud och bolagsled- „medelhara hjälp. Gossens fader är domen, som omfattar omkring 213 
som verkligen Ivckau skapa cn hel- " n,en f™“*al1 aU.„a, lc *“ nämligen ansluten till plngatrörelsen tunnland åker och har föravarllga
hetslanke om förhållandena där ute kunna pa1rak“ 8 V,,,. t" ‘I K,,r någon tid sedan råkade Anders åbyggnader, är taieringsvärderad till

Rorstrandsbolaget agda GötelKirgs eona hustru hryta ena benet En 130,000 kronor och har varit säluvär- 
porsllnsfabrlk — endast den tekniska ,jukvåsdssoldat spjälkade benet men derad Ull omkring 275.000 kronor, 
ledningen och ett mindre antal tjan- mak to ' lK)rt 6pJk|urna , 
stemän skola överflyttas dit-och ic a,lle(lnl„/Mm orTnZntl 

Ke ens de i bolagets tjänst allra äld
sta arbetarne kunna erhålla pensio
ner, som tillnärmelsevis betrygga de- 

: ras ålderdom. Det gäller här icke 
med täljknivar den liden är försvun- • m|ndr, an 7#0 arbelar, av Tllka mäG. 
nen. Att ('anada ager oerhörda re-

kmer voro representerade

Vad Sverige däremot beträffar, kan 
jag dock lugnt säga att för de flesta. 
Canada och de därvarande förhållan
dena ingalunda äro okanda. Pressen

uppgick
Södra Sverige• i 8' Marion 8t. 8t. Bonlfac*

WINNIPEG
»Ha sorters ur och Klockor ropare- 

' as omsorgsfullt och billigt under 
»ull garanti. Landaortaerders e* 
oedieras fermt.

planeras i norra Sk&ne.
Zigenarhövdingen i Sverige. Frän 

KrlRtianstad meddelan: Zigenaren
Anton Josefsson Goja har förklarat 
att han numera är vald till hövding 
för zigenarne 1 Sverige och han har 
fullt klara papper härpå.

Elever
särskilt ryktbara för behandling av- 
reumatiska smärtor;' vi känna ej till 
något fall dår de ha förfelat att brin
ga lindring. De äro Inga apoteksva
ror. utan tillhandahållas av speciell* 
agenter eller direkt av Dr. Pet *r 
Fahrney & Sons Co., Chicago. Ill.

Levereras tullfritt 1 Canada.

I
FIOLSPELNING

mottagas av
Vtollnlaten

JOHN O. NORRHAGEN 
Telefon; N 0860.

Wlnnlpeg Piano Co., Bltfg. 
Snett emot Batone. 
WINNIPEG, MAN.

Sjöfarten har lidit oerhört a* den 
tarka vintern, flera båtar ha sedan ; 
ie inskruvats I packisen av denna dri- | 
tts på grund och delvis rampone- 
at*. Isbrytarna ha varit I full ve-k- 
amhet och vackra räddnlngsbrar 
ler ha presterats Situationen har 
mder de senaste dagarna något för
kättrats då kölden avtagit, men flerv 
låtar komma att overvibtra 1 Bott- 
ilska rikens istilll.

Studio rum 818.

PÅ MASKERADBALEN.
Man talar xim Canadas slumrande 

rikedomar. Canada som framtidsland, 
men man glömmer ej häller att på
peka de brister och missförhållanden 
dar finnas. Och detta med rätta 
Ingen bör göra den långa resan dtt-

Herrn: Sköna dam får jag bjuda på 
De helbrlgdagjorda dö. Häromda- en flaska champagne? 

gen inrapporterades ett nytt fall av 
helbrägdagörelse från Värnamotrak- skämmas, champagne det har NI råd 
ten. där en 25-åhg flicka, som led av att bjuda pä. 
sockersjuka, avlidit efter behandling tvätträkningen, ni år skyldig mig, det 
av "helbrägdagöraren" snickerlfabri- har ni inte råd till. 
kör P."Olsson i Malmö, 
och pingstvin.** Som bekant ha förut 
fall med dödlig utgång inträffat i 
samma trakt efter behandling av fa
brikör Olsson.

Rum för 100 skandinavisk»
•ettinre I Canadas bAsta "mised
tarmlog- distrikt, Underton Co..
C. P. R. och H. B land. I Lill AS 
års avbetalnlngsvlllkor. $208 Ull 
1400 vid köpet Upparbetad* tar 
mar UU olika priser. Städse ber 
mejeri, kvarn, högskole. hospital 
m. m. Största skandinaviska eett-

Damen: Herrn skulle verkligen
* **

Norra Sverige. men att betala den lillaArbetslöshet sfrågan ar ju ej en nv 
»et längre Inför den svenska riksda- 
ten Frågan har ju varit på tapeten 
in<1er de senare årens riksdagar och 
itura summor ha beviljats för ar- 
v t slöahetens bekämpa ml- 
Hsserligen sant att en förbättring så 
111 vida inträtt att de arbetslösa» an
al betydligt minskat», men frågan 
tr 1 alla fall av sådan natur att tan- 
ien på en arbetslöhetsforsakrtng mer 
Kh mbr gjort sig gällande och kom
mer antagligen att föreläggss årets 
■iksdag t form av en regeringspfopo- 

Sshlon Sakkunniga ha utarbetat för 
ila* och socialstyrelsen har i dagarna 
»vgivft yttrande om de olika förslå- 
ten rörande arbetslösheten och dess • 
mot verkan. Vilken utformning den 
• äntade regeringspropositionen kom
mer att få sr emellertid ännu for It Explosion. En xåldsam explosion 
ligt att yttra sig oro inträffade rid Trollhättans kraftverk

Att arbetslösheten ir en fordan f,e»' 1 mars tillföljd av kortslutning
bringande företeelse inom samhållsll Betydande materiella skador åstad
ret Ar sant r.of och öeakvärt vore el t kommos. , (erQa akoU Ttoa .j, iika „arka t frå.
►ffektivt systematiskt ordnande kun Fångarnas antal 1 Sverige utgjorde ga om gju^. ocb olycksfallsförsäk- satt me<| tK>rrn*nF i en bergvägg. loss- mer Löfgreen och direktör Dan. Ar- 
pe komma till stånd Svårigheten äi under förra året 1.700 a 1.800. darav ring*proJekten är ej känt nade plötsligt ovanfor honom ett fler- vidaaon i Norrköping för ett bolag.
bmellertld att vidtaga åtgärder aon 452 på Långholmen och 158 1 Malmö ____________________________ lal 8tora malmstycken. Pers so tråf- som efter övertagande av A. B. Agrl-
'tillfyllest skola tjåna aaken till godo . Eskilstunahäktet står numera ton:' C * fadea I huvudet och ena benet och

Nödhjålpsarbeten exh statsunder- ■ och kommer att nedläggas Bland de MWiOTItl dTCIIfL

över m**d tanke på att skära guld

Bouppteckningen efter framlidne 
<a så gott som hela sitt liv arbetat groshandtoren A. W. Lundvall i tis- 
vid Rörstrandsfabrlken.

en evangeli»t
surser. därom äro alla ense. Mången 
kan skapa sin lycka där ute men det 
fordras karaktär, sparsamhet och för
måga att hålla fast vid

Betala prenumerationen i dag.tersund visar en behållning av kronor
l<Det är Ingen arbetslöshetsförsäkring i ir. 262,538.

Socialdemokratiska riksdagsgruppen Trött på livet. handlanden Bror 
har låtit vederbörande statsråd läm- Sundin. Brunflo, berövade sig härom- 
na redogörelse for socialförsäkring»- dagen livet genom hängning. S. var 
frågornas läge Efter den redogörel omkring 35 år gammal och gift. 
som följde en ingående diskussion 
och sedan var man färdig besluta 
avråda regeringen au i år framlägga 
propositionen om arbetslöshetsförsäk
ring. Det är den starka motvind,
»om redan mött förslaget, som en så 
kraftig verkan åstadkommit, 
modltgen fruktade man, att det ound
vikliga skulle få 101 följd regeringens 
demission, och man tycker det är sä 
roligt att regera, att arbetslöshetsför
säkringen gärna kan vånta. blott man 
därmed vinner någon tid vid makten.
Huruvida "de tvingande omständighe-

W. FINKEL LEONARD WREBDB
W a da aa. tak.

en redan 
vännen sysselsättning Inget rastlöst 
jäktande efter den högsta betalnin 
gen då ett stadigt arbete med lägre 
betalning utbjudas Så säger matrom 
Canada och vi som ha vant med 
och provat livet därute veta att syn
punkterna äro riktiga

En egendomlig dödsolycka har in-
träffat l Hvena. Ett handelsresande Expert Drmaku-e Oth juveJtrkr» 
K. Glader, anställd hos firman Kling 
A Lamm

Box 11,

242 Logen Are. Wlnnlpeg.En olycka som krävde ett männl- Västervlk. befann befann
skoliv. inträffade nyligen i Rolfs såg sjg den \2 februari på bilfärd, 
i Neder-Kalix. varvid 17-årige L Nils- der färden till Västervik råkade bilen 
son från Innanbäcken träffades av ett

Un- 25 åra erfarenhet. Allt 
arbete garanterat. Spe 

uppmlrkaamhet 
för gamla lande kloc
kor. Order frin lande-

A. S. BARDAL
BEORAVNINOMVRA 

B»er»v»laa»r mtoirjM paafct 
8gl Mk lUl »od«r»upnM>

GRAVSTENAR

i en svår passage slira och blev btåeu- 
Gläder begav sig 1 våg 

för att påkalla hjälp, varvid han tyd- 
Följande dag på-

ciell
Theedorus. vådaskott 1 huvudet. Olyckan skedde de i diket, 

i den s. k. sågkammaren, där Nilsson mFo- tillsammans med två andra ynglingar nKen gitt vilse, 
tagit alg för att ladda ett gammalt ,raffade8 han liggande död på ejön 
muskedunder. varvid skottet gick av nilngena la Det antages au döden 
mvd nämnda påföljd.

5rten gea prompt upp-
Allmänna Nyheter mirkeamheL Tel.: N »607-4 

Bardal Blk 848 Sherbrooka Bl 
Orderföreetindare 

P. 8. BAROAL

GGR ETT 
FÖRSÖK1vållats genom kvävning.

En svår olyckshändelse inträffad j Stiftelse urkund har nyligen utfår- 
enligt Norrländska Socialdemokraten. da„ av konBul A_ Rydberg I Nykö- 
härom dagen i Kiruna vaa ra. Då en 
30-årtg arbetare A. Pers sa var kyssel-

ping. greve Gabriel Falkenberg, kap
ten Wilhelm Dyrsaen. löjtnant Hel- Dr. Ellen Manahan■

SVENSKA CANADA-TID- 
NINGENS UPPLYSNINGS- 

BYRA

Skandinavisk kiropraktor
Neurecalometer betjäningcolaa i likvidation samtliga tillgångs- 

erhöll »i avåra skador att fcan på och skulder skall Idka handelsrörelse 
kvällen avled på Kiruna sjukstuga. Om ni är sjok gör kiroprnk- 

tik er friak.
antingen direkt eller indirekt genom 

En 88-årig skidlöpare. Häromdagen aktieinnehav i andra handelsföretag, 
fyllde f d hemjnanslgaren Johannes ävensom att idka därmed förenlig rö- 
Jonseon I Haraliden, Piteå landsför- relse. Bolagets styrelse skall ha slH 

taf Andersson i BJörnhofda hade nått Haranng gs åt x Ny.ligen utförde han säte i Norrköping.
Mkelgrånsen. ttt riktigt Vraft^ov. då han på skidor Mar eeh K> ,unnos ihjiiosnd. i stu.

Den lille f»«k en stör . magen. En tog upp första spåret mellan Harall- ^ En ohygglig olyckshändelse in 
minderårig fson till hemmansägaren den o. Risnabben. en vägstråcka på 8.5 träffade nyVgen 1 Daftö-Va4ö strax 
G. N Nilsson i Ounnemd råkade hår- km. svirframkomllg och kuperad ter- uUnför Strömstad. Fiskaren Gunnar 
cm dagen under kålkbackaåkning tör ring. vilken han gick på 2 1-2 tim Hansson hade varit ute på arbete be 
na mot en gärdosgård. varvid en stor mar och framkom till målet i god 
trängde in i magen. I svårt medtaget kondition, 
tillstånd fördes gossen till låns lasa
rettet. dår han senare avled.

0fvtr QRATI8 upplysningar em för 
hållanden» för farmarbetare, hent 
verka- ooh Industriarbetare, ertete 
förtjänster, ledige plateer, platser 
eom önskas, land till salu, priser

cr=ar 100-iringen. Den 11 februari kunde 
Askers socken inregistrera en 10ö- 
årlng då förre mnraren Anders Gus- Telefon 7809

Varför lider ni?
Orenbetrr i systemet äro orgakm till de 

flesta vanliga åkommor
Dessa oaenheter kunna endast utdrivna, era tda. 

hsånns sig i gett skick.

DR. PETERS

1 1836 Hamilton Street, 
Regina, Sask. pi land. fritt hemsnteadlaed nle

ete. .

Förfrågningar från Avsrlg. gen
Förenta Statarna bravaras av

Svenska Cuuda-Tidn 
rens Upply«n»gibyri

la dagen och kom hem vid sextidenKURIKO t PATENTER
° Trade Mark»—Copyright.

Fetkeratosluagk k Ca.

på eftermiddagen Han fann då stu
gan full av rök samt sin hustru ochTio vanhävdsfall i Västemorrtand i

fjol. Jorbrukskommissionen l Väs fyra månÄ4jer gamle son liggande
En olyckshåndelse inträffade har- ternorrtonds län meddelar i sin nu , ru^njet Hustrun hade en del

omdagen 1 en grusgrop vid Tierp*, till jordbruksministern avgivna års- brännskador på överkroppen, 
kyrka i Uppland, i det att torparen rapport, att under fjolåret för van- tamet hade tydligen kvävts ae |
V J. Eriksson från Hållsfors och en hivd anmälts 10 fastigheter, 
drängpojke blevo begravna under fastigheter ha besiktigats av utav ggtager. att elden uppetått
nedrasande gmemaaaor. Eriksson kommissionen förordnade synemän. genom att en fotogenlampa stötta 
fick båda lårbenen avslagna och svåra °<* * fastigheter ha efterbesikt- omkull eller exploderat ‘ Blden var 
inre skador Han avled efter ett p»r ningar ägt rum. Någon ny anmälan slocknad då mannen kom hem. 

Drängen däremot undko:n mot bolag eller enskilda har under 
oskadad Eriksson vsr året ej behövt anbånglggöras nd 

domstol.

SAS Lagen Av*. Wlnnlpeg Man.
S» kand lår m 
avbesna gddgn

Dm ISnU flaskan skatt tak 
raalt snkrlt nnhnuaraifal ock in 
raaét ler svMrrart.

organ: drn>j*lpar dera ett

dera föi atilJ sn. Dra år ett gora- 
■ — ej år vela»-

/
Sex ken. Hur olyckan tillgått vet man icke. 88—87 C.F.It Bwtldlng. 

Hörnet av Rortag* * Mala 8*
WINNIPEG

JACKSON BROS.
•pecielR uppmärksammas poet-»»—Irer»

DR. PETERFAHRNEY & SONS CO.
CHICAGO, ILL.

Pi tuana på det hösta rekomn.su JUVELAR- ech GU LOSM EDAFFÄR 
UR, och JUVELREPARATIONER. 

M«2 Jaseer A ve.. EsettilI W ^ «mn »*» Mter ;

äe»»e»»eeee»»,e»ee»eeöö»ee
så gott TeL 1747.

144 Ar gantmal och gifL Betala prenumerationen I dag.
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sidan sjuSVENSkA CANADA-fiDNINGEN, WlNNtPEC, MåNITOBA, TOftSDACfiN t?EN 18 MAKS 1926.

— Nå rad såger duktorn om rårSleUi*rc UK haa dea fcehaodåkade 
>i«4n l sta ack basade alg djnpt.20,

i^k'
I ko?

— Diaret har hjärtfel.
— Ah Jestaaes. sknUe rår gamla ho 

Sill å blitt kår!

— Vad! Kommer ds late iMs den
gamla aJSaiares. dea sned riga håtea. WHITESll UGtntSt^

Olja dår vi mtto och HL* te tillsamman a, eJr
ia råra lekar lillaamman» och alla de 
mållider H kokade tlUaamman» yi 
»traudea?

•ch djwr. Korpralen: —Varför står kke 1S4 
med klackarna Ihop. når det år kom 
menderat giv akt!

1$4 tittar ner på klackarna.
— Jag trodde dt va Ihop, svarar han 

enfaldigt.

i

P J
0Jä£$- KiM å* DET 

FOFULARA 
■EDLET 

F6* HOSTA, 
FÖRKYL- 

NING.
VHICKNING,

SA*.
• KAVSA*. 

LAM RVGO. 
ETC.

n det åkta 
FRIS

— Jo. atlas jag kommer tal Ihåg
vTbi irTvHi r-ja’det. > varad. Uaa med lågmåld roat 

och tydligeo, forlågea 
— Jag tycker au-dét tar den lyck

ligaste liden I mkt Ur. Oär Inte dn 
del ocknå?

— Det tar dea tyckligaace tiden 1 
rn MU

f
4

Får 8. C- T. av I. J.—«.

flAGlC
baking
POWDZR

'GIVMILDHET.Tjåra foraldrar!
NI Ar urschåkta mej f6r att ja in;* 

har skrewe på länge. men nu åktur 
jag mej ner och skrever nå ra rader mig en elant! |
och talar ora uppltvelser i detta Herrn: Hår tag denna tio-krona........ j
“contriet Ja kom in fr* skogen for Tiggaren Min herre det kan inte va
nåra dar sen n och tar mej nu en ra möjligt?
“good time" har t Wtnnlpeg. Då* va 
mlnnaann evårst 1 skogen ska Ja* ta '-ch våxla den. men ordna så att det 
la om t ett annat brev i framtiden, blir en fem-oring i smått.

f

rzTiggaren: Ack mm herre skänk jmm ttr, mis*. svarade han 
ogonen envist tåstade> på marken.

— Och hur mår den kåra gamla 
farmor Undsay ? Bor hon ån nu kvar 
på sandön? Är hon lika rörlig och 
flitig som fordom? fortfor d**n unga 
flickan med förnyat Intresse l to-

m
Herrn: och gå in 1 närmaste affär ,

nen:»■
— Hon mår så bra man kan må 

vid sjuttio års ålder, mro ho» är Icke 
mer så livlig, som då n! ;ig I.enie 
sist. Hon bor kvar på ön såsom förr 
<varade han långsamt.

— O. vilka lyckliga dagar vi hade 
tillsammans. David* Kommer du 1* 
båg dem?

O ra han kom Ihåg dom! 
Såg lat. så, eljest ml,,. Ja, tro. ™-d *»«•»*

... du Inte färlåill ml. Ib. har tånkt »«“*« <* •**“«** *•
nå min trevnad och ly.ka my.ket.mer
„ f„rtl*„,i Du her nltild gjort 'lrm ,lch h*“ mtr l,,ör'
det allra båaU för mig. Och betrat m< '«*• *"■*«« nif0”',n«m
f.nde de hår ändringarna, »å åro de - Tror du bon .kulle vilja låta mig
nog myckel fyck.de. »ch Jag .kall sä- l!i,r-
kerllgen Ina* del. blott Ja, hunnit : “te P* .■>*« *knUe tycka aå myc 
vanja mi* därvid le>l va, hlott det !*<•> om att « henne och c» Igenom 

Intrycket. son. hom så»n, en Kami. minnen. Tror dn. hon vUl det, 
överraskning, just därför att jag ald- ; 
rlg agnat en tanke dåråt, försäkra
de Gloria med smeksam röst och klap
pade honom på handi n.

Icke desto mindre kände hon alg hö-

Te allt elånde fröd de jag också ena 
stortån. Ja' va* te en så kallad “ki- 
lopödist'* I går. som lindade och sne- 
veiade stortån. "Offisen* ligger på ter till sin gamla trotjänare, tråd- 
Maln Street och var mycke fin ska* ,\\rdsmästare Karlson 
ni tro. Når js’ kom in så va" där 
flera '‘customer.** Jt* feck vänta en kr lik? 
bra stunn för ho* vs* väldigt *‘busy."
Det gjorde ont att bli "examinesjat.” de kan la hända att hon växer te sej 
men ho’ tittade på mej så outsaj- 
ligt skönt, så ja' glömde bort värken tyckte sig ha sagt något dumt. sota 
Men dä’ va* dyrst också. 12 hela dol- Han ville försöka förbättra, sade han:

I lar tog ho’. Ja' tror ho gjorde då* 
bra i alla fall. för nu känner ja’ mej to växer ifrån sej och blir lik grevln- 
rektigt bra igen .När ja' kom ut A nan. 
vandrade på Main Street, frågade 
roej en fin gentleman, om ja* va’ 
svensk. Han va’ också svensk o< h

Gloria UR ASKAN I ELDEN.
Greven visar sin förstfödda lilla dot- Dess* Radsåningsmaskiner Hava Länge Varit 

Praktiska Farmares Urval
ELLER

11ÄSTA sattet att så Eder sad är att begagn 
O McCormick eller Deering radsåningsmaskin.

Det finns storlekar och modeller bland dessa rad
såningsmaskiner som precis passa Edra behov med 
avseende å jord. utsäde och areal. De aro så starkt 
och omsorgsfullt planerade samt konstruerade av 
«a höggradigt material, att de utföra gott arbete 
under alla förhållanden.

McCormick och Deering radsåningsmaskiner 
hava i många år utfört tillfredsställande arbete och " 
vunnit företräde över hela Dominion av farmare 
som känna till vad god konstruktion betyder och 
bedömma maskinens värde i enlighet med dens var
aktighet och det arbete den utför.

Om Ni bedriver farmning i storre skala i västra 
Canada, bed Eder lokalagent att visa Er McCor- , 
mick-Deering 28-radiga radsåningsmaskin med 
automatisk lyftning.

INTERNATIONAL HARVESTER COMPANY
OF CANADA LTD.

HAMILTON, CANADA.
WESTERN BRANCHE6—BRAN DON, WINNIPEO. MAN . CALGARY, 
ÉDMONTON, LETHBRIDGE, ALTA., ESTEVAN, N. BATTLEFORO, 

REGINA, SASKATOON. VORKTON, SASK.
EASTERN BRANCHES—HAMILTON, LONDON, OTTAWA, ONT.

MONTREAL, OUEBEC., ST. JOHN, N. B.

a en— NA-å. rem tycker Karlson ätt hon
ödets Hand.

— Joo, ho e la allt lik greven Men
(Forte, från fr. toreg. ar.)

Magic Bakpulver är 
alltid tillförlitligt vid 
bakning av “rakes” 
och småbröd, 
innehåller intet alun 
eller orenligheter av 
något slag. 
ker att alltid få fatt 
på det rätta.

Efter något betänkande, då han

— Men de kan la också hända, att
Det

MISSFÖRSTÅND.
Lundström hade fått ont i halsen, 

presenterade sej som “broker.’* Han att hans tal endast.blev svaga visk 
tog mej In på sitt kontor eller oflis. 
som vi kallat här. och bjöd mej på 
ett par supar äkta svenskt b rännevin 
ska' ni tro. Han ville absolut, att

Var sä-

ingar. Han blev ordinerad att hålla 
ig inne på sitt varma rum. men tiden 

v honom för lång. så att han bAlöt 
aga risken och gä ut för att hälsa 

= j«K skulle köpa “bonds’ av honom på 8in vin Pettersson. Kommen till 
. de Jorvantuingjr , N4. frågs, h. nno dä »m Jas lar dl. honum välkommen, medan G lur la •Bonds" ä' va' vl I gammellandet kal denne, boatad, rmger hän pä. oth Iru

h». K»Jo,. ,,m .in hemkomst 0.1, d. „ k"mma ™or*on ,,vb V|M d“ ro PÄ uylt tiorde b, kaiilskap med :dn lar aklier Man kan bli rik pä dem. v. »ppnade dorreu. Lundström vla-
atackan, »veräle,, v.s.le med sig. ... -r-A TTon 1 2 X

glädje, miss de la Vera rades middagen och när den var över, också. Ja blev nog lite "boosy”, sh
— O sä roligt det skall bli att forde översten sin myndling till sa- ja' köfte för 125 dollars av kar’n. Ja

gamla far mot Lladsay och tala n ru longeu för att visa henne det vackra får nu säja “Good bye” och “sft lång. 4
h^une <>ni gamla dagar. fortfor Gir tia flygelpiaho han utvalt åt henne. Hau

öppnade själv pianot och sköt fram 
Mitt kara flicka, avbröt »u-une stolen åt henne. Hon slog sig ner och 

bon. då hon håg. att onkeln icke klar j översten med allvarlig >ost. floden försökte instrumentet och fann det ka!
Q»<le upp. Hör på mig. onkel Marcel. j aätter in och vl äro endast halvvägs alldeles utmärkt.

I*t ar inte rådligt att stanna Återstoden av aftonen tillbragtc 
, en minut Ungre Innan vi hun- hon vid flygeln, där hon spelade och 

Ilat och föryngrat, förekommer det ; nit över. kan det var» sex fots vatten 
mig. att då jag väntade att finna dig I rtV(.r näset, 
på samma sätt som förr. jag i stället j 
har framför mig en uug och skon rid- j ver!
dare. aom hälsar mig välkommen till (>ch iag har fördröjt honom på ij 
sin nya borg. Itår kan du se vad l<4 sått! Men du far Inte gå till fots. 
ja« tanker om förändringen: , r*avid' Stig in i vagnen och sitt här

Han bredvid mig. Jo, du måste gora det. 
kand. Mg smickrad och intagen av , tilläde hon. då hon såg. att han inte 
hennes <>rd. o<*h han värderad- dem gjorde min av att följa hetmes uppn.:; 
så mycket mera. som han viaste »tur ning
Gloria alltid fasthålllt vid gamla fa — Ni bor göra som hon säger. Lind- , .
mdjttradftiöner ocb allting, som nma say. yttrade översten med iskall ton. c>ch det regnade hela veckan. Den 111- 
kade roma nu k. * l^lutsitgeu srluw ' det han steg npp från sin plats och måste följaktligen hälla
hau il: den stund han »ett henne för satte sig bredvid Gloria lamnande inomhus och fördriva tiden med 
första gången, ett litet barn på tre år. i f ra msätet åt den unge mannen. <lv som Bt(M,° til1 f,uds.

— Helt säkert skulle bön bit myc
ket glad att se er. »varade Ren un
ge mannen, som tycktes delvis ha
återfått talförmågan.

I

— Ä Pettersson hemma?
ru P. svarar förtroligt i samma 

iskande ton:
— Nej. dä ä han inte! Kom in du!

hon blott talade annorlunda för att 
tillfredsatälia honom. Han före bråd 
de »Ig på det livligaste, slt hau icke 
besinnat, huru Lan ba»t skulle kun
na behaga henne. Hälsa Johanna så mycke från mej.

Karl August. -
P. S. Hoppas ni &’ freska och star

med samma livlighet. Förslog nog bra.Se inte *å allvarsam ut. fortfor
Iairs Ola hade råkat 1 peuntngkni- 

Skrlv som mesamma' Hjärtliga pa ocjj (ör att tå pengar tuttade han 
hälsningar!

McCormick och Deering 
RADSÅNINGSMASKINER

D. 8. eld på sitt hus, som var tirandförsaa- 
rat. När hans grannar fingo so el
den alarmerade de brandkåren. Dä 
dessa kommo till brandplatsen funno 
de Lars Ola. ivrigt sysselsatt med att 
spruta Brandchefed , steg fram till 

i honom och sade:
— Stå inte i vägen utan tag bort 1 

den där lilla sprutan, den förslår ju I 
ngenting

Lars Ola: Jojomensan, de ä to-
"gen i henne.

jag har något att säga dig. Då jag . ,,ver 
nu ser det gamla stället upputsat och hår

*3

sjung överstens favoritstycken for hv-
Hon hade en klar och vacker

Och David Ltodsay mast.* gå <>• ehuru icke synnerligen stark rost. 
Hau skulle aldrig hinna fram! & AKTIEBOLAGET

GÖTEBORGS BANK
Göteborgs älsta bank, grundad 1818.

Och detta var Glorias första dag i 
det ny gamla hemmet.

KAP. VII.
överste Crespigney smålog

Gloria kom icke fullfölja sin av- 
slgt att fara ut till sandön påföljande 1 
dag för att hälsa på farmor Lind say | 
Vädret forändrade sig under natten

SAMTAL OM f ' U ä'i 4 Eget kapital Kr. 78.760 000. (över 20 millioner Dollars.)

SVENSKAR 1 CANADA!Ola: Ja, si väran pöjke ä allt 
i snäll ändå, som tnV glömmer bort att 
skreva te* elne föräldrar. Han skre
vor här att han vart 1 skogen, och att 
dä’ va* ett elände, å sft har han frött 
« na .stortåa också! Dä* va’ sörjlltt!

St i n a: Om vi ändå hadde poj
ken hemma så han finge go mat och 
så skule vi allt linda om stortåä rek- 
tlgt.

BEHÖVDE SNOPPAS. önskar Ni en säker placering och god avkastning av Edra pen
ningar så insätt dem på vår

Kyrkoherde Y. I Fl församling, fram
ställde en begäran till kyrkostämman 

'ii lönetillägg.
Hå. rneute en av forsamlingsmcd- ■ 

lemmarna, ja* i ocker ja’ att vl i stäl
let rätteligen borde dra* åv lite pl 
körkherrn» förut bra uog stora lön.

Vasa! utropade Y. förtcirnad. Har 
jag inte lyst som ett ljus fur er alla 
hav jag inte................

Jo, för allau del. avbröt förreuings- ' 
medlemmen, men*si 4e ä' ju så. att
um ea snoppar ljuse så lyser de så j läck när Österman och du seglade sjcn åtta gånger genom skonarn, in-

från Visby i våras?

KAPITALRXKNING.
Vl godtgora härpå alltid högsta gällande ränta 
Vi lägga varje lialv&r räntan till kapitalet, sfl att Ni e; håller rä ita 

på ränta.
Vl sända kostnadsfritt varje ha vår till Eder pei post e uppstå, 

ning, som visar hur stort kapital NI har hos oas och hur my ket det 
ökats genom ränta.

Alla slag av bankaffärer 1 Övrigt.

För sin del fick Gloria sysselsätt
ning genom att inspektera sin garde*

— Jag är mycket tacksam, miss deoch huru hun kort därpå hade funnit
lieuue upplöst .1 tårar, därför att nå lu Vera. och mot er också herr öv; r 
gon hade slagit sönder huvudet v A en ste. men jag kan ledigt ta mig över. rob. som tillförts henne från London 

a:i nal dw ka. som bon ståndigt för innan vägen sattes under vatten, s*de och Paris, och därefter genom att be- 
lian hade köpt henne en \ David Lindsay och Intckade sig samt oka alla husets delar och betrakta de

förändringar, som vidtagits under 
En envis karl ma ha sin vilja fram. hennes bortovaro. Men med dem var 

låta trösta sig utan trytkte den sön anmärkte Översten kallt, fiä vagnen hon föga tillfreds, 
di relagna dockan ändå ivrigare tfll , satte sig 1 rörelse.

de med sig |

men den lilla flickan vHte icke

Ola: Han skrever att han var"t te
en------------podist! Då' ä la' en slags
modist eller sånt där kan ja' förstå. 
Ho hadde flere "costymer” säjer han. 

Ikt är allt sa minans mycket fint- ja gj dä kan ja då tänka mej. slike 
M,n onkfi >lu honom bilo *»•!» hon tRr »Ig *jalv. ml, det var f,untimmer å då väldigt utspökade. 

Dettifoeh andra liknande mlnue: ' nog vanligt, utbrast Gloria. Och tank si ällt av onkel att gnra så mycke t s^g du väl gumman lilla, när vi
frän hennes barndom trängde sig pa <«m floden hinner honom och han för mig. Jag borde vara honom tack- ^a- lP Bollnäs häromsistens. ’ Ho va’

t« Cr. -plKut v, då han lyssnarn- drunknar!. sam. men det påminner mig om alla väldigt “bussy" säjer lian Jaha dä
till hennes vänliga yrd | — Hur ingen fara. Se blott för de gamla damer jag sett på offentliga a ^ n^ge samre kjoltyg. aom tänker

Jag förstår dig. min älskling, jag dig själv, svarade översten och ^platser, alla målade och pudrade. Det jura v^ran rarp pojke, dä je ja mej
förstår dig fullkomligt, »ad** han och j pekade på vägen, dar David Lindsey gamla huset var mera respektabelt (1å kat» in gen på! Men' ja kan då inf
pressade henne» hand till sina läp- gick med snabba »teg burande sina och även vackrare och mera arti- jörstå. va våran Agust skulle gå te en

sliskt med »ina gamla möbler cch de- 8||jjen för att få tån omlindad, och
så fick han betala 12 dollar» för allti- 

Mlsg de Crespigney gjorde anstal hopa. DäVVa* »örjHitt! 
ter f<»r sin kommande avresa, ty hon Stina Ja. se uu har då våran 
ämnade sig ned till södern, fur att pujke råkat ut för en riktig ena. Mät- 
tlllbriuga' vintern tiUsamman» med te Gud bevare pojken för såna frun- 
»in bror och svägerska Hon ‘iada timmer!

I
— Läck! sa' du. Vi pumpade öster-— Ä* de' sant att skutan sprang

sitt bröst. uin vi kom i land.möeke klarare se’n.

fiskredskap.par

OM NI HAR LYCKATS 
I CANADA

VARFÖR ICKE INBJUDA EDRA 
SLÄKTINGAR OCH VÄNNER 

ATT KOMMA HIT?

Vagnen for nu med rask fart och koreringe i.Hon smålog stråland** emot honom, 
och vände sig därpå om på nytt för ati do hade snart förlorat fotvandraren 
titta på landskapet. Därvid follo hen ur sikte.

— Onkel, jag skal! aldrig forlåta 
dig. om någonting händer David Lind- 
sa y. utbrast Gloria häftigt och käm
pade mot de frambrytande tårarna

— Ni behöver inte vara rådd. miss. 
försäkrade gamle Laban och blandade 
»ig i samtalet. Det är gott oril tid 
och David springer raskare yn någon

— Tror du jag skulle ha tillåtit ho
nom att utFÉtta sig för någon fara? 
fi ägadv översten rntd likgiltig röst.

Hon svarade icke och satt tyst hela 
vägen. Nar de kommit upp på höjden 
reste hon sig upp i vagnen och kasta
de eu blick tillbaka och såg David 
Lindsay redan hade hunnit halvvägs

^ fl6den "tS"’: - Olurt, ar bar, seg.on år. av.radn _ « '/ Han ,krtv,r ,U de, är god
lx t var nmatan mörkt, di de kommo 01 “"««>• ^ lr *»« om tid for b.,- ^ ^ tärTenrekltat^r

fram mi byggnaden, »om radan var t -le. falM. by denhäringa Wlmupeg Mycke Ir.,s-
upplyat fftr .u mottag, d, varnade b.n.re »am,.,a dag talade m,»s leUer sör un,domen också kan en
* “ , ™S, A-*T'PP'B* d‘ Cree QrlPP med Ckir"‘ iånka «J. VI få hopp.» att Agust .
pignr v. med Phta och la, mi. bakom - l,u ma»,., forjn» din onkel .It llu rör stånd ig aom då hau va' hem
si*. stod på trappan fur att hälsa dem föra dig till Washington I december. ^ M4lu. Gud välejrlle pöjken,

Oet år inte ra, t att du begraver dig Stina Ja. Ja litar då på våran 
Hon tog Gloria om livet och .kraso- hår I ensamheten. Du är grevinnan pojke i alla falL Tänk om han snart

henne pa bagge kinden», I d-t hon de la Vera och du skail ha del »all- ,kul|e komma hem och gefta sej med
sade: l»u ser riktigt duktig ut. och »kap, som lillkommer di* Miu »väger- Johanna. Iw bleve elt gStt par. tyc-

»ka. överstens mor. kommer till i^,. yy* in, da ola 
Washington i vinter och hon skulle 

•ig miss Gripp ull sin nevö och halsa- säkerligen gärna vilja taga tlig under
si! t beskydd. Du måste övertala fi- 
versten att föra dig härifrån, vad du 
gör

uch ogon på den unge manneu. »om 
•att på klippan och fUkade Hon luta 
de »ig ut från vagnen och betraktade 
honum nogare. och utbrast plötsligen 

— O. onkel Marcel. dår är David 
Lindsay! Jag vet att det är har. Hur 
han har vuxit och blivit stor! Me» 
hans ansikte har Inte förändrats, och 
Jok »kulle kanna Igen honom, var än 
jag såge honom. Jag måste tala med 
honom, onkel Marcel. Laban, stanna 
oi» ogonbllvk här — ropade hon Ull 
kusken.

Negern på kuskbocken förde han 
tien tiU hatte» och körde vagnen när- 
ms re till klippan, där dea unga man
neu »att. och Htannade inom några la 
fot från huuom.

Hoq lutade alg fram och roi>ade 
— David' David Lindsey! Kom hit 

ett "gonblick*
Han såg upp (M-h en darrnln* ge 

no mfor honom Hastigt drog han in 
reven och lindade upp den pä met- 
»lK«et samt »teg ned från klippan och 
närmade sig vagnen

— David, hur mår du? Jag år 
utomordentligt glad »U återse dir 
Kånuer du inte igen mig — din gamla 
lekkamrat? frågade hon. då hon såe 
alt han tvekade att fatu heanes ut
sträckta hand.

endast uppskjutit sin avresa för att 
mottaga överste de Crespigney och träffat en fin "brpkev". Ja. si fina 
Gloria vid deras hemkomst.

O 1 ar Han skrever aidan att han

bräkmakai e finns dä' då över allt. och 
— Jag har satt ditt hushåll på nyu super g(»r dom allihopa Han vtlio 

fötter. »ade miss Agrlppina en dag till Agust skulle kopa “bonds Sa- 
honom, och alla marschera nu i den na häringa "acktteler * skrever pojken, 
takt. »om jag lart dem. så att i det av- Han kan tjäna xäldigt mä slantar pa 
seendet kan du vara lugn, fastän jag acktsierua.
Ur min väg Jag tror jikväl. åt* du lårs Dä. va' pengar dä'! 
borde uga dii. niece med dig »ch låta 
ho nr ‘"''ringa vintern 1 Washington, åndå förståndig

au få sitt sal o< h gora ett pengame på onyttiga saker. En vu< • 
gott i*arti. passande för henne» utse- *er dag kanske pojken kommer hetu 
ende. rang <Äh rikedom.

I Kan köpte för 125 dol

.Stina: Ja si våran pöjke a' 
Han slösar inf bort

Alla sådana som komma till Canada för att ägna sig åt jordbruk 
eller arbeta på farm eller i hem, äro välkomnade av Canadas regering.

Immigrationsbestämmelserna äro icke svåra för personer med 
god fjälsa och som komma från egna länder.

<Et r livu

å är rike kar n!

HUR ATT GÅ TILLVÄGA Zi
Canadensiska regeringens immigrations- och kolonisationsde- 

partement hava träffat överenskommelser med de två canadensiska 
järn vägssystemen att sörja för alla ansökningar utan några som helst 
kostnader.sa du bar vuxit!

Vtan att invänta henne» »var. vände
Om Ni önskar hjälpa Eder landsman från andra sidan havet och 

är villig att giva honom eUer henne arbete på Eder farm eUer skaffa 
dem arbete på någon annan farm, gör ansökan hos närmaste C. N. R. 
eller C. P. R. agent och han skaU lämna Eder alla upplysningar abso
lut kostnadsfritt.

Friaren (tiU <len älskades kammar
jungfru ) — Här har ni en femma,
om nl skaffar mig eu lock sv henne» 
hårÖnskar Ni BB Frisk och Stark — Tant Agrippina. »varade Gloria 

till den gamla damets förvåning, jag 
r-nuoma di lek* att i TID 1 B«l* er t M l»r. L K I • *gå. ty kaa har m*4 MuiPeå* »ackar er så mv< ket for er Vitnliehe* tmmMkrg ärhanäl»! * (ahgB tall »e alla *j«fc4e*ar h,x. man. «h haa. arvtxlr inaeslata:^* * ***** *i>

»vdifuw. är *4 tA#c »ti Cilkm ae* ärJ*i kaa Wtala *-v lr« oaVbntea pråktik orh jag kan forsskrm er. att
i WX»»JI.»« •> I--'-'»b tsii •'* t>- Ätaistsr .åMfrtj.si Omni. ålarrt-l »r färdig att utfSra alla mina . En arbetaformaii. som aUtld "låg I"

SSasr 'diskningar Men rad Ja* rtrl^igen skarpt, mfitte en dag ett par arbetare
_. , i. aiskSomsr i Bran. la- *mskar är att få stanna här och vara som inte precis älskade att förta sig.

^'skuun^den :?Z,tun £ U,br“l *““*r

jKTÄÄSÄ7:
ar trott på alt se så många nya stål- I — Plankan? Vilken planka* »ad" 

Leitt Um'! ttk KB b.,..? len' ,K:h u många nya ansikten Jag I orman nen Jag ser Ingen planka'
■ «i«ä**ar a«» au «ct ärras «r i- h- tu». ». onakar stanna här och förnya bekant-. Arbetaren sneglade på stn axel. 1

,r**“ | »kapen med alla gamU vänner och gr» llarpå vande han nig tiU kamram,, 
ucmlcva mina gamla barndomsdagar sig förvånad på honom och-utbrast : 
på nytt Tam me sjutton, ha vl Inte glomt

plankaa.

Jungfrun: — Om herrn betalar hun
dra får herrn b-?la peruken!

|
TANKSPRIDDHET

AUdenstund denna betjäning är fri, bör 
för erhållandet av råd och hjälp.

icke ersätta någonman
Behandlar pålitligt och framgångåfullt

i
Department of Immigration and Colonization 

OTTAWA.

••» privat.

Värdefull Läkarebok Fritt
U GODA RaDW JU, ta «i»8(ui Sak m-o DrC ée i SS

muta i »iti
eck pomgitt; 1 a.-tM —ti4 ull aUs.

—

DR. L K. LE1GH, 177 Ne. State St, B 14, Ckicago, Dl (Forts.)
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Efter kaffeserveringen talade 
Amerika Llnjees åneare "Qripehotm** flera. Iyrk<*a«kan4e mr* Quarnstrom 
anländ» till Göteborg måndajcea den »ven överlämnade* åt henne en »tor 

Mr Y * Wilhllmaoa. »om änder % d#BIHS Resan från New York UU födetsedagsgåva 1 form ar kanranter
nrka 5 »erkon tM varit ate på re- , Oite^jor* gjorde* på 8 dym och tolr TlU b isi uttalade både pa*t<»r och fru
•or genom Ontario såsom represen j lieeer

Ilael ihr *■ C T SorrénM åtrrnta _ Svenska AmerlkaUnjena ångare Till ai»t uttalade både pastor och fru 
i måndag* t eamma årende till Bntisn ••8t0ckk0im • avgick från Halifax den liga och om kirlek vittnande över-
Columbia Mr Wilhelmaon har i upp- 12 »dennes, medförande bland annat rasknlng. — Dorkasforeningen håller

Äfnk-*Ordr E. J. Hallonqaist. »I draa sU ®***r •*» vfrcelae i aagda ^ passagerare från Canada vilket aitt möte onsdag denna vecka kl. 2:Ztf
1 •811 Ava. Tet AÖ663 fr I t. m". till iw-avlas samt aådra plalaer komma 1 torde f* anse» såsom ett mycket gott c m på inbjudan ho» mrs Wflk Nel-
• e m. . nåra berörjog med så många skand-

Finanssekreterare Alex • Chrt- näver eora möjligt och söka Intressera 
Menson. ifci Stotia St... Wlaaipec dem för vår tidning aamt kommer 

Bliv r .'dlem av Winnipeg» ålsta och åveaaå att delgiva »ina intryck i form 
nsisfi«'<ril eterkaste skandinaviska 
UktalBx

A’hi mediemmnr tom för llagre el- 
lår kortare tid ombyta vistelseort upp- 

att omedelbart underratta 
Finan-« Sekr- därom

Dahl Steamship Agency. SvenskaVästern.På ma f (

Res Med Norska Amerika LinjenNORDEN INAVftAN;
IKRtCAN

S- *t»d "100
■W" «a4r» Ifåltin i aarj. miaad 
1 Stelt M. mortal H.il kl. t 
Mnurarr

Tdl T Ang. "BERGENSFJORD" liifmar New York 
den 25 Mars 1525.
Ang. “STAVANGERFJORD” lämnar New 
Vork den 1 April 1925.

ffWieKedagBgåva I form av kontanter

Sveriger m. — 
t. J. MeiiooQvtet, m IL»*sn A ve. Tel. MSI z*

Resande, som önska företaga en angenåm 
och innehållsrik resa till Sverige efter Jul 
och framöver, kunna aldrlfc göra något bätt
re val, när det år fråga om ångbålslmje, ån 
genom att välja Norska Amerikallnjen Den
na l.nje har tvenne nya. eleganta, bekväm- 
llga och väl Inrättade pa>sageiareångare 
tuljebrännarv 1 Ik* arv gå från New York 
och anlända till Oslo eller Bergen på kor
tare tid ån 8 lagar.

Efter landstigningcn ha resande att vålja 
mellan följande alternativ:

Paesagera;** »otu isudst ga i Bergen ha tillfälle att taga den bekan
ta och natursköna Bergenshanan, från Bergen till Odå Passagerare 
for Göteborg, Malmö eller Stockholm, fortsatta pr. järnväg genom de 
naturskönas!e delarna av Norge och S»vrige tål! sina resp. orter, utan 
något som helst tillägg A biljettprisen till nämnda" platser

Fri järnvägsresa från Oslo till Trondhjem genom den mest natur-

v'

kson. 920 Jersie .Ave. Tag Corydon
— Srandinavian Araerl Linien» ån- spårvagn till Lila c. — Torsdag kväll 

gare “United States'' avgår från New bibelstudium och bönemöte 1 kyrkan 
York den 1 april och anloper Halifax kl. 8. VI studera då Ap. 14. Yaikom- 
öe t gående den 3 samma månad.

— Norska Amerlkalinjens ångare rika och våleignade stunder — Sång- 
“Stavangerfjord’* avgår från New- kören möter till övning fredag kväll 
York till Skandinavien den 1 april. i pastors boställe t. — Xasta sondag.

— Svenska Amerika UnSens ånga- en 21 mars. predikan av pfstor 
re “Drottningholm'* avgår från New- G. A. Quarnstrom kl. 10:30 f. m. och 
York den 27 mars och kommer vid 7 på kvällen. På kvällen blir ämnet: 
denna reaa att åven taga passagerare “Kristus for osa gjord till rättfardig- 
ombord I Halifax.

För resa till de skandinaviska län- av kören m. fl Söndagsskolan möte- 
derna, köp Ed ra biljetter från P. M. som vanligt kl. 12 middag. Nästa sön- 
Dahl Steamship Agency, 325 Logan ag börjar söndagsskolan övning av

sång för påsk. Vngdomsm'»te hålles 
nästa sondag i vanlig tid kL 4:30. VT 
hälsa våra landsmän hjärtligt väl» 
omna till dessa möten. Välkommen 

själv samt bjud någon vän med. Ung 
1 #>mslörenmgen håller sitt nasta ar
betsmöte på inbjudan I pastorsbostäl- 
let tisdagen den 30 mars kL 8 e. m. 
Vi vänta då se en stor skara ungdom, 
med.

resultat denna årstid.

tl
j»-. , *-b*-vkrlvningar i denna tidning. 

Två av haj
5?na till desta för Guds folk aå läro-

art-klar från Ontario ha i

Regelmässiga evsegllnger Irån New 
Verk till Sverige:

S. S. -UNITED STATES- 1 April 
S. S. -HELLIG OLAV" 1» April 
S S. “OSCAR II" . 2* April
S. 6. "FREDERIK VIII" 11 Mej 

rabatt på tredje kilenens 
tur och returbiljetter gäl

lande t6r tolv månader.
Köp törakottsbetälda biljetter 

lör släktingar och vänner I Sverige 
VI garantera sr.abb övertöreel och 
tramkomet av passagerare.

Flesta ångarne anldpa Halifax 
västgående.

Angående biljetter till eller (rån 
Sverige och gratisupplysnlngar, till- 
triv:

Scandinavian-American Line 
461 Main St.. Winnlpeg, Man. 

$38—A St. Jamea 8t„ Montreal, Que

I

bet" enligt I Kor. i:-30. Extra aång I

$44.00 sköna delen av Norge. v
Speciellt andra och tredje klassens bekvämligheter å dessa ångare X 

åro oöverträffade y
Biljettpriset för enkel 3dje klass oceanbiljett New York—Sverige L 

eller Norge är $105:50, och för tur och returbiljett $178:00. Den senare 4» 
biljetten är gällande ett helt År och kan därefter förnyas, om så önskas. 
Samma är förhållandet med Järnvägsbiljetter, vilka utställas I samman
hang med en dylik biljett y

Nu ur tiden inne att sända efter släktingar och vänner frän gamla 
landet. Köp biljetter med Norska Amerika Linjen och tillfredsställel- i 
sen blir störst ||

Biljetter tillhandahållas hos alla stationsagenter å C. P. R. och C. ,! 
N. R., eller hos gvncralagenturen för västra Canada. y

För erhållande av detaljerade upplysningar tillskriv \ j

Ave.. Winnipeg, Man.
Logen “Framtidens HoppM av 1. O.

I G. T. hade torsdagen den 11 dennes 
ett mycket lyckat möte å Isländska 
God templar lokalen, 
togos tvenne nya medlemmar, vilka 
helt nyligen anlånt från Sverige. Ur 
programmet må framhållas pianosolo 
av mrs. Oust. Anderson, varvid sär- 

$ skilt Peterson-Bcrgers “Vid Frösö kyr
ka'* vann livligt bifaU. Mrs. Ander- Skandinaviska Fria Missionen, 3WJ 

j son, som här för första gången upp- Ave. Tisdag kl. 8 é. m. Bö-
trådde Inför publik I Canada gjorde en nemöte. fredag kl. 8 e. m. väckelsemö- 

Hennes högt te. söndag kl. 4 e. m. bibelklase och 
söndagsåkola. söndag kl. 7 e. m. evan-

Hland annat in-

Dahl Steamship Agency,mycket lyckad debut, 
uppdrivna teknik 1 förening m»d en 
konstnärlig mublkalirk uppfattning *eli,kt möta.

son medverkar.

WINNIPEG
Evangeiist P. John- Generalagent för Norska Amerika Linjen.

325 Logan Ave., Winnipeg, Manitoba.
f

kunde ej undgå att fängsla auditori
et. <&en så är hon också utlärd musik- 
lårarinna och elev av några av Sve
riges mest framstående musiker. Vi- 

ocb fortsatte redan samma kvåll till rl ha redan för desamma erhållit de dare joj-olmmrao ••Jämtmålehistorier"
amplaste lovord från fler» håll.

Mr. W. var född i Sverige och id- 
håmtade efter avslutade skolstudier

Skandnaver välkomna.Mr. N. J. Nelson från Osville. AiU.. V. Wilhelmaon.
STARLAND THEATREN. Carlson.som någon tid vistats I Förenta Sta

terna. återkom l måndags UU stnden ' redan varit synlig* i våra spalter, och . MAIN A LOGAN i
EN TILLRÄTTAVISNING.sitt hem 1 Alberta.

Mr. och mrs. A. Anderson, som l fle
ra års tid varit bosatta I Alpine. Man 
hava I dagarna flyttat In till staden 
och ftmna bosätta s*g hår. Mr. Ander
son har en följd av år bedrivit verk
samhet som byggmästare hår 
den.

av O. L Holmgren, samt solosång av 
Arthur Anderson accoinpanjerad av Stirling Hotel Nelson, B. C.Förevisar nu
mrs. Anderson, som allt livligt sente- 

g.-undlig såväl teoretisk som praktisk radeg av publlken Bland viktigare 
handelsutbildning. Hän är så långt heslut må nämnas anordnandet av 

1 vi veta den yngsta person, »om någon- 
Lain rest såsom tidnlngsrepresentaht 

* * och journalist bland skandlnavlerna i 
” Cånada. och detta garanterar för. att 

Mr. A. R. Meliender från Calgary, hane arbete kommer alt bedrivas med

Härligt läge. med en tjusande utsikt över Kootenaysjön Komfor 
tabelt. En resande svensk skrev 1 denna tidning "Jag ger utan vl 
dare Stirling hotell äran av att vara det mest inbjudande skandinaviska 
hotell Jag besökt 1 Canada". Ett verkligt hem för skandinaver 

Prenumerationer å

Genom pressen har 1 dagarna g&tt 
en gammal historia om en sjuksyster, 
som I en struntförnäm familj behand
lades obelevat och bl. a. fick äta 1 

Når familjen genom läkaren 
f ck veta att sköterskan var grevin
nan Bernadotte av Visborg, blev d^t 
som det brukar heta. tablå.

Denna historia erinrar mig. skriver 
Svix i Gotlänningen, om en annan 
"tablå", i vilken den har omtalade

EAST LYNNE
Världens bästa kärlekshistoria. 

EXTRA Mis» Marie Dahl
Amerikas ledande kvinnlig» 

Saxofonlst.
James Oliver Curwood'*

Valborgsmässofeet den 30 april och g 
med fjolårets utmärkta resultat i köket. 
friskt minne åro vi övertygade om att 
det då kommer att bliva fullt hus 
Mera om programmet framdeles. VI-

Alt*., her under recksn vnuu i »u- energi, ungdomlig hänförelie, och dlre ,6retog8 inetallering nv tjänste- 
den på genomresa till Erickson. han» reeebeakrlvnlngar ej komma att 
Man., vareet han 1 egenskap av ombud bliva belaetade av förutfattade me- 
för Lutherska församlingen 1 Calgarv ningar. VI rekommendera mr Wil- 
kommer att ”bevista Canada konfe- helmson till den skandinaviska all-

SVENSKA CANADA-TIDNINGEN
, , upptagas i Nelson, B C av
i P. H. B U S H

imän. m. m. Nästa möte hålles tors
dagen den 25 mars och uppmanas alla 
medlemmar att infinna sig. Program
met bUr "Systrarnas afton" och mån-

“When the Door 
Opened”sjuksysterns moder, prinsessan Ebba 

ide.
ga överraskningar vänta. Nya med- första åren efter sin förmälnlng bod- 
lemmar hälsas hjärtligt välkomna.

Under de-ensens årsmöte. månhetens benägna åtanke.
BAGERIRÖRELSE TILL SALU.Ett kraftigt drama frår den 

stora Nordvestern.

George OBrien I

Ett hjlrtllgt tack vilja vl härmed - 
-tala t 111 alla. nom bidrogo Ull den r 
1 trevlig* överraskningen tor mrs *»“■• hor utder veckan vnrlt j>i besök

staden. Mr. Näslund, som år bygg
mästare. meddelade att han har gott 
hopp om att erhålla ett par större 
kontrakt Instundande sommar.

de prinsen och prinsessan Bernadot- 
Födelsedagsfest Mr. Gust. Schr - e — han var som bekant sjöofficer 

der. en av vår svenska kolonis äldsta — * Karlskrona En dag gick prinses- 
medlemmar, blev i lördags kväll, med Mn P* visit till en av stadens upper- 
aniedning av fyllda 70 är, uppvaktad 'en-familjer Hon ringde p& tambur- 
av en skara vänner på födelsedagen klockan och släpptes in av en tjänste- 
Uppvaktningen skedde med överrask- flicka, men lämnades sedan ensam I

umburen, där hon fick sitta.
Långt om länge kommer värdinnan

Mr. A. Näslund från Eriksdale. Ett i full gäng varande bageri, som har eii gud skandinavisk kund 
krets, å 457 Logan Avenue, Winn peg. Man., är till salu. med ugnar och 
alla inventarier etc , då ägaren önskar att resa till 
framtid.

Staterna 1 en närO A. Quarnstrom på hennes fodel- 
tag förllden torsdags kväll den 11 
- Vanligen.

Othill» och Gu A. Quarnstrom.

“The Fighting 
Heart”

Affären är väl upparbetad och ger sin ägare en god Inkomst.
Pris $3000.00, varav $2500.00 kontant.
öm köparen så önskar, ar den nuvarande innehavaren vill g till att 

stanna i affären rn månad medan» den nye ägaren gör sig bekant. 
Skriv till

:

James Oliver Curvoed, författaren „|e*ens fulla effekt i hemmet.En »törre fest anordues av Skand
Centralkommittén i »kand. Missions- 1,11 “When the Door Openod". det mr. Hchröder uppfört vid den idylli-
kvrkan den 7 april. Den skandinav!- fdmapel som måndag/tisdag och ons- Hka Seine-ån, som slingrar sig genom och — hur inträffar den h k tablån
•ka allmänheten anmodas håll» detta da* nä*ts vetka uppföres å Surlands Norwood. Mr. Schröder har en fyr- ~ f&r till sin fasa se. att det är prin
t åtanke och redan nu bestämma sig Teater, år en välkänd författare av s. tio års tid varit bosatt i Winnipeg. sessan Bernadotte, som hon l&tit väu-

Mfc -ft11a(rtsberättolser 'De ledande Studerade vid Alnarps lantbruksskola. *a på sig en kvarts timme.
"Ah, jag trodde del var m

en mycket spännande film. 
Det bästa förevisas till minsta 

pris å STARLAND
SCANDIA BAKERY,

457 LOGAN AVENUE. WINNIPEG, MAN.X
i

f ir att närvara vfd featen som koni-
•^er att hållas l Skand misslonskyr- ro,,er°å spelas av Jacqueline I»gan. seglade på världshaven i unga dagårflJH 
lien. j Walter McGrall, Frank Keenan. Ro- (>ch en ar de styvaate långdisUnssim- merska", utropar hon under bestört-

bert Cain och Margaret Llvlngstone. mare i Stockholm på sin tid. van att ninK
Torsdag, fredag och lördag uåsta plöja vågor och fält blev järnvägen "Kanske hennes tid är dyrbarare ån
vecka förevisas "The Fighting Heart" emellertid hans bana här. Lantbru- min." svarar prinsessan, bugar till av-
med Jack Herrlck i den ledande rol- ket 1 Västern tilltalade honom föga. sked och går.
len. Jack Herrick har vunnit det sär oc hhan slöt sig til C. P. R., som då
egna erkännandet att vara världen» spände stålet över prårierna. Under
fulesto man, men 1 "Fighting Heart" de senare åren har mr. Schröder bl-
upptråder han som en verklig Beau trått på svenska konsulatet och un- skärning pågår nu omkring Hjälmai-

stränderna. På Sickelsjö mark i | 
Fredshammarsviken har i år ett rätt 
stort antal röskärare erhållit arbete

$t
Dr. P. A. ECKMANLogen Strindberg av V. O. anordnar 

dans å Columbus Hall I kväll kL s 
Musiken för aftonen renderas äv drag- 
»nelevtrtuoaen Albert med orkester. 
Fnl'gt meddelande från kommittén 
som har anordningarna om hand. kom
mer orkestern att bjuda p& verklig 
svensk dansmusik

8
Svensk Tandläkare

Gott Tandläkarearbete
Hörnet Main St & Logan Ave. Telefon N8667

Vassviken som Inkomstkälla. Rö-

Brummel. der konsul Smiths tjänstledighet vika
rierat som konsul. Mr. Schröder var 
I 23 års tid skattirtustare vid A. O. U.

Mr. C. Bergman från Tnulon. Man., 
har under veckan visfats 1 staden 1 

irer
*tt den historik, som vår landsman mr Arne l,rlllen ,rl« 0,10 villeo helt 
-r Oust. OeiUkson fdr nlrvarande n>'ll*en »nlande hit Ull Wlnnltses dt 
håller pA att utarbeta 
»venska koloni, anart torde vara får- av sin vistelse härstådes god an- i 
dlt^ och-V komm* da alt åtrrglva den- »t*11»1”* »°m massör ho» en prakts

serande läkare. Mr B. var vid sin 
ankomst hit något modf&lld inför den 
tanken, att han kommit till ett helt 
främmande land. vilket han dock hört 
skulle bjuda på många möjligheter 
för envar, som vill och kan arbeta. 
Han vände sig Ull vårt kontor, dir 
han erhöll meddelande om rar han 
-borde förfråga sig. med ovannämnda 
•itmärkta resultat.

Norsk immigrant erhåller arbete
Mr B meddelade ,nom 2 d»9»r. Rn norsk immigrant.

^X^X-X-X^X-X-^X-X-XK-W-XX-X^X^X-X-X-X-

W. logen och blev vid sin resignation ^ assen år mestadels av rätt god be
förärad föreningens merit utmärkel- “åaffenhet. tack vare den omsorgsful-

Kärnsvensk till 13 v4rd- Bom den årligen får. För-ase. guldmedaljen.
kropp, själ och lynne klappar hana iret var ett svårt år. då knappast nå- 
hjärta varmt för svenskhetens intres
sen och öppet såväl som 1 det tysta
har han givit prov därpå. Det akalf^digt i höstas. Vassen försäljes van 
säkerligen glädja mr. Schroders mån- ll*en tiU e“ mattfabrik 1 Arboga.
ga vinner och alla “old timers ". som 1 ■ ■■■■■■ ....... ■'
kinna honom, att veta, att mrs. och 
mr. Schröder befinna sig vid bästa 
hälsa och att sjuttioåringen bär sina 
Ar med heder, samt instämma i lyck
önskningarna att han ännu måtte ha 
-nånga milstolpar kvar till "the end of 
the llne".

över denna rekl frÅn Nor*e« erhöll på andra da-
eon is fanns, 
betet 1 röflottorua kunnat pågå sedan

år däremot har ar-

BELL HOTELsamma I denna tidning
Mr. J. A. Fredborg kommer 1 egen

skap av representant for Svenska Ca 
nada-Tldnlngcn och Norröna att Inom 
de iii^mayte dagarna företaga en resa 
till Mlnnedoaa och omnejd 
ter fortaättéa resan västerut till Lani- 
gan. Sask . med mellanliggande di
strikt
Fredborg till den skandinaviska tid
ningsläsande allmänhetens åtanke

Hör. Main och Henry, 1 kvarter 
•öder om C. P. R. Station.

Från $1.60 till $3.50 p«r dygn Detta 
hotell har nyligen ftiraette med nya nml> 
ler ocb onderg;ltt en grundlig reataura- 

Kallt orh varmt vatten i alla rum. 
40 aro fomedda med had Trev 
l. endast vit Letjaning Hpeviel- 

verkor tnh månader.

Déref-

MS *'lk*
la priser förVI vilja rekommendera mr.
D. A. McQILUS, ägare Telefon A8976Dödefall. Mr. Peter Hestman, 257 

Dorethy SL. avled i General Hospital 
förllden torsdag, den 11 mar» i en ål
der av 48 år, 11 mån. och 27 dagar.

Old timers hlller årsmöte. Den 
Skandinaviska Oldtimera föreningen

kassör J W Tidholm. KMaoron r.^ lr “m! h" d' »*”»"Jyra år.n Aye. T.lefon A-71M.
port Bräde att det I kassan fann» en v,r ‘ bo“tl 1 wlnn|Me* Mr Hest- SiBgkören sammanträder onsdaas-
behållnln, ar 363 S0 och att törenln- “* *, *eMre åreD lldlt aT "oc" I kT«> •“ 8 f6r ÖT»ln* A“» medlem-
ten under det gångna året skänkt 335 ker,lukl- TUIlen »jukdom nu åndade mar ar kören böra nät-rara. ty det 11-
tin Centralkommittén Föreningen ! h“* IW. H,n •6r)e* nlrm,,t *T e1 der på Uden Ull konserten och vl
*r hq E år gammal varför det beelu -rlerande makan mrs estman. tv* böra använda den återstående tiden 
tade* att åveB detta år avhill, en h"° ^ 0,8 Etl“‘1 Mmt ^råldrar ,n Md årsstämman beslöts att ö- 
bankett. Tid och nlat« att beatlm-1 och 1,8 *r,ko11 bOM,u 1 Sverige. Be- verllmna åt paatbrn och kyrkoaty-

' gravningen hölls från Bardals begrav- relsen att på något aätt reducera för- 
ningsbyrå 1 måndags eftermiddag kl. eamlingsskulden och för att begynna 
l. varvid pastor O. A. Quarnstrom of- t denna riktning sammankallas för- 
flderade Mr. Ole Hanson sjöng myc- samlingen Ull estra 
kat analående och kånallgt två solo dags kvällen den 18 denne» kl. 8. då 
Jordfåatningen skedde å Brookside. alla röstberättigade medlemmar böra

nårvara och deltaga 1 förhandlingar- 
John Winthrep, den popelåre skåde- na Fredagskvällen kl 8. samman- 

,pelaren vid Winnipeg teater, har tråder sångkören Igen till övning, 
denna vecks ett ntmårkt UUfUle ntt Konfirmanderna samlas | biblioteks- 
ådagalägga ,läa allra båsU ikådeape rummet på lördags eftermiddagen kl. 
laretalanger l det Irlådaka komedi-dra- - i- Kåata söndag, högmässa kL 10,30. 
mat "Maytlme In Krin". Scenen år Och söndagsskolan samlas man grant 
förlagd 1 det pittoreska landskapet kL 13 för att genomgå programmet 
Kllkenny I Irland och skådespelet rör för Påakfeetei. Alla. »om vilja vara 
al* om en falaktnyntartlga. som gång med vid påekfeaten. hörn vinnlägga 
efter annan lyckas dölja ain verkan»- »Ut ons att komma Ull söndagsskolan
het genom au antvarda helt oc* håi nyt* sondag Aftonsång hålles l
let oakyldlga människor åt polisen vanlig tid kL 7 e m Cudsljånsterna
Mr John Wlnthrop. »om den unge hillaa nästa aäodag på svenska och
advokaten O Dosrd. lycka» dock till hålaas alla som förstå srenska, hjårt-

- »k, rikugi bra. år stat avslöja de skyldiga parsönerna ll«t vilkomna.
•"tagåaruTÄ. 0,6 tH",rUr därmed ockU en del nv Missionskyrkan, Logan och Eller 

. -i, .. Ho,. m~t «‘na vänner, vilka fallit offer fttr fahik et. O A Quarnstrom peator 34*
‘,tn wMkw*Lb*k."1n mfallrlie«M ränksmiderier 1 ber*t Mlen 3t TeL A3078. Vid möteU slut

v.cra. ,.ra .1 lel—n är också Invåvd en enkel men torsdag kvåll beredde» en trevlig
•*' ,**'*4* gripande kSrlekahlstoria. och delta överraskning för mrs G. A Quarn-

if.n*«,r*^kl'u« , UlUammnns med" den irländska hu- strom i anledning sv ntt hon den ds- 
kr j morn gör. att åakidarnea intreeee hål-, gen fyllde hr. Ett fint kaffebord du- 

“ *”*tlee OnigaUt från början tlU stat kades. och alla Inbjödos till detsnne
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Upparbetade Farmar
Sänd efter min senaste förteck

ning över goda upparbetade far-
Den skall vägleda Er till 

komfortabla hem. varest NI och 
Eder familj kan njuta 
Denna förteckning innehåller både 
större och mindre farmar belägna i 
goda distrikt, 
svaras per omgående.

av livet.
ma» senare Beslutade» åven att mö
ta» Igen å »amma ställe nu kominan 
de onsdag afton kl. e. m Till slut 
serverades kaffe med tillbehör och 
en mycket angenåm stund tilbringa- 

Sekr.

L

Förfrågningar be-
•timma tors Ula *'ag' f rphkrlr.gar

r»A nys '-rh förbättrade f 
o* g.lUndh rent»

u*ekriv»a. I.in 
a«tir*«ier tlH lägJ. P. BUCKNAM,

Telf. A 2579. 35 C. P. R. Bldg. EDWARD HAMMARSTRANDeravgird. WINNIPEG.

Fir In digest ion och Störnin
gar i Mageo Ges Det 

Ändttigen Bot.

C H McFAYDEN * COMPAWY LTD 
— =—:   v våningen rar» siog Wlenipag

SCANDIA AND AB1NGD0N SUSSMS
HOTELS I

Ablngdon Squera. 8th Ava.. N.ar 12th t bB 
Street New Verk.

Bästa hotell för den resande »kan 
dlnavlaka publiken Alla modäma 
anordningar fpr 2: dra och 3 dje k)>‘
»ens passagerare
REKOMMENDERAS AV LEDANDE r- * förmåga att skriva, tala aamt

■att passera 12te klassen på 3 måna 
Passagerare mötae på jårnvågaeta der. 215 A PHOENIX Block — tvår» 

tionen I Tork vid antemsten över gatan från Walker Teater —
Winnipeg

Telefon A 4860. Jämväl undervis
ning per korrespondens.

DM nu» ett Kyxt Medel Sa» Mr Vertna 
•cä »ee Verkar Hastigt.

Likar* »ver ker fort d*«ta
»v» »adol. kaMat Nora Toee e«k,a»^r ut 
d|r«et*oe ra‘le>*ks. karwiwirk. dlli* and» 
d^lkt r<k rtdreiermr i **r»r Negs Ton» 
Se»HA. eyit hw ock «ig*r tig etslitne n»n»r 

!><t. hkeper r*tl kWd »lerka. 
■ »kar pl ddä »FdTrtu.rs-t» 

wleilwhkrahoB X»te Ton» ek»nk»r upp 
fr*kand<- »lax. god setxi. god «,um)tiiic. 
rwrWar aH*r»fru tkéRker Wrwedahw erS 
ae*i’iro O* »i I 
•kyldt* »r aillv 
Xeeo Tr»# Tfc»t hr 

■BTwtil 
•il»

ProfcHsor SIMONON
Gammal professor i franska aprä- 

ket vid Pftman‘8 skola, I»ndon. Eng. 
land. Bästa och snabbaste undervis-EN SVENSK MAN

ANGBATSBOLAG.av god karaktär söker plats hos pn 

enka som har tarm att arbeta for 

sommaren

För vidare upplysningar tiiiakriv SVENSK URMAKARE
och op*iker 

OSKAR J.AND1N

-i i
rr*) drt åt t, gå 
rt»«ka »» Nere T- ■ .
»41 tad »etta drt k 
åWgnu A Va Bppukå» an 
»ft MiAiuh
te M keHi»». Låe (truib i

Gynna våra annon-
sörer.

ARVID ERKST0K
•3. et Bt Booifaee. Wum.p»g 

* nr rrh kWk' r rrt>»rer*e
<■maergsfnHt c<h billigt nnd»r foli garan 
ti. Leedaeriaortfcr» #ipedieraa »kynd

M1DALE, SASK.

seei.

/

i

Skand. Restaurant
1 Winnipeg till salu för billigt pris. 
Orsak att sälja — avresa från lan
det. Tillskriv —

RESTAURANT, 
392 LOGAN AVE. 
WINNIPEG, MAN.

DR. GRAHAM W1LSON
8VECIALI8T 

Njur-, Blåa-, veneriska- ocb bndejukdo- 
mar MotugnIngetider: 9 f m till • e.
m 668 Main Street, nåra C. P R Bta 
tion Eontoratelefon A8013. Beeidens
tele'9n B8#

73*

NU ÅR RÄTTA TIDEN
vtt köpa byggnadstomter och hus 

a?la delar av staden tUl lägsta 
priser Utbyte ar farm- och stad* 
egendomar arrangeras.

C. J. LANDIN,
604 Mclntyre Bidg. Tel.: A8066

C H. NILSON
Dam- och herrskräddare
Största skandinaviska 

skrädderiaffär 
Andra dörren från Maln St. 

208 LOGAN AVE.
Winnipeg,

Telefon A—7021

TILL SALU.
Väl utrustad farm, 1.392 aeres 1 

Regina distriktet. 1,000 aeres un
der odling, över en tredjedel 1 som
martråda. 24 hästar. 44 nötkrea
tur. 15 grisar, fjäderfä, tröskverk 
med ånglokomobil, full uppsättning 
av redskap, utsäde och foder, hus 
hållsartiklar Detta är ett gyllene 
tillfälle för fem eller »ex personer 
Kan upparbetas till en gol mejeri
farm Resonabelt pris Liten kon
tant betalning, återstoden betalaa 
med hälften av skörden varje år. 
Sex procents ränta W. T. Badger, 
tredje våningen Allan Kfllam & 
McKay Bldg.. 364 Main St.. Win
nipeg, Man.
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TILL UTHYRNING.
Stor och rymlig garage med ce

mentgolv i No. 70 Hart Ave., Elm- 
wood, till reeonabel hyra. 

Hänvändelse till
8. DAHL

325 Logan Ave.. Telefon A9011
eller

570 Castle Ave., Elmwood Telefon 
J6503.

The Viking Hotel
785 Maln Str. Winnipeg, Tel. J7685 
Bästa Skandinaviska Hotell för den 
resande publiken. 1sta klaee rum. 
Anguppvärmnlng. Varmt och kallt 
vatten. Vänligt bemötande.
75c och en $1.00 per dag.

CHA8. GUSTAFSON. Ägare.

Pris

REaS TILL SV ERIGE
DIREKT med

Svenska Amerika Linien
HALIFAX ELLER NEW YORK 

DIREKT TILL GÖTEBORG. 
Stora, Moderna. Bekväma Fartyg. 
SPECIELLA GOTTKÖPSRESOR 

I TREDJE KLASS 
till SVERIGE o. åter till CANADA

“GRIPSHOLM" ........ $182
“DROTTNINGHOLM" $178 
“STOCKHOLM" .......
Beställ biljett, tur och retur, NU 
hos närmaste agent eller

SWEDISH AMERICAN
LINE

470 MAIN ST., WINNIPEG, MAN.

C0NNAUGHT HOTEL
219 MARKET STREET

(Intill City Hall.) 
Rum till $3.60 pr veck*.

. R. ANDERSON
Ägare.

EXKURSION
CANADA TILL SVERIGE

S S. "UNITED STATES"
3 AprilFrån Halifax - 

t Enkel resa ostgående koatar

DR. J. SCHMIDT
Naturopath och Chiropractor.

Graduent från erkända och ledan 
de läroverk.

Specialiserar i nerv- och andra 
sjukdomar hos män och kvinnor. 
Chiropraktiska och naturliga be 
handlingar skola giva resultat då 
andra svika Fri konsultation.

Mottagninpstid från 1 till 5 ef 
temitddagen/
314 Avenue Block, 265 Portage Ave. 

Tel. N7595 eller J6931.

Lär Stenograti
Det lr alltid efterfrågan på goda 
■tenografer, särskilt dem under- 
vleade av

SUCCESS BUSINESS 
COLLEGE 

Regina, Saak.
Skriv efter upplysningar till 

Dept. I.

VASA ORDEN
Logen No. 259 "Strindberg”

Möter Va och l e torsdagen 1 
varje månad å Columbus Hall 
Graham 4 Smith Str.. kl. 8 15 e m 

Hekr A. W HammerstedL 17$ 
Dgin Ave

FlnanseeJcreterare: C. H. Nilson. 
20* l»gan Ave.. Tel. A7021. Re» 
Tel JU31

Sjukkomlténs ordf : Che» Gu» 
Ufson 613 Walker Ave. Tel F2932 

Vaaa Orden bar nu över $0,600 
laogen "Strandberg"medlemmar 

är Winnipeg» »törsta svenska före
ning.
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